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Widziane
okiem
Jangasa
Jeżeli ktoś zginie,
będzie za późno! Str. 3

2 4-letni funkcjonariusz Komendy Powiatowej Po-
licj i w Ostrzeszowie został napadnięty w jednym

z lokali tanecznych w Ostrzeszowie. Mężczyzna
przebywał tam w czasie wolnym od służby. Z obra-
żeniami ciała trafił do ostrzeszowskiego szpitala.
Sprawcy - do prokuratora.

Do zdarzenia doszło 11 maja o 3.00 w nocy na te
renie jednego z lokali tanecznych w Ostrzeszowie.
Dwaj nietrzeźwi mężczyźni – 34letni mieszkaniec
Ostrzeszowa (blisko promil alkoholu) oraz 25latek z
gm. Grabów nad Prosną (ponad 1,5 promila alkoholu)
wszczęli awanturę wobec 24letniego mieszkańca
Ostrzeszowa, funkcjonariusza Komendy Powiatowej
Policji w Ostrzeszowie. Mężczyzna przebywał w lo

kalu w czasie wolnym od służby. Nie wiadomo, co
było przyczyną kłótni. – Starcie pomiędzy mężczy
znami przerodziło się w poważny atak na 24latka.
Sprawcy wciągnęli pokrzywdzonego do damskiej toa
lety i tam brutalnie go pobili – informuje asp. Ewa Ja
kubowska, rzecznik prasowy KPP Ostrzeszów.
Mężczyzna z obrażeniami ciała trafił do ostrzeszow
skiego szpitala, w którym przebywa na obserwacji.

Sprawcy napadu byli już wcześniej karani, jeden z
nich także za udział w bójce i pobiciu.

Podejrzani zostali zatrzymani w policyjnym aresz
cie do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrze
szowie. Jak wyjaśnia Ireneusz Kaźmierczak, zastępca
Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie, czyn za
kwalifikowany zostanie jako udział w pobiciu o cha
rakterze chuligańskim. Jako że policjant w klubie
przebywał prywatnie, nie ma tu mowy o napaści na
funkcjonariusza policji. – Żeby przyjąć napaść na po
licjanta, musi być spełniony warunek, że ma to miej
sce podczas i w związku z pełnieniem przez niego
obowiązków służbowych, czyli zarówno kiedy poli
cjant był na służbie, jak i też wtedy, kiedy to zdarze
nie miało związek z pełnieniem przez niego służby –
tłumaczy Kaźmierczak. Czy pobicie miało związek z
tym, że 24latek jest funkcjonariuszem policji, nie
wiadomo. Jeśli nawet tak było, nie zmieni to kwalifi
kacji prawnych i nie będzie zaliczane jako napaść.

W poniedziałek  12 maja sprawcy usłyszeli zarzu
ty udziału w bójce i pobiciu. Za to przestępstwo grozi
im kara od 2 miesięcy do 3 lat pozbawienia wolności.

E.P.

Pobity policjant
w szpitalu

Przedstawili plany rozbudowy
szpitala Str. 7

Z nożem na

teściową Str. 4

zdjęcie poglądowe

Przewodnicząc
a i radca
w ogniu
krytyki
Niewywiązująca się ze swoich
obowiązków w godzinach

urzędowania przewodnicząca
rady miejskiej, biorący gaże za

nic radcy prawni, kolejne
wycofane uchwały – to tylko
niektóre z tematów minionej

sesji rady miejskiej.
Str. 6Mikstat
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Obserwując to, co się ostatnio
dzieje, w tym nagle zwięk-

szoną działalność polityków,
mam do pana pytanie, szanowny
Panie Hrabio.

Chodzi mi o system wynagra
dzania i odpowiedzialność za po
wierzone obowiązki. Czy w
naszym kraju są i powinny być
takie instytucje lub osoby, które
otrzymują pensje i wysokie na
grody, mimo iż nie wykazują ilo
ści wykonanych zadań, do
których zostały powołane i które
powinny w określonym czasie wy
konać?

Tak, Drogi Kolego, są takie in
stytucje. Weźmy np. Zawodową
Straż Pożarną. O ile przykładowo
w jednym roku wyjeżdżała kilko
ma samochodami do pożarów 100
razy, a w następnym tylko 50, to
powinna być za to sowicie wyna
grodzona, bo poczyniła wielkie
oszczędności. Mało tego, może to
dowodzić, że strażacy nie stosując
kosztownego w użyciu sprzętu
i materiałów zabezpieczających,
prowadzili zadania profilaktyczne,
uświadamiając społeczeństwo, co
czynić, aby zapobiegać pożarom
i innym nieszczęściom. I za to na
leży nagrodzić.

Druga instytucja to Policja,
która w pierwszym rzędzie ma za
pobiegać, a nie od razu karać. Je
żeli jest mniej mandatów, mniej
przestępstw, mniej wezwań do
chuligańskich wybryków, to zna
czy, że działania prewencyjne od
niosły skutek i za to należy
nagradzać. Podobnie jest ze służbą
zdrowia, jeżeli lekarze dobrze le
czą, policja i straż pilnuje porząd
ku i bezpieczeństwa, to mamy
mniej wyjazdów ratowników me
dycznych i mniej zgonów. I to też
należałoby nagradzać.

Będąc przez dwa miesiące w
Ameryce ani razu nie spotkałem
policjanta chodzącego po mieście
lub jeżdżącego bez potrzeby poli
cyjnego samochodu. Gdy widzia
łem samochodowy wypadek, nie
minęły 4 minuty i na miejscu po
jawiły się aż trzy policyjne samo
chody. Tak sprawnie działa tam
policja. Nie zdziwiłbym się, gdyby

tam odpowiednik naszego dzielni
cowego nagradzany był za to, że
w miesiącu nie miał żadnej inter
wencji i wystawił najmniej man
datów, bo to oznacza, że działa
w swym rewirze prawidłowo.

O ile zaś chodzi o osoby, któ
rym społeczeństwo powierza re
prezentowanie go w samorządach,
Sejmie czy europejskiej wspólno
cie, to sprawa wygląda zupełnie
odwrotnie. Osoby te powinny wy
kazać, co zrobiły dla dobra okrę
gu, z którego zostały wybrane. Ich
obowiązkiem jest złożyć dokładną
relację ze swej pracy i rozliczyć
się ze składanych obietnic. Tu nie
można zastosować formy nagra
dzania za to, że im mniej działań,
tym lepiej.

Jeżeli np. europoseł odpowie,
że dla regionu zrobił niewiele, bo
on reprezentuje nie region, ale ca
ły kraj, to powinna być zasada,
aby wybierał go cały kraj a nie
niezadowoleni z jego działalności
współziomkowie. Niech ta premia
w postaci głosów będzie uzależ
niona od tego, co naprawdę zrobił
dla kraju. Wtedy będzie to lepsza
selekcja i do Parlamentu Europej
skiego dostaną się ci, którzy w ca
łym kraju zbiorą największą ilość
głosów, niezależnie od tego na
którym miejscu i z jakiej listy
startowali.

Jeżeli idzie o Ostrzeszów, to do
załatwienia były a niestety nie zo
stały załatwione problemy nawet
nie lokalnej, krajowej, ale wręcz
międzynarodowej wagi. Za zanie
chanie rozwiązania problemów,
premia w postaci głosów może nie
być wystarczająca.

Pan Hrabia

ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Przy Kufelku

PIELGRZYMKO  WYCIECZKA
DO KRAKOWA

(Wieliczka, Łagiewniki, Kraków
z przewodnikiem)
26 lipca 2014 r.
koszt 120 zł

5DNIOWA PIELGRZYMKO 
WYCIECZKA DO ZAKOPANEGO
(Kraków, Zakopane, Częstochowa)

1822 sierpnia 2014 r.
całkowity koszt 470 zł
Zapisy i wyjazd: Ostrzeszów

tel: 604 261 429 ks. Leszek Wojtasik

KomendaPowiatowaPSPwOstrzeszowie,
ZarządOddziału Powiatowego ZOSPRPwOstrzeszowie,

GminaKraszewice,
Szkoła PodstawowawKuźnicyGrabowskiej

zapraszają sympatykówpożarnictwa, rodzinyżołnierzy2-ego
Korpusu Polskiego orazspołeczeństwo powiatu na

PowiatoweObchodyDnia Strażaka,
które odbędą sięwdniu 18maja 2014 r.

wKuźnicyGrabowskiej

Program uroczystości:
14:00  Msza polowa na dziedzińcu Szkoły Podstawowej

15:00  Uroczysty apel przy pomniku żołnierzy
walczących pod Monte Cassino:

 wręczenie awansów i odznaczeń,
 apel pamięci z okazji 70tej rocznicy bitwy pod Monte Cassino,

 złożenie okolicznościowych wiązanek pod pomnikiem,
defilada pododdziałów.

Komendant
Powiatowy PSP

// bryg. Tomasz Mak

Prezes
ZOP ZOSP RP

// dh Janusz Bebłot

Wójt Gminy
Kraszewice

// Józef Olszewsk

Dyrektor Szkoły
Podstawowej

// Marianna Powązka
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WIDZIANE OKIEM JANGASA
Masz sprawę? Zadzwoń! tel: 607 712 013

Potrzebne jest zapewnienie
bezpieczeństwa ludziom na

chodniku. Zabudowania oraz oso-
by w nich mieszkające i pracujące
również są zagrożone. Trudno zli-
czyć, ile razy były uszkodzone
bramy wjazdowe na posesje, zna-
ki drogowe a nawet ściany do-
mów stojących przy ostrym
zakręcie ul. Fryderyka Chopina
w Mikstacie. Sprawcy tych uszko-
dzeń najczęściej uciekają, więc
koszty usuwania zniszczeń pono-
szą właściciele posesji .

W środę 7 maja znowu samo
chód zatrzymał się wręcz na ścia
nie domu. Nikt nie zginął tylko
dlatego, że chodnik był pusty,
a furtka nie została zniszczona, bo
była otwarta. Ale jak długo Opatrz
ność będzie nad ludźmi czuwała,
zastanawiają się Danuta Załusto
wicz i Jadwiga Rasiak, panie, które
stale narażone są na niebezpie
czeństwo.

– Od lat piszemy, prosimy i nic,
jak grochem o ścianę, odpowie
dzialni za to nic nie robią. Tym ra
zem znowu zadzwoniłam do gminy
z prośbą o działanie. Pan Fabrow
ski (tak się przedstawił urzędnik,
z którym rozmawiałam) powie

dział, że gmina nie może nic zro
bić, bo droga jest wojewódzka.
Podał mi adres do Wielkopolskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich i tam
kazał pisać skargę. Zachowanie
urzędnika bardzo mnie zaskoczyło.
Nie zaproponował pomocy w zre
dagowaniu pisma. Choć to tylko
kilka kroków nie pofatygował się,
aby przyjść, porozmawiać i zoba

czyć, o czym mówię i jaka tragedia
wisi w powietrzu, a przecież wła
dza miała być bliżej ludzi – ze
smutkiem mówiła pani Załusto
wicz. Pani Rasiak dodała, że do

poprzedniego burmistrza wydepta
ła w tej sprawie ścieżkę i choć bar
dzo go prosiła, niestety, nic nie
zrobił.

Pan Łukasz Fabrowski, gminny
urzędnik odpowiedzialny m.in. za

współdziałanie z innymi zarządca
mi dróg na terenie miasta i gminy
w ich prawidłowym utrzymaniu
oraz ustalaniu zasad organizacji ru
chu, nie przeczy, że kazał pisać do
WZDW. Zrobił tak dlatego, że Re
jon Dróg Wojewódzkich w Ostro
wie Wlkp. na wszelkie jego pisma
odpowiada oględnie i w zasadzie
nic nie robi. Na dowód pokazał od

powiedź kierownika RDW, który
informuje, że po dokonaniu wizji
stwierdzono prawidłowe oznako
wanie pionowe i poziome oraz brak
możliwości dodatkowego zabez

pieczenia w/w miejsca. Zaznaczył
też, że występujące zdarzenia są
wynikiem brawurowej jazdy i nie
przestrzegania przepisów przez
kierujących pojazdami. W innym
pisemku, odpowiadając na prośbę
ograniczenia prędkości, zawiado
mił, że po opracowaniu i zatwier
dzeniu projektu zmiany organizacji
ruchu, zostanie ustawione stosow
ne oznakowanie (znak B33 „40”).

Pan Fabrowski widząc, że jego
pisma nie przynoszą pozytywnego
skutku, zaproponował pani Zału
stowicz, aby sama napisała prośbę
do zarządcy drogi i być może jej
apel zostanie lepiej potraktowany
niż gminne podania.

Wspomniane wyżej panie kryty
kowały nie tylko gminnego urzęd
nika, ale również postawę
biuralisty RDW, bo ich pisma rów
nież ignorował. Znana im jest jego
teoria, że żadne zabezpieczenia i
ograniczenia prędkości na brawurę
nie pomogą, a najlepszym rozwią
zaniem byłoby zamknięcie ul. F.
Chopina, czego niestety zrobić nie
można. Uważają jednak, że piastu
jąc takie stanowisko, należy szukać
jakiegoś wyjścia, bo domy i płoty
można odnowić, ale gdy, nie daj
Boże, dojdzie do tragedii, żadna
skrucha ani kara życia ludzkiego
nie przywróci. A zagrożenie jest
duże, chodnikiem wzdłuż ul. Odo
lanowskiej, która w tym newral
gicznym miejscu łączy się z ul. F.
Chopina chodzi wielu ludzi do
sklepów, banku, apteki, urzędu

gminy itd. Coś z tym trzeba zrobić,
zanim będzie za późno, postulują
zatrwożone kobiety.

Znak ograniczający prędkość,
o którym mówi jedno z pism, stoi,
ale kilkaset metrów wyżej  koło
szkoły. Niestety, najbliższe skrzy
żowanie znak odwołuje i kierowcy
drogą nr 447 Grabów n. Prosną –
Antonin, pędzą z górki czasami
o wiele szybciej niż dopuszczalna
prędkość w terenie zabudowanym.
Na kilkusetmetrowym odcinku nie
ma ograniczenia tej prędkości,
a znaki informują jedynie o tym, że
droga jest wolna (zakazy postoju),
jednokierunkowa i z pierwszeń
stwem przejazdu. Dozwolona
prędkość (50km/h) na drodze skrę
cającej prawie pod kątem prostym
jest bardzo niebezpieczna. Jeszcze
gorzej w nocy, gdy można jechać z
prędkością 60 km/h, a o ostrym za
kręcie kierowca dowiaduje się do
piero z tablicy wskazującej
przebieg drogi z pierwszeństwem
przejazdu. Akurat w tym miejscu
droga jest mocno zaniżona i w cza
sie intensywniejszych opadów cał
kowicie zalana, bo jak mówią
mieszkańcy, kratka ściekowa za
miast odbierać, wodę oddaje. To
stwarza jeszcze większe zagroże
nie.

Odpowiedzi w stylu „proble
mem jest nieprzestrzeganie przepi
sów i brawurowa jazda” uważane
są za naganne. Od jednego z roz
mówców usłyszałem nawet, że
skoro pan kierownik nie potrafi
znaleźć rozwiązania, jego przeło
żony powinien powiedzieć – „sor
ry, kierowniku, nie potrzebujemy
urzędnika, który jak dawna władza

uważa się za nieomylnego i nie po
trafiąc dojrzeć niebezpieczeństwa,
nie szuka rozwiązania problemu”.

Bez dłuższego zastanawiania się
przedstawiono mi kilka sposobów
rozwiązujących problem. Jednym
z nich może być ograniczenie
prędkość przed zakrętem nawet do
30 km/h a dla łamiących ograni
czenie – wideorejestrator. Niepo
korni muszą być karani i przez
kilka lat z mandatów nazbiera się
tyle pieniędzy, że wystarczy na bu
dowę obwodnicy Mikstatu. Innym,
niezbyt kosztownym i możliwym
do szybkiego zrealizowania sposo
bem, mogłoby być usytuowanie w
odpowiedniej odległości przed za
krętem wysepek oznaczonych zna
kiem A30 (inne niebezpie
czeństwo) z tablicą T18 wskazują
cą nieoczekiwaną zmianę kierunku
ruchu. Droga jest wystarczająco
szeroka i wysepki wymuszą zmia
nę toru jazdy, a co za tym idzie,
stanowczo ją spowolnią.

W kilka minut amatorzy wska
zali dwa rozwiązania. Spece od
drogownictwa zapewne zdołają do
dać kilka innych, może lepszych.
Wdrażając je, można zmniejszyć
zagrożenie dla przechodniów, a
właścicieli posesji uwolnić od czę
stych napraw zniszczonych parka
nów i budynków. Jeśli w wkrótce
tak się stanie, nie będzie potrzeby
pisania skarg do wyższych instan
cji, w tym ministerstwa i może nikt
od minister Bieńkowskiej nie usły
szy słów –sorry … .

Jan Jangas

Jeżeliktoś zginie, będzie za późno!

W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,
mieszalnia lakierów samochodowych

chemia gospodarcza, kosmetyki

Podziękowanie
Serdeczne podziękowanie księdzu, rodzinie, przyjaciołom,
sąsiadą, delegacją, znajomym oraz wszystkim, którzy
okazali serce, współczucie, modlitwę, intencję mszalne,
kwiaty oraz liczny udział w ostatniej drodze ukochanego:

Męża, ojca, teścia, brata, wujka, dziadka

śp. Mieczysława Matuszewskiego

Wszystkim serdeczne "Bóg zapłać"
składa

Żona z rodziną
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Najechał na tył
(05.05.2014 r.)

Policjanci ukarali mandatem karnym męż
czyznę kierującego samochodem osobowym
marki skoda fabia, który nie zachował bez
piecznej odległości i uderzył w tył przyczepki
przy pojeździe marki vw passat. Do zdarze
nia drogowego doszło po godz. 10.00
w Ostrzeszowie przy ul. Al. Wojska Polskie
go.

Efekt domino
(07.05.2014 r.)

W Grabowie Wójtostwo mieszkanka powiatu
ostrowskiego kierując samochodem osobo
wym marki renault, nie dostosowała prędko
ści jazdy do panujących warunków
drogowych i najechała na rowerzystkę (rów
nież mieszkankę pow. ostrowskiego). Po
krzywdzona przewracając się, zahaczyła
o jadącego przed nią 20letniego rowerzystę,
który również się przewrócił. Rowerzystka
trafiła do szpitala, sprawczyni przyjęła man
dat karny. Obie kobiety były trzeźwe, inaczej
sprawa wyglądała z rowerzystą. Okazało się,
że miał blisko promil alkoholu we krwi.
Teraz 20latek odpowie przed sądem za kie
rowanie rowerem w stanie nietrzeźwości.

Miał kwitek, odszedł z kwitkiem
(08.05.2014 r.)

Tuż przed godz. 8.00 w Grabowie nad Prosną
przy ul. Ostrzeszowskiej policjanci z „drogów
ki” zatrzymali do kontroli pojazd marki nissan.
Samochodem kierował 28letni mieszkaniec
Kalisza. Jak się okazało, mężczyzna wsiadł za
kółko nie posiadając do tego w ogóle upraw
nień.
Dalsza kontrola wykazała, że kaliszanin był
osobą poszukiwaną przez Prokuraturę Rejo
nową w Kaliszu celem ustalenia miejsca poby
tu, oraz przez Sąd Rejonowy w Kaliszu celem
doprowadzenia i odbycia kary pozbawienia
wolności w areszcie śledczym.
Funkcjonariusze zwolnili mężczyznę po przed
stawieniu przez niego zaświadczenia o wpła
ceniu kaucji, które zwalnia go z odbycia kary
aresztu. 28latek został odprawiony z kwitkiem
– mandatem karnym za jazdę bez uprawnień.

Nie dla psa mandacik
(08.05.2014 r.)

W czwartkowe południe stróże prawa udali
się do miejscowości Jelenie, gdzie w pobliżu
sklepu biegał pies bez smyczy i kagańca.
Mundurowi szybko ustalili właścicielkę
czworonoga i wręczyli jej mandat karny za
niedopilnowanie swojego pupila.

Uderzył w barierki
(07.05.2014 r.)

W Rojowie mieszkaniec Oławy kierując fiatem
doblo stracił panowanie nad pojazdem, przez
co wypadł z drogi i uderzył w barierki ochron
ne. Kierujący był trzeźwy, policjanci ukarali go
mandatem karnym.

Opracowała
(atKa)

na podstawie
KPP Ostrzeszów

powiat

3 89 skontrolowanych kierow-
ców, wśród nich 4 nietrzeź-

wych – to bilans policyjnej akcji
„Alkohol i narkotyki” przeprowa-
dzonej na drogach powiatu
ostrzeszowskiego 8 maja br.

Alkohol, narkotyki i pojazd  to
niestety przyczyna wielu tragicz
nych zdarzeń drogowych. Poli
cjanci, chcąc ograniczyć takie
sytuacje, na drogach powiatu
ostrzeszowskiego systematycznie
prowadzą wzmożone działania
ukierunkowane na ujawnianie
osób jadących na "podwójnym ga
zie". Dlatego już po raz kolejny
przeprowadzili działania pod na
zwą „Alkohol i Narkotyki”. Akcja
miała na celu ujawnianie i elimi
nowanie z dróg nietrzeźwych kie
rowców oraz kierujących, będą
cych pod działaniem środków
działających podobnie do alkoho
lu. Podczas działań mundurowi
skontrolowali łącznie 389 osób
kierujących pojazdami, wśród któ
rych ujawnili 4 osoby, które wsia
dły za kierownicę „po głębszym”.
Działania rozpoczęły się w czwar
tek  8 maja już od godziny 5.00 i
trwały cały dzień.

W tym czasie w ręce munduro
wych wpadli:

1. W Grabowie nad Prosną po
godz. 7.00 policjanci zatrzymali
do kontroli drogowej 48letniego
mężczyznę (mieszkaniec gm. Gra
bów nad Prosną), który kierował
motorowerem. Kontrola wykazała,

że 48latek był nietrzeźwy, prze
prowadzone badanie wykazało 0,5
‰ (0,25 mg/l alkoholu w wydy
chanym powietrzu). Sprawca sta
nie przed sądem.

2. W Czajkowie o godz. 8.40
policjanci zatrzymali do kontroli
drogowej 53letniego mężczyznę
(mieszkaniec gm. Czajków) kieru
jącego samochodem osobowym
marki ford. Kontrola wykazała, że
53latek był nietrzeźwy, przepro
wadzone badanie wykazało ponad
0,5 ‰ (0,28 mg/l alkoholu w wy
dychanym powietrzu). Mundurowi
sprawcy zatrzymali prawo jazdy i
uniemożliwili dalszą jazdę.

3. W Doruchowie przy ul.
Ostrzeszowskiej o godz. 16.20 po
licjanci do kontroli drogowej za
trzymali 53letniego mieszkańca
gm. Doruchów kierującego samo
chodem marki opel. Kontrola wy
kazała, że wsiadł za kółko po
alkoholu. Urządzenie pomiarowe
wykazało ponad promil alkoholu
(0,52 mg/l). Mundurowi sprawcy

zatrzymali prawo jazdy i uniemoż
liwili dalszą jazdę.

4. W Myślniewie (gm. Kobyla
Góra) o godz. 18.30 policjanci do
kontroli zatrzymali 45letniego
mieszkańca gm. Kobyla Góra kie
rującego samochodem marki re
nault. Kontrola wykazała, że
45latek kierował w stanie po uży
ciu alkoholu  0,20 mg/l alkoholu
w wydychanym powietrzu.

W dniu prowadzonych działań
policjanci nie ujawnili osób kieru
jących pojazdami w stanie po uży
ciu środka działającego podobnie
do alkoholu.

Ostrzeszowscy policjanci przy
pominają, że kierowanie pojazdem
w stanie nietrzeźwości lub pod
wpływem środka odurzającego za
grożone jest karą do 2 lat pozba
wienia wolności. Za wykroczenie
kierowania rowerem w stanie nie
trzeźwości grozi kara aresztu na
wet do 30 dni albo kara grzywny
nawet do 5000 zł.

E.P.

Eliminowali nietrzeźwych kierowców

mikstat

Pijany 52-letni mieszkaniec gm. Mikstat groził
swojej teściowej i szwagrowi, że ich zabije. Sa-

me słowa nie byłyby tak niebezpieczne, gdyby nie
zatrważający czyn wymachiwania przy tym nożem.

Do tej sceny niczym z thrillera doszło w miniony
poniedziałek (06.05.) po godz. 16.00 . Jak nie trudno
się domyślać, mimo wczesnej pory, mężczyzna już
był pijany. Przeprowadzone badanie wykazało blisko
trzy promile alkoholu. 52latek w trakcie interwencji
nie reagował na polecenia policjantów. Z uwagi na
fakt, że awanturnik swoim zachowaniem stwarzał re
alne zagrożenie dla siebie oraz rodziny, stróże prawa
podjęli decyzję o zatrzymaniu go do wytrzeźwienia
w policyjnym areszcie. A nuż ten miłośnik noży po
siedzi i zrozumie, że z teściową lepiej nie zadzierać.

(atKa)

Z nożem na teściową
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

ostrzeszów pustkowie

2 3-letnia kobieta idąc prawi-
dłową stroną jezdni, z nie-

ustalonej dotąd przyczyny nagle
wtargnęła na drogę wprost pod
nadjeżdżający z przeciwka samo-
chód osobowy. Pieszą natych-
miast przewieziono do szpitala
w Ostrzeszowie.

Do zdarzenia doszło w piątko
wy poranek, 9 maja tuż po godzi
nie 8.00, na drodze wojewódzkiej
nr 449 w miejscowości Ostrze
szów Pustkowie. Skierowani poli
cjanci na miejsce wstępnie ustalili,
że 23letnia kobieta (mieszkanka

gm. Grabów nad Prosną) idąc pra
widłową stroną drogi, z nieustalo

nej dotąd przyczyny nagle
wtargnęła na jezdnię wprost pod

nadjeżdżający z przeciwka ford
mondeo. Samochodem kierowała
39letnia mieszkanka Ostrzeszo
wa, która niestety nie zdążyła omi
nąć 23latki. Fakt wtargnięcia
kobiety na drogę potwierdzili tak
że ustaleni przez policjantów
świadkowie wypadku. 23latka na
tychmiast została przewieziona do
szpitala w Ostrzeszowie. Kierująca
fordem była trzeźwa.

W chwili obecnej trwają dalsze
ustalenia okoliczności wypadku
drogowego. Postępowanie pod
nadzorem Prokuratora Rejonowe
go w Ostrzeszowie prowadzą poli
cjanci z Komendy Powiatowej
Policji w Ostrzeszowie.

E.P.

Wtargnęła na jezdnię tuż
pod samochód

9 maja w sali g imnastycznej
Gimnazjum nr 2 w Ostrze-

szowie odbył się już VI I Wiosen-
ny Turniej Piłki Siatkowej o Pu-
char Komendanta Powiatowego
Policj i w Ostrzeszowie.
Rozgrywki objęte były honoro-
wym patronatem przez Wielko-
polskiego Komendanta Woje-
wódzkiego Policj i w Poznaniu
insp. Rafała Batkowskiego.

W tym roku w turnieju udział
wzięło sześć drużyn. Teamy re
prezentowali przedstawiciele słu
żb mundurowych, tj: funkcjona
riusze Państwowej Straży Poża
rnej w Ostrzeszowie, policjanci
z Komendy Powiatowej Policji w
Wieruszowie, policjanci z Ko
mendy Powiatowej Policji
w Ostrowie Wlkp., funkcjonariu
sze Straży Granicznej w Kaliszu,
funkcjonariusze z Nadleśnictwa
w Przedborowie oraz gospodarze
policjanci z tutejszej Komendy

Powiatowej Policji.
Wszysscy mundurowi przez 4

godziny wykazywali się sporto
wym duchem walki. Na zakoń
czenie rozgrywek rozdano pu
chary i dyplomy dla najlepszych
drużyn i zawodników. Poniżej re
zultaty zmagań:

I miejsce
Nadleśnictwo Przedborów

II miejsce
Komenda Powiatowa Policji

w Ostrowie Wlkp.

III miejsce
Państwowa Straż Pożarna

w Ostrzeszowie
IV miejsce

Komenda Powiatowa Policji
w Ostrzeszowie

V miejsce
Straż Graniczna w Kaliszu

VI miejsce
Komenda Powiatowa Policji

w Wieruszowie
(atKa)

ostrzeszów

siedlików

1 2 drużyn reprezentujących
szkoły podstawowe oraz szko-

ły gimnazjalne wzięło udział w fi-
nale Powiatowego Turnieju Bez-
pieczeństwa Ruchu Drogowego.
Rozstrzygnięcie miało miejsce 8
maja w Siedlikowie.

Równo o godzinie 10.00 na te
renie Szkoły Podstawowej i Gim
nazjum w Siedlikowie rozpoczął
się finał Powiatowego Turnieju
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowe
go. Zgodnie z obowiązującym re
gulaminem obejmował: test zasad
i przepisów ruchu drogowego,
wiadomości z udzielania pierwszej
pomocy i praktyczne zastosowanie
oraz część sprawnościową, pod
czas której uczestnicy zmagań
musieli wykazać się sprawnością

jazdy na torze przeszkód.
W turnieju brały udział szkoły

podstawowe: nr 1 i nr 3 w Ostrze
szowie, Szkoła Podstawowa w Bu
kownicy, Szkoła Podstawowa
w Kobylej Górze, Szkoła Podsta
wowa w Mikstacie, Szkoła Pod
stawowa w Potaśni oraz Szkoła
Podstawowa w Siedlikowie. Po
nadto szkoły gimnazjalne: Gimna
zjum nr 1 i nr 2 w Ostrzeszowie,
Gimnazjum w Kobylej Górze,
Gimnazjum w Mikstacie i Gimna
zjum w Siedlikowie.

W organizacji oraz w przepro
wadzeniu imprezy Komendę Po
wiatową Policji w Ostrzeszowie
wspomógł Wojewódzki Ośrodek
Ruchu Drogowego w Kaliszu, fir
ma CHIC sp. z o.o. oraz PZU
Ostrzeszów.

Zwycięzcy finału w kategorii
szkół podstawowych:

I miejsce zajęła drużyna ze
Szkoły Podstawowej

w Kobylej Górze
II miejsce zajęła drużyna ze

Szkoły Podstawowej
w Bukownicy

III miejsce zajęła drużyna
Szkoły Podstawowej nr 1

w Ostrzeszowie
Zwycięzcy finału w kategorii

gimnazjów:
I miejsce zajęła drużyna z

Gimnazjum nr 1 w Ostrzeszowie
II miejsce zajęła drużyna z
Gimnazjum w Mikstacie
III miejsce zajęła drużyna z

Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie.
E.P.

Sprawdzali swojąwiedzę o bezpieczeństwie

Walczyli o Puchar
Komendanta
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N iewywiązująca się ze swoich obowiąz-
ków w godzinach urzędowania prze-

wodnicząca Rady Miejskiej , biorący gaże za
nic radcy prawni, jeden rzucający oskarże-
niami radny, kolejne wycofane uchwały,
zmieniona stawka za przedszkole oraz in-
formacja o bezpieczeństwie na terenie
Miasta i Gminy Mikstat - to tematy minio-
nej sesj i rady miejskiej .

W ubiegły piątek, 9 maja, odbyła się ko
lejna sesja Rady Miejskiej w Mikstacie, pod
czas której nie zabrakło wielu ważnych dla
tamtejszych radnych, a szczególnie miesz
kańców, tematów do dyskusji. Już na samym
początku doszło do pierwszych zgrzytów,
kiedy to przewodnicząca Barbara Tomala
przedstawiła informację o swojej pracy
w okresie międzysesyjnym, poinformowała,
że w poniedziałki odbywa dyżury w godz.
13.30 do 15.30, przygotowując w tym czasie
materiały dotyczące pracy Rady Miejskiej. –
To niech mi pani powie, na czym te prace
polegają? – zapytał radny Tomasz Macie
jewski. – W tym czasie wpływają do Rady
Miejskiej i do mnie pisma dotyczące podej
mowanych uchwał, pisma dotyczące organi
zowanych spotkań czy też inne informacje
dotyczące rady, na które trzeba w jakiś spo
sób zareagować – tłumaczyła przewodniczą
ca.

Okazuje się, że radny Tomasz Maciejew
ski dokładnie rozlicza przewodniczącą z go
dzin jej urzędowania i starannie się
przygotował na piątkową sesję. – Więc skoro
pani mi mówi, że w godzinach pani urzędo
wania, czyli dwóch godzin tygodniowo,
a poprzednią sesję mieliśmy na koniec lute
go, czyli tych dyżurów odbyła pani najpraw
dopodobniej dziewięć. (…) Niech pani
przestanie pisać fikcję, że pani nad tym pra
cuje, tylko niech pani zacznie wymieniać, że
pani odpisuje na listy lub czyta korespon
dencję – zarzucał przewodniczącej, która
w ripoście stwierdziła. – Możecie się zbierać
co miesiąc, macie to w programie i sprawy
będą lepiej przekazywane, a nie raz na trzy
miesiące czy na dwa miesiące, albo przy
okazji sesji. – Nikt w radzie miejskiej nie
jest prawnikiem, nie jest radcą prawnym
i projekty uchwał są przygotowywane po to,
żeby były zaopiniowane i żeby były zgodne
z prawem. Mówię tutaj w ciągu dwóch czy
trzech tygodni, a już nawet nie chce pytać,
co pani robiła w poprzednich sześciu tygo
dniach – drążył dalej Maciejewski oburzony
tym, że materiały na sesję spływają zaledwie
na kilka dni przed nią. Radny odnosił się
także do oddalanych uchwał.

Kolejną sprawą, do której się odniósł była
praca radców prawnych urzędu. Jak się oka
zuje, mało efektywna. – Rada Miejska
w Mikstacie przyjmuje buble prawne. Zdą
żyłem się zorientować, że w poprzedniej ka
dencji takich uchwał, które nam wojewoda
cofnął, były bodajże trzy, z czego jedna na
wyraźny wniosek byłego przewodniczącego
– informował oburzony Maciejewski. – Je
żeli przez cztery lata cofają się trzy, a teraz
z jednej sesji cofają się trzy, to coś tu jest nie
tak – skwitował krótko. Akurat na sesji
obecny był jeden z dwóch prawników
świadczących usługi dla mikstackiego urzę
du, radca prawny Marcin Małecki. – Po
przednik w minionej kadencji zarabiał

zdecydowanie mniej i jakoś takich proble
mów nie mieliśmy. Więc pytam się, proszę
pana, po co, i szkoda, że nie ma pana kolegi,
po co zasiadacie tutaj we dwoje, skoro ma
my poprawkę do poprawki uchwały? – pytał
Małeckiego radny Maciejewski. – Sam pan
doskonale wie, że przepisy prawne można
różnie interpretować. Tutaj mamy taką sytu
ację, że sam pan wyciągał interpretacje z in
nych gmin, udowadniając, że pewne rzeczy
można interpretować – odpowiadał prawnik.

Nie zabrakło również zarzutów kierowa
nych w stronę nieobecnego akurat na sesji ze
względów rodzinnych burmistrza Jacka
Ibrona. – Mówmy prawdę zawsze we
wszystkich projektach, nie tylko w tych, któ
re są na rękę burmistrzowi, ale te, które cza
sami opozycyjni radni też przedstawiają, bo
one są też dla dobra mieszkańców – konty
nuował najaktywniejszy radny. – Cofnęła się
nam po raz kolejny uchwała o ochronie
zwierząt, ale cofnęła się po raz kolejny ze
względów prawnych, a nie proceduralnych,
a nie „się interpretuje inaczej przepisy”, tyl
ko ktoś czegoś nie dopatrzył – rzucał dalej
Maciejewski odnosząc się do słów Małec
kiego. – Radcy prawni są zatrudnieni przez
urząd do tego, żeby wolę burmistrza obrać w
przepisy prawne. Jest to czasami dyskusyjne,
ale szukamy rozwiązań takich, które by wolę
organu wykonawczego obrały jak najlepiej –
wyjaśniał radca prawny.

Podczas sesji sierż. Magdalena Handziuk
przedstawiła zebranym informację o stanie
porządku publicznego za rok ubiegły, z cze
go można było się dowiedzieć, że na terenie
Miasta i Gminy Mikstat odnotowano 54
przestępstwa, w tym kradzież cudzej rzeczy
– 11: 5 na terenie miasta Mikstat, 6 na tere
nie gminy, kradzież z włamaniem  1 na te
renie gminy Mikstat, uszkodzenie mienia  1
na terenie gminy, pozostałe przestępstwa to
33. – Zagrożenie przestępczością w roku
2013 pozostało na tym samym poziomie co
w roku 2012 – podsumowała, po czum przy
pomniała sołtysom wsi oraz przedstawicie
lom urzędu, że w ostatnim czasie do
Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszo
wie wpłynęła informacja z Komendy Woje
wódzkiej Policji w Poznaniu, informująca,
że w miesiącu maju zostaną przeprowadzone
kontrole policji dotyczące oznaczenia pose
sji. W maju funkcjonariusze nie będą jeszcze
stosować żadnych sankcji związanych z nie
oznaczeniem posesji, natomiast zgodnie z
pismem już od czerwca zostali zobligowani,

aby podjąć stosowne działania, czyli kary
pieniężne, które mogą wynosić od 20 zł do
nawet 200 zł.

Po informacjach radni Rady Miejskiej w
Mikstacie przeszli do bloku uchwał, wśród
których znalazła się również ta dotycząca
odpłatności za przedszkole. Stawka za jedną
godzinę przekraczającą czas przebywania
dziecka w przedszkolu nie powinna przekro

czyć 1 zł i taką też maksymalną kwotę ustalił
burmistrz Jacek Ibron, z czym radni się nie
zgodzili. Ponownie głos zabrał radny Macie
jewski. – Ja będę się tutaj upierał przy tym,
żeby wprowadzić 0,90 gr. Skoro jest taka
możliwość, bo 1 zł jest maksymalna stawką,
to nie wydaje mi się, żebyśmy musieli od ra
zu uciekać do maksymalnych stawek i wpro
wadzać rodzicom praktycznie sytuację taką,
że płacą tyle, ile muszą, a my ustalamy
praktycznie tyle, ile maksymalnie możemy –
podkreślał. W ostateczności odpłatność usta
lono na kwotę 0,90 gr/za godzinę pobytu. Do
tej pory rodzice dzieci uczęszczających do
mikstackiego przedszkola płacili 0,84 gr.

Niestety, tego dnia na sesji zabrakło wielu
odpowiedzi na zadane przez radnych pyta
nia, ze względu na nieobecność burmistrza.
Padło wiele ostrych słów, zarówno oskarżeń,
jak i krytyki. Pozostaje pytanie, czy w Ra
dzie Miejskiej Mikstatu sumiennie pracuje i
głos zabierać potrafi tylko jeden radny i czy
tylko jedna osoba potrafi walczyć o dobro
mieszkańców? Pozostaje mieć nadzieję, że
ostre słowa to nie efekt zbliżających się wy
borów, a tylko i wyłącznie walka o dobro
społeczeństwa zamieszkującego gminę.

M.L.

Ostre słowa krytyki na sesji w Mikstacie
mikstat

Wirtualny spacer po oddziale gineko-
logiczno-położniczym, szkoły rodze-

nia , a teraz jeszcze w prezencie nosidełka
– wszystko po to, by zachęcić przyszłe ma-
my do porodów w ostrzeszowskim szpita-
lu .

50 sztuk różnokolorowych nosidełek
czeka na przyszłe mamy, które zdecydują
się na poród w ostrzeszowskim szpitalu.

Z inicjatywą wyszedł dyrektor ZZOZ
Krzysztof Wywrot. – Sprezentujemy ma
mom, które będą rodzić w naszym szpitalu
– mówi Wywrot.

To w ostatnim czasie kolejna koncepcja,
która ma pozytywnie wpłynąć na decyzję
ciężarnych kobiet co do wyboru szpitala,
w którym urodzą.

Już od kilku tygodni wszyscy chętni mo
gą wirtualnie spacerować po oddziale po
łożniczoginekologicznym powiatowego

szpitala. Każda potencjalna mama, zanim
podejmie decyzję przy wyborze szkoły ro
dzenia i miejsca porodu, przy pomocy kom
putera i myszki ma możliwość wejścia do
każdego pomieszczenia, włącznie z salami
porodowymi. Wystarczy zajrzeć na stronę
internetową www.szpital.ostrzeszow.pl i kli
knąć w link znajdujący się po lewej stronie:
„wirtualny spacer”.

Na tym jednak nie koniec. Według zapo
wiedzi dyrektora Wywrota niewykluczone,
że w najbliższym czasie przyszłe mamy bę
dą mogły rodzić bez bólu. – Przygotowuje
my się do tego, że każda matka wybierając
nasz oddział, będzie mogła zadecydować,
czy chce rodzić w znieczuleniu czy też przy
zastosowaniu gazu – informuje szef szpita
la.

Trzeba przyznać, że pomysły godne po
chwały.

E.P.

Zachęcają do

porodów

w Ostrzeszowie
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fot. PSP Ostrzeszów

Dwa lata - taki czas wyznaczyli
sobie powiatowi samorzą-

dowcy i dyrektor ZZOZ na posta-
wienie nowego skrzydła ostrze-

szowskiego szpitala. W nowo
dobudowanym obiekcie mają

zostać zlokalizowane m.in. po-
radnie specjalistyczne i laborato-
rium. Inwestycja ma na celu
ewidentne poprawienie świad-
czonych usług medycznych. Na
razie trudno mówić o konkret-
nych kwotach jej realizacj i .

To właśnie sprawa rozbudowy
szpitala stała się głównym tematem
konferencji prasowej, w której
udział wzięli dyrektor ZZOZ
Krzysztof Wywrot, jego zastępca 
lek. med. Jerzy Ceglecki, starosta
Lech Janicki, kierownik Wydziału
Spraw Obywatelskich, Obronnych
i Zdrowia Starostwa Powiatowego
Maria Gąsiorek oraz kierownik

sekcji logistyki ZZOZ Grzegorz
Kupczyk.

Wiadomo, że projekt obiektu
dobudowanego do wschodniego
segmentu szpitalnego, wzdłuż ścia
ny izby przyjęć, będzie się składał
z dwóch kondygnacji o układzie
trzynawowym. Będzie on funkcjo
nalnie połączony z istniejącym bu
dynkiem szpitala. Przy projekcie
pod uwagę brano wykorzystanie
sprzętu wysokospecjalistycznego,
zarówno przez oddziały szpitalne,
jak i poradnie i pracownie znajdu
jące się w rozbudowywanej części.

W nowym skrzydle znaleźć się
mają: na parterze  hall wejściowy

z windą, rejestracja, węzły sanitar
ne, pomieszczenia magazynowe,
kotłownia, poczekalnie, poradnia
medycyny pracy lub alternatywnie
zespół opieki świątecznonocnej,
pracownia USG, poradnia onkolo
giczna z chemioterapią, pomiesz
czenia apteki szpitalnej, poradnia
gastroskopii i kolonoskopii. Na I
piętrze zostaną ulokowane porad

nie: diabetologiczna, dla kobiet –
poradnia „K”, urologiczna, kardio
logiczna, chirurgiczna z ortope
dyczną oraz laboratorium. Pomie
szczenia będą miały charakter uni
wersalny, na wypadek, gdyby NFZ
nie zechciał zakontraktować danej
usługi medycznej, wtedy będzie
możliwość „wstawienia” innej po
radni czy pracowni.

Całkowita powierzchnia zabu
dowy wynosić będzie 595,8 m2, a
powierzchnia użytkowa 984,8 m2.
Budynek nie będzie podpiwniczo
ny.

Podstawowym bodźcem do
przeprowadzenia inwestycji jest
konieczność dostosowania się do
zapisów rozporządzenia Ministra
Zdrowia, które zacznie obowiązy
wać w grudniu 2016 roku, a także
zarządzenia Narodowego Funduszu
Zdrowia, które precyzyjnie określa
kryteria oceny ofert składanych
przed podmioty medyczne po roku
2016. – Trzeci powód to stan fak
tyczny, mamy świadomość, w ja
kich warunkach obecnie są
wykonywane częściowo pewne
procedury medyczne, które daleko
odbiegają od standardu pożądanego

– tłumaczył Wywrot. Jednym sło
wem rozbudowa ma się przyczynić
do zwiększenia bezpieczeństwa i
jakości świadczonych usług, a tak
że do pełnego wykorzystania spe
cjalistycznego sprzętu zarówno
przez oddziały szpitalne, jak i po
radnie oraz pracownie diagno
styczne. Jak tłumaczył szef szpi
tala, koncepcja rozbudowy jest
kompromisem między oczekiwa
niami a możliwościami finansowy
mi.

Póki co trudno mówić o kon
kretnych kwotach, które będą po
trzebne do zrealizowania
przedsięwzięcia. Zarówno starosta
Lech Janicki, jak i Krzysztof Wy
wrot liczą na wsparcie samorzą
dów gminnych oraz lokalnych
przedsiębiorców. Nadzieja także w
środkach unijnych. – Chciałbym,
aby ta inwestycja nie była źródłem
konfliktu, a źródłem pełnego poro
zumienia ponad wszystkimi po
działami. Wspólne działanie na
rzecz publicznego interesu – pod
kreślał Wywrot.

W tej chwili, przy pełnej zgo
dzie Rady Powiatu i przy akcepta
cji Rady Społecznej ZZOZ

przystąpiono do kolejnego kroku w
kierunku rozbudowy – do sporzą
dzenia kompletnej dokumentacji
technicznej oraz starań o pozwole
nie na budowę.

Inwestycja ma być rozłożona na
etapy i realizowana w cyklu dwu
letnim, po to, by w 2016 roku szpi
tal był gotowy do startu w
konkursach ogłoszonych przez
NFZ. Pod koniec tego roku lub na
początku kolejnego ma być osią
gnięty stan surowy obiektu.

Wiadomo, że wraz z powsta
niem nowego budynku wyburzony
zostanie przyszpitalny mur. Do
rozwiązania pozostaje kwestia par
kingów. Już teraz mówi się o spe
cjalnie przeznaczonych miejscach
postojowych przy wejściu do szpi
tala w części rozbudowywanej dla
osób niepełnosprawnych, od strony
Borku. Możliwe, że zamontowany
zostanie szlaban do kontrolowania
wjazdów i wyjazdów ze szpitala.

E.P.

Przedstawili plan rozbudowy szpitala
ostrzeszów

fot. OSP

fot. PSP Ostrzeszów

fot. PSP Ostrzeszów

Po raz kolejny do naszej redakcji zwróci-
li się mieszkańcy zapomnianej drogi

gminnej w Rogaszycach, o której pisaliśmy
już na łamach „Naszych Stron Ostrzeszow-
skich”, kiedy to nie mogli dojechać do swo-
ich posesji przez zalegający na niej śnieg.
W liście prosili nas, abyśmy dowiedzieli
się, czy jest szansa na wyremontowanie
drogi w bieżącym roku.

„Jak to było już wcześniej do przewidze
nia, położona wśród łąk, nieutwardzona dro
ga, bez poboczy i rowów, po zimie jest
w rozpaczliwym stanie. Ani wozy strażackie,
ani karetka pogotowia nie ma szans na szyb
kie pokonanie dziur widniejących na drodze.
Nadal więc żyjemy w strachu, co będzie, gdy
w którymś budynku wybuchnie pożar lub
zdarzy się wypadek” – piszą mieszkańcy.

Zabłysła jednak iskierka nadziei, kiedy to
na stronach ostrzeszowskiego Biuletynu In
formacji Publicznej zobaczyli informacje
o planowanych remontach.  Na Radzie So
łeckiej Pan Burmistrz obiecał nam, że zajmie
się sprawą. Z powodu wieloletnich złych do
świadczeń dalecy byliśmy od ślepej wiary
w ustne obietnice włodarzy. Tym bardziej in
formacje, jakie pojawiły się ostatnio
w ostrzeszowskim BIP, zaskoczyły nas
i sprawiły, iż zaczęliśmy mieć nadzieję na
poprawę egzystencji – zgodnie twierdzą.

Na oficjalnej stronie Urzędu Miasta
i Gminy Ostrzeszów można przeczytać, że
rozstrzygnięto przetarg na remont dróg
gminnych. Zgodnie z zamieszczonymi tam
dokumentami, ma zostać wykonany remont
dróg gruntowych żużlem paleniskowym,
tłuczniem i destruktem bitumicznym z uży
ciem równiarki i walca. Zamówienie obej
muje szeroko zakrojone roboty: od
pomiarów, poprzez regulację poboczy, wy
cinkę drzew, aż po ułożenie nawierzchni.

Wykonawcą będzie Zakład Usług Technicz
nych "KUBOŚ". Prace mają potrwać do
końca bieżącego roku i będą kosztowały po
nad 712 tysięcy złotych.

Niestety, w dokumentacji nie ma mowy,
o które konkretnie drogi chodzi, dlatego
z prośbą na odpowiedź na to nurtujące
mieszkańców Rogaszyc pytanie, skierowali
śmy je do wiceburmistrza Pawła Uścinowi
cza. – Przede wszystkim pragnę potwierdzić
informację o rozstrzygnięciu przetargu na re
mont dróg gruntowych na terenie Miasta
i Gminy Ostrzeszów – informuje i przy oka
zji przybliża nieco procedurę i zasady wyko
nywania remontów dróg gruntowych, co
może w pewnym stopniu wyjaśnić problem
tejże drogi. Ja udało nam się dowiedzieć, co
rocznie, jeszcze w okresie zimowym, orga
nizowane są spotkania z sołtysami, którzy

reprezentując jednostki pomocnicze jakimi
są sołectwa, wskazują najpilniejsze potrzeby
z zakresu remontu dróg, oświetlenia, utrzy
mania zieleni i innych ważnych dla społe
czeństwa czynników. Wszystkie te potrzeby
są rejestrowane i w miarę możliwości,
przede wszystkim finansowych, są wykony

wane. Spotkania odbywają się w Urzędzie
Miasta i Gminy przy udziale burmistrza, z
cy burmistrza i pracowników Wydziału In
westycji i Gospodarki Komunalnej.  Kwota
środków na remonty dróg jest w budżecie
ściśle określona i pozwala zwykle na reali
zację tylko najpilniejszych zadań z zakresu
utrzymania dróg. Stąd też od bieżącego roku
proponujemy każdemu sołtysowi wykonanie
300m, 200m lub 100m drogi o nawierzchni
tłuczniowej, przy czym długość proponowa
nego odcinka jest proporcjonalna do długo
ści gminnych dróg gruntowych znajdujących
się w danym sołectwie – wyjaśnia Paweł
Uścinowicz. – Sołtysi wskazują najbardziej
zniszczone odcinki dróg, które powinny zo
stać naprawione w pierwszej kolejności. W
wielu przypadkach zarówno sołtysi, jak i
burmistrz stoją przed dylematem ustalenia
dróg, które wymagają naprawy w pierwszej
kolejności – dodaje.

Dlatego też wszelkie propozycje, składa
ne przez poszczególnych sołtysów, analizo
wane i opiniowane są także przez członków
Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnic
twa Rady Miejskiej Ostrzeszów podczas kil
ku posiedzeń wyjazdowych, z których
protokoły z objazdów Komisji dostępne są w
Biurze Rady Miejskiej. Wnioski sołtysów

zaopiniowane przez Komisję Gospodarki
Komunalnej i Rolnictwa są podstawą do re
alizacji remontów dróg. Zdarza się jednak,
że zaistnieje sytuacja wyjątkowa, taka jak
np. ulewny deszcz zniszczy drogę czy też
przepust, wówczas działania naprawcze po
dejmowane są niezwłocznie.

Wróćmy jednak do sedna sprawy  „wsty
dliwej drogi. – Pragnę poinformować, że
dziś, wspólnie z Naczelnikiem Wydziału In
westycji i Gospodarki Komunalnej oraz
przedstawicielem wykonawcy remontów za
poznałem się ze stanem wspomnianej drogi
w Rogaszycach. W bieżącym roku planuje
my wykonać remont części tej drogi tłucz
niem, poprzedzając to wcześniej
geodezyjnym ustaleniem przebiegu granic
drogi, gdyż jej obecny przebieg odbiega od
przebiegu określonego na mapach – infor
muje zca burmistrza.

Wygląda więc na to, że nadzieje miesz
kańców nie legną w gruzach. Chodzi w koń
cu o to, aby uczestnicy drogi mogli poruszać
się nią jak cywilizowani ludzie, nie brnąc
przez kałuże i dziury, a w sezonie zimowym
nie jeździć ze sprzętem służącym do odgar
niania śniegu w bagażniku.

M.L.

Zakopane w Rogaszycach
echa naszych publikacji

Rzut na skrzydło szpitala od strony placu Borek.
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Miasto i Gmina Grabów nad Prosną zorga-
nizowało w tym roku szereg imprez ma-

jowych, z tym, iż to nie była zwykła majówka.
Mimo niesprzyjającej pogody frekwencja była
zadowalająca.

Czwartek, 1 maja
Właśnie tego dnia Miasto i Gmina Gra

bów nad Prosną rozpoczęło swoje cztero
dniowe świętowanie wstąpienia Polski do
Unii Europejskiej, jednak rocznica ta zbiegła
się również z inną, tak samo ważną. 10 lat
temu bowiem, 1 maja 2004 roku, podpisano
list intencyjny o współpracy Miasta i Gminy
Grabów nad Prosną z niemiecką gminą Em
lichheim, która, jak podkreślał burmistrz Ze
non Cegła, owocuje wzajemnym wsparciem
i pomocą na różnych płaszczyznach życia.

W tym dniu organizatorzy przygotowali
szereg darmowych atrakcji oraz wspólnych
zabaw z harcerzami. Dzięki sprzyjającej tego
dnia pogodzie można było rozegrać przygo
towane rozgrywki sportowe, które poprowa

dził opiekun drużyny harcerskiej z Mikstatu
Mariusz Ciechanowski. Z równie wielkim
zainteresowaniem spotkał się rozgrywany te
go dnia turniej strzelecki o Puchar Burmi
strza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną,
zawody w przeciąganiu liny, rzucanie ringo,
pokazy pozorowanej walki paintball oraz lo
ty paralotni. Nie mniejszym zainteresowa
niem cieszyło się spotkanie kajakowe,
zorganizowane przez Stowarzyszenie na
Rzecz Rozwoju Miasta Grabów nad Prosną

oraz Ośrodek Doskonalenia Zawodowego
Zbigniew Tarchalski. Do największych
atrakcji należały jednak armata z II wojny
światowej i pojazd pancerny – haubica
„Goździk”, przywiezione z Muzeum Techni
ki i Uzbrojenia Wojskowego w Kaliszu, z
pomocą Stowarzyszenia Strzeleckiego „Bel

lona”. W budynku kościoła poewangeliskie
go  na pokładzie okrętu, kapitan Wojciech
Krenz prezentował wystawę „Twarze, słowa,
czas”. Każdy przybyły tego dnia do Grabo
wa mógł zapoznać się z pracami artysty,
który z wielką pasją opowiadał o swojej
twórczości. Dzień zakończyło wspólne ogni
sko.

Sobota, 3 maja
Ten dzień był z kolei szczególny dla stra

żaków ochotników z terenu Miasta i Gminy

Grabów nad Prosną. Podobnie jak wszyscy
strażacy świętowali oni dzień swojego patro
na  św. Floriana. W uroczystych obchodach
udział wzięli przede wszystkim przedstawi
ciele OSP Grabów nad Prosną, prezesi i ko
mendanci poszczególnych zarządów
miejskogminnych i gminnych powiatu
ostrzeszowskiego, władze gminy, przedsta
wiciele Rady Powiatu, a także strażacy z za
przyjaźnionego miasta partnerskiego Emli

chheim.
Przy tak ważnej uroczystości nie mogło

zabraknąć sztandarów, które zostały wpro
wadzone już na samym początku. Dalszą
część poprowadził Kazimierz Kaźmierczak,
z kolei dowódcą był nowy komendant gra
bowskiej straży Ireneusz Kozikowski, który
ogłosił gotowość do rozpoczęcia obchodów.

Referat okolicznościowy został wygło
szony przez prezes Zarządu Oddziału Miej
skoGminnego Związku Ochotniczych
Straży Pożarnych w Grabowie nad Prosną
Bożenę Klada. Spotkanie było doskonałą
okazją do odznaczenia tych najbardziej za
służonych, działających „Bogu na chwałę,
ludziom na pożytek” (poniżej prezentujemy
listę odznaczonych – red.).

Tego dnia podziękowano również za
współpracę Janowi Kozikowskiemu, który
zakończył pełnienie funkcji komendanta
MiejskoGminnego Związku OSP w Grabo
wie nad Prosną. Podziękowania w stronę
Kozikowskiego padały od władz samorządo
wych i powiatowych.

Następnie pod tablicą pamiątkową Ochot
niczej Straży Pożarnej złożono wiązanki
kwiatów. Wielką niespodzianką tego dnia
okazało się wręczenie OSP w Grabowie nad
Prosną kluczyków do samochodu pożarni
czego. Auto ofiarowała Ochotnicza Straż
Pożarna Gminy Emlichheim.

Tego samego dnia obchodzono również
233. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 ma
ja. Obchody rozpoczęły się wymarszem
przedstawicieli władz samorządowych, rady
powiatu, pocztów sztandarowych, delegacji
gminy Emlichheim oraz mieszkańców.
Wszyscy oni udali się do kościoła parafial
nego na mszę św. w intencji Ojczyzny, której
przewodniczył ks. kanonik Ryszard Ryniec.
Po mszy wszyscy przeszli na plac Powstań
ców Wlkp., aby złożyć kwiaty pod pomni
kiem. W pochodzie wzięła udział orkiestra
dęta z Marszałek.

Niedziela, 4 maja
 Polska stała się zmodernizowanym pań

stwem między innymi dzięki wykorzysta
nym funduszom unijnym. Integracja
umożliwiła swobodne podróżowanie, podej
mowanie pracy w innych państwach człon
kowskich, dała szanse zbliżenia Polski do
standardów europejskich w dziedzinie bez
pieczeństwa, pracy, zdrowia i edukacji.
Rocznica wstąpienia Polski do Unii Europej
skiej zbiegła się również z drugą ważną
rocznicą dla naszego miasta i całej gminy –
tymi słowami festyn upamiętniający 10tą
rocznicę wejścia Polski do UE otworzył bur
mistrz Zenon Cegła

W związku z obchodzonymi uroczysto
ściami na imprezie gościła również wspo
mniana 10osobowa delegacja z gminy
Emlichheim. Na bogaty program artystyczny
w wykonaniu mieszkańców gminy, począw
szy od przedszkolaków, skończywszy na se
niorach zapraszał gospodarz Grabowa nad
Prosną.

W przygotowanej na ten dzień części ar
tystycznej wystąpili: dziecięca grupa tanecz
na działająca przy Centrum Kultury w
Grabowie nad Prosną, przedszkolaki z Pu
blicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek,
uczniowie Szkoły Podstawowej w Marszał
kach, grupa „Zakręceni” działająca przy
Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w
Bukownicy, uczniowie Szkoły Podstawowej
w Grabowie nad Prosną oraz Gimnazjum im.
Zjednoczonej Europy w Grabowie nad Pro
sną, grupa Anny Janickiej z pokazem ZUM
BY, zespół Harmonia, chór Stacja
Bukownica oraz grabowski zespół Big Band.
Gwiazdą wieczoru był DBomb.

Oprócz bogatego programu artystycznego
organizatorzy pomyśleli również o najmłod
szych uczestnikach festynu, których, mimo
niezbyt ciepłego dnia, nie zabrakło. Wśród
atrakcji znalazły się między innymi gokarty,
karuzele, dmuchane kule na wodzie oraz
bezpłatny rekreacyjny plac zabaw, który z
pewnością dał sporo radości.

Organizatorem festynu był Burmistrz
Miasta i Gminy Grabów nad Prosną oraz
tamtejsze Centrum Kultury. Niedzielne
świętowanie zakończył pokaz fireshow w
wykonaniu ostrowskiej grupy HANAHI.

M.L.

Długi weekend w Grabowie nad Prosną
grabów nad prosną

Lista odznaczonych w Dniu Strażaka

Medalem Honorowym im. Bolesława
Chomicza odznaczeni zostali:

1. Jan Kozikowski
2. Jan Stodolny

Złotym medalem „Za zasługi dla
pożarnictwa” odznaczeni zostali:

1. Paweł Bąk
2. Krzysztof Duchnik

3. Janusz Janicki
4. Paweł Łacina
5. Zenon Szmaj

6. Dariusz Strzelecki
7. Joanna Smardz
8. Marek Smardz

Srebrny Medal „Za zasługi dla
pożarnictwa” otrzymali:

1. Grzegorz Ambroży
2. Krzysztof Kucharski
3. Albert Warszawski
4. Bogdan Witkowski
5. Zbigniew Witkowski
6. Czesław Zmyślony
7. Krzysztof Zmyślony

8. Paweł Żak
Brązowy Medal „Za zasługi dla

pożarnictwa” otrzymali:
1. Tomasz Dziekan
2.Marek Domagała

3. Magdalena Gozdowska
4. Andrzej Zieliński

5. Bożena Idzikowska
6. Adrian Idzikowski
7. Artur Stodolny

8. Rafał Fras
9. Tomasz Strzelecki
10. Krzysztof Kempa
11. Norbert Michalik
12. Teresa Otwiaska
13.Piotr Zieliński

14. Tomasz Kozłowski
Odznakę „Strażak Wzorowy”

otrzymali:
1. Dawid Cierpka
2. Łukasz Biel

3. Sławomir Witkowski

2 maj – Hala Sportowa
Turniej Piłki Siatkowej Seniorów o
Puchar Burmistrza Miasta i Gminy

Grabów nad Prosną
1 SALOS Ostrów Wielkopolski

2 UKS „PROSNA”
3 PSP Ostrzeszów

Grali jeszcze : ARKA Niedźwiedź
i LZS KuźniaBobrek

Turniej Piłki Nożnej „Młodzik Młodszy”
o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy

Grabów nad Prosną
1. KKS Kalisz

2. PELIKAN Grabów
3. VICTORIA Ostrzeszów

3 maja
Zawody Wędkarskie „ Mistrzostwa Koła

PZW Grabów 20140507

Kategoria :
Kadet

1. Mielcarek Adrian – jeden uczestnik

Junior:
1. Puchała Adrian

2. Woźniak Nikodem
3. Wajnberg Paweł

Senior
1.Rakowicz Ryszard

2.Grechowicz Radosław
3. Bolek Tomasz
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W powiecie wiele się działo pod-
czas minionego majowego

weekendu... Mieszkańcy podzielili się
na tych, którzy odpoczywali biernie
i czynnie. Do tych drugich można
m.in. zaliczyć tych, którzy wzięli
udział w wycieczce rowerowej do św.
Józefa.

W czwartek, 1 maja, kiedy za
zwyczaj wszyscy świętują Święto
Pracy, 14osobowa grupa z Czajko
wa wybrała się na wycieczkę rowe
rową do Sanktuarium Św. Józefa w
Kaliszu. To już druga tego typu wy
prawa, wszystko za sprawą ks. wi
kariusza Tomasza Kubiaka z parafii

w Czajkowie. Tym razem uczestni
cy rowerowej pielgrzymki pokonali
aż 86 km. Jechali w szczytnym celu
 by pokłonić się przed obrazem Św.
Rodziny i oddać cześć św. Józefowi
 patronowi rzemieślników i robot
ników, wioząc ze sobą swe prośby i
intencje.

Wydawałoby się, że w dzisiej
szych czasach, jeśli na pielgrzymkę,
to tylko i wyłącznie samochodem
czy autokarem, tym bardziej trzeba
wyrazić szacunek i podziw dla tych,
którzy zdecydowali się na wyprawę
jednośladami.

M.L.
(fot.www.czajkowgmina.pl)

ostrzeszów

J uż tradycyjnie w Ostrzeszowie
odbył się kolejny festyn z oka-

zj i uchwalania Konstytucji 3 ma-
ja . N iestety, w tym roku nie-
sprzyjająca aura - deszcz i nie-
zbyt wysoka temperatura spowo-
dowały, że impreza, jak wcze-
śniej było to zaplanowane, nie
odbyła się na dziedzińcu baszty,
a w sali widowiskowej Ostrze-
szowskiego Centrum Kultury.
Gwoździem programu był zespół
Rezerwat.

Ze względu na dużą ilość
sprzętu muzycznego, tylko część
występów mogła odbyć się na de
skach kinoteatru, natomiast pozo
stałe zaplanowane występy i atra
kcje zostały zaprezentowane
w tamtejszej sali klubowej. Pu
bliczność mimo pochmurnego
dnia dopisała.

Wśród najmłodszych swoje
prezentacje przedstawiły dzieci z
ostrzeszowskich przedszkoli, które

zaprezentowały swoje umiejętno
ści wokalne i taneczne. Na scenie
nie zabrakło również gminnych
seniorów, czyli Jubilatów z Niedź
wiedzia, którzy mimo święta w

swojej miejscowości przybyli do
Ostrzeszowa. Była również ostrze
szowska V Biesiada.

Dzieci chętnie uczestniczyły w

przygotowanym przez organizato
rów programie interaktywnym
,,Kolorowa Ulica Sezamkowa”. Na
scenie swe umiejętności taneczne
pokazało licznie przybyłe na uro
czystość do naszego miasta
Ostrów Dance Academy.

Najliczniejszą publiczność tego
dnia zgromadził jednak zespół Re
zerwat  legenda polskiej muzyki
lat 80tych. Artyści swym wystę
pem porwali ostrzeszowską pu
bliczność, a jego wokalista długo
nie musiał namawiać do wspólne
go śpiewu. Nie obyło się bez tra
dycyjnego bisu. Tuż po nich na
scenie znalazł się równie rozryw
kowy zespół Raggafaya.

Organizatorzy i tym razem po
radzili sobie z przeciwnościami lo
su, tym razem pogodą. Impreza,
przeniesiona do kinoteatru, okaza
ła się równie udana jak ta, która
miałaby się odbyć pod ostrze
szowską basztą. Pozostaje mieć
tylko nadzieję, że już za rok pogo

da okaże się łaskawsza i tradycyj
ny koncert odbędzie się na swoim
miejscu.

M.L.

Majówka z OCK

3 maja w Niedźwiedziu odbył
się jubileusz 85-lecia jed-

nostki OSP połączony z obcho-
dami miejsko-gminnymi Dnia
Strażaka. Nie obyło się bez
wspomnień i wręczenia odznak.

Pogoda niestety nie sprzyjała
uroczystościom, jednak uśmiechy
z twarz strażaków ochotników
nie znikały. Druhom w obcho
dach ich święta towarzyszyły
władze gminne i powiatowe, sa
morządowe, kapłani i sympatycy
ochotniczej braci.  Jednostka
OSP w Niedźwiedziu jest jedną z
bardziej aktywnych na terenie
miasta i gminy Ostrzeszów –
podkreślał prezes Zarządu Od
działu MiejskoGminnego Zwią
zku OSP RP w Ostrzeszowie dh
Mieczysław Mądry.  Jej dobre
przygotowanie do działań pożar
niczogaśniczych potwierdza się
w zawodach sportowopożarni
czych, gdzie corocznie zajmują
czołowe miejsca. Często bierze
udział w akcjach dlatego, że jest
położona bezpośrednio przy dro
dze krajowej nr 11 – tłumaczył dh
Mądry.

Jednakże to nie jedyne atuty
tej ochotniczej jednostki. O ich
gospodarności świadczy także
dbałość o salę OSP. Tak jak ich
strażaccy koledzy, często z nara

żeniem zdrowia i życia poświęca
ją swój cenny czas kosztem
rodziny.  Dla Waszej rodziny
składam serdeczne podziękowa
nia – mówił prezes Mądry.  To
Wasi bliscy codziennie wspierają
Was. Życzę Wam, aby ta społecz
na, odpowiedzialna i trudna służ
ba była dla Was źródłem
osobistej satysfakcji oraz powo
dem do dumy.

Do życzeń przyłączył się tak
że prezes jednostki OSP w
Niedźwiedziu Jan Tomczak, a
także przedstawiciele władz.

(atKa)

Odznaczeni:
Odznaka honorowa

"Semper Vigilant"
 dh Jan Treśka

Złoty medal "Za Zasługi
dla Pożarnictwa"
 Wacław Kędzia
 Jan Tomczak

 Andrzej Ziętek
 Marek Banaś

Srebrny medal "Za Zasługi
dla Pożarnictwa"

 Marcin Greinert
 Tomasz Nowakowski

 Karol Kędzia
Odznaki "Wzorowy

Strażak"
 Czesław Wiśniewski

 Marek Parzybok
 Damian Piórek

niedźwiedź

Strażackie uroczystości

Wycieczka rowerowa do św. Józefa
czajków
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PORADY
SPECJALISTÓW

porady adwokata

Przepisy dotyczące prawa we-
kslowego jako jedne z nie-

licznych – obowiązujących do
dzisia j , powstały jeszcze przed
I I wojną światową. Ustawa pra-
wo wekslowe bowiem pochodzi
z dnia 28 kwietnia 1 936 r.

Istotne jest także to, że rosz
czenie z weksla jest tzw. roszcze
niem abstrakcyjnym, a zatem nie
wynika ono ze stosunku cywilno
prawnego, np. z jakiejś umowy.
Co do zasady, także zobowiązanie
do zapłaty wynikające z weksla
jest zobowiązaniem do bezwarun
kowej zapłaty wskazanej na we
kslu kwoty. Wystawca weksla
zatem, przed jego wystawieniem,
powinien się dobrze zastanowić,
albowiem efektem wystawionego
weksla w przypadku braku zapła
ty wskazanej na nim kwoty może
być wydany nakaz zapłaty w po
stępowaniu nakazowym.

Aby wystawiony dokument
mógł być uznany za weksel musi
zawierać – poza pewnymi wyjąt

kami  następujące elementy: na
zwę „weksel” w tekście doku
mentu, w języku w jakim go wy
stawiono. Następnie musi zawie
rać bezwarunkowe polecenie
zapłacenia oznaczonej sumy pie
niężnej, nazwisko osoby, która ma
zapłacić (trasat), oznaczenie ter
minu i miejsca płatności, nazwi
sko osoby, na której rzecz lub
zlecenie ma być dokonana zapła
ta, oznaczenie daty i miejsca wy
stawienia weksla oraz podpis
wystawcy weksla.

Jeżeli na wekslu nie oznaczono
terminu płatności uważa się, iż go
za płatny za okazaniem.

Weksel może być wystawiony
na rachunek osoby trzeciej.

Powyższe rozważania dotyczą
tzw. weksla trasowanego, a więc
płaconego co do zasady przez
osobę trzecią. Weksel taki staje
się pełnowartościowy dopiero po
zaakceptowaniu go przez trasata.

Przepisy zezwalają także na
wystawienie tzw. weksla własne
go, ale o tym już w kolejnych ar
tykułach.

adwokat
Paweł Wala

Weksel

ostrzeszowski kącik pszczelarza

Propolis to lepka żywiczna substancja o barwie brunatnej, zielon-
kawej. Słowo propolis w języku greckim oznacza „przedmurze

miasta”. Propolis jest używany przez pszczoły do pokrywania nim
wszelkich elementów wewnętrznych ula, uszczelniania gniazda. Czy-
nią tak, aby zabezpieczyć rodzinę pszczelą przed bakteriami, zakaże-
niami, pleśniami i innymi mikroorganizmami. Pszczoły wykorzystują
tu właściwości silnie bakteriobójcze i bakteriostatyczne propolisu.

Propolis wytwarzany jest przez pszczoły, głównie z substancji ży
wicznych zebranych z pączków niektórych drzew. Młode pączki drzew
pokryte są balsamem chroniącym je przed bakteriami, roztoczami,
grzybami, owadami itd. To ewolucyjne przystosowanie, warunek prze
trwania rośliny. Pszczoły nauczyły się wykorzystywać substancje po
krywające pączki do swoich celów, zbierając je i znosząc do ula.

Propolis dobrze rozpuszcza się w alkoholu etylowym, dzięki czemu
możemy dość łatwo sporządzać lecznicze ekstrakty. Każda domowa ap
teka powinna posiadać proste w wykonaniu leki z propolisu, który po
siada wiele właściwości leczniczych.

W propolisie wykryto kilkaset różnorodnych związków chemicz
nych: flawonoidy, kwasy aromatyczne, estry, alkohole, aldehydy, ku
maryny, terpeny, sterole, kwasy tłuszczowe, mikroelementy.

Lecznicze działanie propolisu jest efektem synergistycznym zawar
tych w nim związków chemicznych. Propolis ma zdolność niszczenia,
blokowania bakterii, grzybów chorobotwórczych, wirusów i pierwot
niaków. Właściwości farmakologiczne propolisu umożliwiają miejsco
we znieczulenie, regulację ciśnienia, wzmocnienie wydzielania żółci,
odtruwanie wątroby, leczenie wrzodów i ran.

Bartnik ostrzeszowski

Kit pszczeli – propolis

KĄCIK
OGRODNIKA

Gdy urządzamy ogród musi-
my podjąć decyzję, czy chce-

my kupić drzewa i krzewy młode,
o niewielkich rozmiarach, czy
starsze, większe, ale droższe. Na
co zwrócić uwagę kupując rośli-
ny do ogrodu?

Urządzanie ogrodu to wielka
przyjemność  zwłaszcza dobiera
nie roślin. Właśnie na tym etapie
trzeba podjąć decyzję, czy chce
my mieć od razu „dorosły ogród”,
zatem kupujemy duże drzewa
i krzewy za spore pieniądze,czy
raczej oszczędzamy i kupujemy
niewielkie, więc tańsze rośliny
i pozwalamy, by ogród dorastał na
naszych oczach.

Oferta sklepów i szkółek ogro
dniczych jest urozmaicona: rośli
ny różnych gatunków i odmian,
różnej wielkości, różnej jakości
i w różnych cenach. Czasami ma
łe rośliny są droższe niż gdzie in
dziej większe tego samego
gatunku. Na cenę ma wpływ kilka
czynników. Rośliny sprzedawane
w pojemniku są droższe od tych
kopanych z gruntu, ale lepiej się
przyjmują i można je sadzić przez
cały rok. Rośliny produkowane w
kraju są zazwyczaj tańsze od
sprowadzanych z zagranicy. Ro
śliny wymagające większych na
kładów pracy: pielęgnowane
przez wiele sezonów i przycinane,
aby się rozkrzewiły, są droższe od
takich, których pokrój jest niere
gularny lub mają jeden przewod
nik. Drzewa i krzewy, które
szybko rosną i szybko osiągają
znaczne rozmiary, są zazwyczaj

tańsze. Na cenę roślin ma również
wpływ lokalizacja punktu sprze
daży. W szkółce, zwłaszcza przy
większym zamówieniu, zapłaci
my mniej niż w sklepie ogrodni
czym.

Powinniśmy pamiętać, że ku
pując małą roślinę płacimy
wprawdzie niewiele, ale za to
musimy czekać długo aż osiągnie
pożądany rozmiar (są jednak i ta
cy, którzy nie traktują tego jako
wadę, bo cieszą się możliwością
kształtowania ich pokroju). Nato
miast kupując roślinę dużą, kilku
lub kilkunastoletnią, płacimy
znacznie więcej, ale za to widzi
my, jaki ma pokrój  możemy
więc sobie wyobrazić, ile potrze
buje miejsca w ogrodzie, a po
nadto nie musimy długo czekać
na efekt.

Zanim zdecydujemy się na za
kup drzew i krzewów (zwłaszcza,
jeśli chcemy kupić większą par
tię) warto odwiedzić kilka skle
pów ogrodniczych i szkółek, aby
porównać ich oferty. Zwróćmy
uwagę na to:

 czy są zdrowe  czy nie mają
usychających liści i śladów żero
wania szkodników,

 czy są rozkrzewione,
 gdzie są wyprodukowane 

czy na miejscu, czy też są przy
wożone z zagranicy (te mogą być
słabsze i źle się aklimatyzować),
jaką mają cenę.

A więc tak jak o większości w
naszym życiu, decyduje zasob
ność naszych portfeli.

Wasz ostrzeszowski ogrodnik

Na co zwrócić uwagę
kupując drzewa i
krzewy do ogrodu?

Wielkopolskie Forum Równych Szans i Praw Kobiet

Zaprasza na spotkanie
dnia 1 6.05.201 4 (piątek) godz. 1 800 sala OSP w Grabowie nad Prosną
z dr nauk medycznych, specjalistką chorób wewnętrznych i nefrologii

Vanessą Kaczmarek - Leki
Ordynatorem NZOZ Międzynarodowego Centrum Dializ Poznań

Oddział w Ostrowie Wielkopolskim na temat
„Przewlekła choroba nerek, warto o tym rozmawiać

- wykład na temat chorób nerek, profilaktyka, transplantologia

Po wykładzie dyskusja – odpowiedzi na pytania

UWAGA

dnia 18.05.2014 (niedziela)
akcja pobierania krwi

Grabów nad Prosną
ambulans do pobierania

krwi lokalizacja :
Rynek Wł. Jagiełły w godzinach

od 10.00 do 13.00

Zapraszamy wszystkich chętnych,
którzy ukończyli 18 rok życia,

z dowodem osobistym
i po lekkim posiłku.
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ

Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw w

jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

WESELA
ZAJAZD

OSTRZESZÓW
(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)

www.zajazdostrzeszow.republika.pl

PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ

tel: 607 426 000

Mączniak zbóż i traw jest chorobą występującą w uprawach zbóż we
wszystkich rejonach Polski. W ostatnich latach obserwuje się dużą

agresywność patogena, którego dynamika rozwoju w sezonie 2004 na Wiel-
kopolsce przybrała charakter epidemii . Naukowcy sugerują, że odpowie-
dzialne za nasilenie objawów mączniaka prawdziwego w zbożach są głównie
dwa czynniki: anomalia pogodowe oraz odporność patogena na substancje
czynne wykorzystywanych do jego zwalczania fungicydów.

Pierwsze objawy mączniaka to złożone z grzybni, trzonków i zarod
ników konidialnych białe, kłaczkowate plamy na liściach, które w miarę
rozwoju choroby obejmują coraz większą powierzchnię nie tylko liści
i pochew liściowych, ale też źdźbeł i kłosów. Najbardziej niekorzystne
dla pszenicy porażenie ma miejsce od końca krzewienia do początku
strzelania w źdźbło. Już w okresie późnowiosennym rozwój mączniaka
postępuje bardzo szybko, a na początku lata patogen może osiągnąć na
silenie zapowiadające znaczny spadek plonów. Porażone liście żółkną
i zamierają. W ciemniejącym nalocie widoczne są ciemnobrunatne
otocznie mające postać czarnych punktów.

Porażenie liści przez patogena powoduje ograniczenie fotosyntezy
i zwiększenie intensywności transpiracji, co prowadzi do spadku liczby
i masy ziarniaków, a w konsekwencji skutkuje redukcją plonu. W ziar
niakach maleje zawartość węglowodanów, nieznacznie zaś wzrasta za
wartość białka. Szkody powodowane przez tego patogena mogą wynosić
od około 10 do 40% plonu.

W sezonie 2013/2014 pierwsze objawy choroby można było zaobser
wować już jesienią, szczególnie na zbożach wcześnie sianych lub w gę
stych zasiewach. Ciepła jesień i łagodna zima, a także panująca już od
dłuższego czasu wiosenna aura i wysokie temperatury sprzyjają rozwo
jowi sprawcy mączniaka prawdziwego. Jak powszechnie wiadomo,
optymalne warunki dla infekcji to temperatura 1220°C, w temperaturze
20°C inkubacja choroby trwa około 4 dni. Jednakże jak wykazały bada
nia, warunki pogodowe odgrywają coraz mniejszą rolę w rozwoju
sprawcy mączniaka, jego rozwój coraz rzadziej jest zbieżny z wilgotno
ścią powietrza, a zarodniki kiełkują nawet w warunkach deficytu wody.
Warto skupić się więc na zabiegach prewencyjnych. Dlatego konieczne
jest zwalczanie B. graminis już we wczesnych fazach rozwojowych. Za
biegi te mają decydujący wpływ na dalszy rozwój roślin oraz ich plon.

Należy jednak pamiętać o tym, aby zabiegi wykonywać dopiero po
stwierdzeniu przekroczenia przez patogena progu ekonomicznej szko
dliwości.Progi ekonomicznej szkodliwości dla mączniaka prawdziwego
w pszenicy to:

 5070% roślin z pierwszymi objawami porażenia (pojedyncze, białe
skupienia nalotu grzybni) w fazie krzewienia (BBCH 2129);

 10% roślin z pierwszymi objawami porażenia w fazie strzelania w
źdźbło (BBCH 3039);

 510% porażonych źdźbeł (objawy na liściu podflagowym, flago
wym i kłosie) lub 510% liści z pierwszymi objawami.

Ochrona zbóż przed sprawcą mączniaka wymaga kompleksowego

charakteru, połączenia metod agrotechnicznych, hodowlanych i che
micznych. Ważne jest więc stosowanie właściwego płodozmianu, przy
orywanie ścierniska, niszczenie samosiewów, unikanie zbyt gęstego
siewu oraz sąsiedztwa zbóż ozimych i jarych, zrównoważone nawoże
nie, siew odmian o zwiększonej odporności, stosowanie zapraw nasien
nych oraz skutecznych fungicydów, jak Kendo 50 EW.

Fungicyd Kendo 50 EW zawiera nową substancję czynną cyflufena
mid, należącą do grupy fenyloacetamidów. Po raz pierwszy substancja
została zarejestrowana i wprowadzona do użycia w Japonii, obecnie sto
sowana jest nie tylko w krajach Azji, ale też w wielu państwach europej
skich i w USA. Cyflufenamid działa na sprawcę mączniaka
prawdziwego zapobiegawczo i interwencyjne, a działanie to utrzymuje

się przez dość długi okres czasu, bo aż 6 tygodni. Dodatkowym atutem
tej substancji czynnej jest jej efektywne działanie na patogena niezależ
nie od fazy rozwojowej sprawcy choroby. Badania wykazały, że cyflufe
namid bardzo szybko wnika do warstwy woskowej liści i już po
godzinie jest odporny na działanie deszczu. Działanie środka sprawia, że
może on być stosowany w momencie wystąpienia objawów choroby na
roślinach. Stosowanie tej substancji czynnej w zwalczaniu sprawcy
mączniaka prawdziwego ogranicza także występowanie innych chorób
zbóż (fuzarioz, septorioz, rdzy). Ponadto działanie translaminarne i ga
zowe zwalcza patogena już obecnego na roślinie oraz zabezpiecza przed
rozwojem nowych infekcji, a działanie systemiczne zabezpiecza nowe
przyrosty rośliny uprawnej. Niewątpliwą zaletą fungicydu Kendo 50 EW
jest fakt, iż nie stwierdzono na niego uodpornień patogena.

Kendo 50 EW należy stosować zapobiegawczo lub z chwilą wystą
pienia pierwszych objawów choroby, od początku fazy strzelania
w źdźbło do końca fazy kłoszenia. W przypadku dużego nasilenia cho
roby dawka preparatu powinna wynieść 0,20,3 l/ha. Kendo 50 EW
można stosować jako produkt wspomagający w mieszankach fungicydo
wych w dawce 0,1 l/ha.

(mat)
źródło: wpr

Mączniak w zbożach coraz większym zagrożeniem

Z DZIENNIKA ROLNIKA

Ile za rzepak i kukurydzę?
Jak podaje portal cenyrolnicze.pl ceny skupu

w dniu 05.05.2014 rzepaku oscylowały w granicach
1600 – 1770 zł/t, a kukurydzy suchej 600 – 740 zł/t.

Informacje wg 21 firm/punktów zlokalizowanych na terenie
całego kraju. Ceny netto zarówno loco magazyn skupującego,

jak też loco magazyn sprzedającego min. 24 t.
(atKa)

Wszystkie nowalijki i owoce dojrzewają znacznie wcześniej niżw ubiegłym roku o tej samej porze.
W zeszłym roku w maju w wielu częściach kraju zalegał jeszcze śnieg, temperatury były ujemne. Na warszawskim rynku w Broniszach są już

wszystkie wczesne warzywa produkcji krajowej. Młoda krajowa marchew w ofercie hurtowej jest w cenie 3 – 3,50 zł za pęczek, rok temu w notowa
niach cenowych Rynku w Broniszach pojawiła się dopiero pod koniec maja. Polskie rzodkiewki są w cenie hurtowej od 65 groszy do 90 groszy za
pęczek. Pierwsze notowania rzodkiewek krajowych w 2013 roku zaczęły się od 6 maja, a cena początkowa oscylowała pomiędzy 1,35 a 2 złote za
pęczek. Od połowy kwietnia są już polskie szparagi. Cena hurtowa 8 – 15 zł za pęczek (droższe są szparagi zielone). Od kilku dni jest już polska
młoda kapusta (2,5 – 3,5 zł za szt.), kalafiory (4 – 5 zł za szt.), koperek (0,66 – 0,86 zł za pęczek), młoda włoszczyzna (2,30 – 3,30 zł/pęczek). W
ubiegłym roku o tej porze nie było jeszcze dostaw tych nowalijek. Porównując późniejsze ceny, (przy pierwszych dostawach) to były one o kilka
dziesiąt % wyższe od obecnie proponowanych.

Cena hurtowa opakowania 6 kg pomidorów waha się od 25 – 35 zł, tj. taniej niż w roku ubiegłym, kiedy ceny wynosiły odpowiednio 35 – 45 zł/6
kg . Ogórki szklarniowe są o połowę tańsze w porównaniu do ceny sprzed roku i kosztują 14 zł – 16,5 zł za 5 kilogramów.

Pojawiły się też pierwsze rodzime truskawki z wysokich tuneli. W maju ubiegłego roku owoce te można było nabyć około 13 maja. Na truskawki
z gruntu, prowadzone pod osłonami z włókniny, trzeba będzie poczekać jeszcze około 10 dni (o ile będzie ciepło). W ofercie hurtowej cena 1 kg pol
skich truskawek jest jeszcze wysoka 20 – 25 zł. Importowane są w niższych cenach, z Węgier na Rynku Hurtowym sprzedawane są w cenie 16 – 18
zł/kg, z Hiszpanii i Grecji 7 – 10 zł/kg.

WRSRH Bronisze
źródło: wrp
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Przepisy naszych czytelników!
W tym tygodniu przepisy na swoje ulubione
dania nadesłała pani Teresa z Mikstatu

Żeberka w marynacie
pomarańczowej

Składniki:
5 płatów żeberek
Marynata:
½ szkl. sosu sojowego
½ szkl. marmolady pomarańczowej
½ szkl. soku z ananasa
2 łyżki miodu
3 ząbki czosnku

2 łyżeczki mielonego imbiru
1 łyżeczka soku z cytryny
2 łyżeczki posiekanego świeżego roz
marynu
pieprz

Wykonanie:
Umyte żeberka pokroić na mniejsze
kawałki. Czosnek rozgnieść, następnie
wszystkie składniki marynaty połączyć
ze sobą, następnie obtoczyć w niej
mięso i najlepiej wstawić tak przypra
wione na całą noc do lodówki. Piekar
nik rozgrzać do 180ºC, mięso
przełożyć do naczynia żaroodpornego,
piec przez około godzinę, aż żeberka
się zarumienią i łatwo będą odchodzić
od kości. Najlepiej kiedy mięso się pie
cze, co 20 min. polewać je sosem, aby
się nie wysuszyło.

SSmmaacczznneeggoo !!

Warzywa w panierce

Składniki:
½ ugotowanego na półtwardo kalafiora
6 pieczarek
1 cukinia
1 cebula
4 ugotowane na półtwardo ziemniaki
jajko
bułka tarta

sól i pieprz
olej do smażenia

Wykonanie:
Przygotowane warzywa należy podzie
lić odpowiednio na części i tak: kala
fiora na różyczki, pieczarki na
połówki, jak większa to można na
ćwiartki, cukinie w grubsze półkrążki,
z kolei ziemniaki i cebulę na ćwiartki.
Następnie warzywa panieruje się jak
kotlety, najpierw macza się w rozmąco
nym jajku, następnie należy obtoczyć
w bułce tartej. Tak przygotowane wa
rzywa doprawić solą i pieprzem do
smaku, po czym usmażyć na rozgrza
nym oleju na złoty kolor. Doskonały
dodatek do mięs i innych dań.

pisarzowice

W Pisarzowicach - w pobliżu
budynku Warsztatu Tera-

pii Zajęciowej - powstał nowy
plac zabaw, pełen kolorowych
urządzeń służących zabawie i re-
kreacji . Są huśtawki, bujaki, pira-
mida, ławeczki. Wszystko
wygląda tak jak przy standardo-
wym placu zabaw, tylko fundator
nie z urzędu, a niemalże z nie-
bios – taki „pisarzowicki anioł” -
Eberhard Barth.

Skąd sympatia pana Bartha do
tej małej miejscowości? Swego
czasu mieszkanka Pisarzowic wy
jechała do niemieckiego miasta
Mainz. Tam opiekowała się mał
żeństwem: Kristiną i Eberhardem
Barth.  Dała nam bardzo dużo

ciepła, uczucia – wspominał pod
czas otwarcia placu zabaw pan
Barth. Po śmierci żony pan Eber
hard przekazał kwotę 10.000 euro
na zbudowanie placu zabaw wła
śnie w Pisarzowicach, aby uczcić
jej pamięć.

6 maja nastąpiło oficjalne
otwarcie placu zabaw im. Kristiny
Barth. Były podziękowania, chwi
le wzruszeń i ukradkiem puszczo
ne łzy. Plac był pełen przedszko
laków z Pisarzowic i Mąkoszyc,
które uroczystość uświetniły wy
stępami artystycznymi. Można by
ło także usłyszeć wokal w wyko
naniu młodzieży z Domu Dziecka
w Ostrzeszowie. Przed oficjalnym
przecięciem wstęgi wójt gm. Ko
byla Góra Eugeniusz Morta skie
rował słowa podziękowania do
pana Bartha – wyrażając swą

wdzięczność za tak wspaniały hoj
ny gest wielkiego serca oraz do
sołtysa Pisarzowic Janusza Kapicy
– inicjatora i głównego organiza
tora powstania integracyjnego pla
cu zabaw w Pisarzowicach,
dziękując za bezinteresowny trud
zakończony tak wspaniałym efek
tem. Kolejne podziękowania,
kwiaty i upominki przekazali:
przedstawiciele Starostwa Powia
towego w Ostrzeszowie, Stowa
rzyszenia „Bezpieczny Powiat”,
uczestnicy Warsztatu i dzieci z Pi
sarzowic.

Finansową cegiełkę do tego
przedsięwzięcia dołożył także ko
bylogórski urząd, przeznaczając na
ten cel 14.407,32 zł.

(atKa)

Dla małych i dużych,
starych i młodych...

ostrzeszów

”
Cokolwiek zamierzasz
zrobić, o czymkolwiek

marzysz, zacznij działać. Śmiałość
zawiera w sobie geniusz, siłę
i magię”. Goethe

Kto z nas nie ma marzeń? Kto
przed snem nie wędruje w dalekie
krainy, próbuje egzotycznych po
traw? A może wyobraża sobie do
mek na szczycie gór? Albo skok ze
spadochronem? Widzi siebie na
scenie? Jest autorem bestselerowej
powieści? No, kto z nas nie ma
marzeń?

Ludzi można podzielić na tych,
którzy tylko marzą. Nie wychodzą
w swoim życiu poza tryb przy
puszczający, gdyż boją się ryzyka.
I paradoksalnie przerażają ich
zmiany, chociaż tak bardzo ich
pragną. Zagnieździli się w byleja
kości i pomimo że tak strasznie
narzekają i nie mają poczucia
spełnienia  nie robią nic.

Ale są też tacy, którzy wbrew
wszystkiemu i wszystkim podej
mują wyzwania. Mimo że prawie
nikt nie wierzy w powodzenie ich
szalonych pomysłów  próbują.

I nawet, gdy się nie powiedzie,
mają poczucie, że chwytają się z
życiem za barki i nie przepuszcza
ją dni przez palce.

Znam dwóch takich herosów,
którzy dokonali czegoś niesamo
witego. Dla mnie niesamowitego.
Przemierzyli 1800 kilometrów ro
werami, aby dotrzeć na kanoniza
cję Jana Pawła II. Jechali 19 dni.
W słońcu i deszczu. Noce spędzali
w namiocie lub u życzliwych księ
ży. Ich przygotowanie do podróży
to kilka jednodniowych wypraw

rowerowych, dobre opony i przede
wszystkim wiara, że im się uda.
Taka wiara przez ogromne W.
Pewnie, że dopadł ich kryzys,
zmęczenie, czasami tak ogromny
ból tylnej części ciała, że wydawa
ła się niemożliwością dalsza jazda.
Ale mieli przed sobą cel. Mieli ca
łe mnóstwo intencji znajomych
bliższych i dalszych, których nie
chcieli zawieść. Nie zawiedli. 25
kwietnia o godzinie 19:24 dotarli
do murów Watykanu. Co czuli?
Wzruszenie i ogromną wdzięcz
ność, że się udało.

Ktoś może powiedzieć: „Oj
tam. Nic wielkiego. Każdy mógł
by, gdyby tylko chciał”. I właśnie
w tym „chceniu” jest cała rzecz.
Komu by się chciało jechać wiele
dni około 100 kilometrów dzien
nie? Spać na twardej karimacie?
Zjadać śniadanie na trawie, a ku
bek gorącej herbaty smakować jak
najlepszy gatunek wina? Dla nich,
tych herosów, wyjazd do Rzymu
był spełnieniem marzeń. Już daw

no, dawno zaplanowali taką wy
prawę, ale brakowało odwagi,
chęci, czasu… W końcu jednak
powiedzieli DOŚĆ własnemu mal
kontenctwu i wyruszyli J

Ten krótki tekst nie ma na celu
nikogo promować czy reklamo
wać. Powstał z ogromnej potrzeby
serca, po to, żeby sobie i innym
udowodnić, że nasze marzenia na
prawdę mogą się spełnić, ale pod
jednym warunkiem  gdy w nie za
inwestujemy. Nic się samo nie sta
nie, nic się samo nie zrobi. Każde
spełnione marzenie to ogromny
wysiłek, determinacja i wiara.
Wkładamy mnóstwo energii w re
alizację, ale zyskujemy znacznie
więcej  satysfakcję, rozpierającą
radość oraz przekonanie, że może
my znacznie więcej, niż o to siebie
podejrzewaliśmy. Zatem głowa do
góry, pierś do przodu i wyruszaj
my na spotkanie z naszymi marze
niami.

Ania Żarowska

INWESTUJMY W SWOJE MARZENIA
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Co zrobić, by wygrać?
To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer 7148 (1,23 zł z VAT) o treści: KINO.PIAST

Spośród wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy dwie osoby, które otrzymają bilet na dowolnie
wybrany seans filmowy emitowany w Kinie Piast w Ostrzeszowie.

Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do godz. 10.00. O wygranej powiadomimy telefo
nicznie.

W tym tygodniu bilety do Kina Piast trafiają do:

Katarzyny Zakręt z Ostrzeszowa
oraz

Kazimierza Sobczaka z Wrzos

WYGRAJ BILETY DO KINA!

KONKURS

WygrajbiletynakoncertListyŚląskich Szlagierów!
ChceszzobaczyćMirosława Sołtyska, Duo Fenix-waFynikiorazBrigidę

iRoberta Łukowskich na żywo?A możewoliszposłuchaćkoncertów wyko-
nawcówListyŚląskich Szlagierówwdomowym zaciszu?Weźudziałwkon-
kursie iwygraj2 podwójnewejściówkina najbliższykoncertwykonawców
LŚS, któryodbędzie się 24majawOstrzeszowie. Do zdobycia także 3 płyty

Mirosława Szołtyska „Dajsię pocałować”.

Co zrobić, abywziąćudziałwlosowaniu 2 podwójnychwejściówekipłyt?
Wyślijsms podnr: 7248

wtreściwpisując: LISTA.SZLAGIEROW
(koszt: 2 zł+ vat)

przykładowysms: LISTA.SZLAGIEROW

Napaństwa smsyczekamydo piątku 23maja do godz. 12.00. Spośród
wszystkichwysłanych smsówwyłonimyszczęśliwców, którzyotrzymająwej-

ściówkiipłyty.
Ilośćwysłanych smsówdowolna. Pamiętaj, że każdydodatkowysms zwięk-

sza szansęwygranej.

Zwycięskie 5osób powiadomimyowygranych telefoniczniewprzeddzień
koncertu (23.05.). Lista osób, która otrzymała nagrodyzostanie opublikowa-

nawwydaniu 21. na łamach „Naszych StronOstrzeszowskich”.

Zapraszamydo zabawy!

Co nowego w kinach?
Casanova po przejściach (2013)

Film opowiada historię dwójki przyjaciół Fioravante (John Turturo) i Mur
raya (Woody Allen). Drugi z wymienionych zmaga się z poważnymi proble

mami finansowymi, dlatego kolega postanawia podjąć pracę jako
mężczyzna do towarzystwa. Grany przez Allena Murray angażuje się w to

przedsięwzięcie działając jako menadżer interesów żigolaka.

Brick Mansions. Najlepszy z najlepszych (2014)

Niedaleka przyszłość. Tajny agent policji Damien ma zaledwie 24 godziny,
by odszukać skradziony pocisk z głowicą nuklearną i powstrzymać kata
strofę. Wszelkie tropy wiodą do bezwzględnego handlarza narkotyków, re

zydującego w odciętym od świata gettcie, zwanym Brick Mansions.

Niesamowity SpiderMan 2 (2014)

Peter Parker uwielbia dokonywać bohaterskich czynów i spędzać czas z
Gwen. Ale wszystko ma swoją cenę, kiedy pojawia się Electro Peter musi

stawić czoła przeciwnikowi potężniejszemu niż on sam. A do tego kiedy po
wróci jego stary przyjaciel, Harry Osborn, Parker zrozumie, że wszyscy je

go wrogowie mają jedno imię: OsCorp.
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Zacznijmy od historii . Pierwszą
udokumentowaną próbą zapi-

su dźwięku był wynalazek Thoma-
sa Younga. Na dobre fonografia
zaczęła się w 1 877 roku, gdy Tho-
mas Alva Edison zaczął ekspery-
mentować z zapisem dźwięku na
papierowej płycie i taśmie. Udało
mu się nie tylko zapisać dźwięk,
ale także go odtworzyć. Urządze-
nie to pozwalało na odtworzenie
minuty ścieżki dźwiękowej z trza-
skami i szumami. Edison założył
firmę mającą wytwarzać fonogra-
fy. Firma ta jednak splajtowała.

Dopiero z pomocą A.G. Bella
rozpoczął udoskonalanie fonogra
fu, który pokazany na Wystawie
Światowej w Paryżu w 1889 roku
zrobił furorę. Już na początku 1890
roku zaczęły pojawiać się szafy
grające, potem już konstrukcje fo
nografu były rozpowszechniane
masowo, jako urządzenia do roz
powszechniania muzyki.

Emil Berliner był wynalazcą
technologii i wytwarzania płyty
gramofonowej. Nagrywał on
dźwięk w postaci linii falistej, któ
ra po utwardzeniu drogą galwa
niczną stawała się metalowym
negatywem, nadawała się więc do
tłoczenia płyty z masy szelakowej
lub później z polichlorku winylu
(stąd późniejsza nazwa płyt).

Muzyka płyty winylowej zwo
jowała świat. Rzeczą najważniej
szą w tej płycie jest jakość i głębia
dźwięku, tak uważają koneserzy,
zbieracze płyt czarnych, ale i wy

dań płyt o różnych innych kolorach
oraz wadze, są to wydania limito
wane, np. płyty o wadze 180 gra
mów.

Miałem okazję porozmawiać
o tym na giełdzie płyt winylowych
z jednym z DJów z Wrocławia.

DJ Piotr: „Dla mnie ma ona
większą wartość niż drukowane
słowo. W tych krążkach jest ukryta
magia. Pasją do muzyki zaraził
mnie wujek, który pedantycznie
nagrywał na taśmach magnetofo
nowych muzykę, zbierał płyty
pocztówkowe (były magią domo
wych spotkań młodych z czasów
PRLu) i oczywiście winylowe
płyty. Niestety te zagraniczne były
bardzo drogie i do zdobycia w tzw.

komisach oraz Peweksach. Płyta
CD dopiero rodziła się w marze

niach konstruktorów. Wróćmy jed
nak do winyli. Jest to nośnik, który
zadowala mnie najbardziej i jest
trwały. Uważam, że nie ma kom
paktu, który przetrwałby 25 lat,
a niektóre moje płyty mają ponad
lat 70. I nadal dobrze się ich słu
cha. Najgroźniejsze dla tych płyt są
rysy. Dlatego szczególnie

trzeba o nie dbać. Muszą mieć
swe opakowanie, nie można doty
kać za często ich powierzchni, de
likatnie je kąpać w letniej wodzie,
bo woda im nie szkodzi. Dodam
też, że płyta winylowa urzekła
mnie swymi kolorowymi, prze
pięknymi graficznie okładkami,
które są dziełami sztuki. Jednak
najważniejsze jest ich brzmienie,
które jest zbliżone do odsłuchu na
żywo, ich dźwięk jest brudny, taki
bardzo naturalny. Trzeba też mieć
rękę do kupowania płyt, trzeba
umieć szperać i wynajdować w
stosach naprawdę ciekawych pozy
cji. Dodam, że to już jest dla ko
lekcjonera płyt styl życia,

emocjonalna konieczność”.
W tym krótkim opisie chciał

bym namówić Was, Drodzy Czy
telnicy, do kolekcjonowania takich
płyt, nie wyrzucania ich na śmiet
niki. Gramofonów do ich odtwa
rzania jest jeszcze dużo w naszych
domach. Można też kupić do nich
nowe igły oraz dobre gramofony
(np. na portalach aukcyjnych) i, co
ważne, są w dostępnie niskich ce
nach.

Wiesław Kaczmarek
(na zdjęciu okładka płyty z auto

grafami Skaldów –
K. Krawczyka oraz K. Gotta,

zdobyte na koncercie)

O fonografii, płytach szelakowych, czarnych krążkach (cz. 6)
kolekcjonerstwo
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Wtorek, 13.05.2014 r.
Na Wspólnej – odc. 1916

(TVN, godz. 20.05)
Żaneta próbuje nakłonić Lipską, by

podała prawdziwy powód oskarżenia
Cieślika. Szulcowa uświadamia Zosi,
że będzie musiała powtórzyć wszyst
kie kłamstwa przed sądem. Maria usi
łuje przekonać Monikę o niewinności
Damiana i potrzebie wspierania go.
Dzieci Berga chcą podjąć pracę, by
pomóc tacie. Ojciec nie zgadza się.
Ola popełnia pierwszy błąd zawodo
wy. Czerski zamierza wykorzystać tę
sytuację.

M jak miłość – odc. 1064
(TVP 2, godz. 20.40)

Agata martwi się o Olka. Znajduje
w jego mieszkaniu dowód na to, że le
karz jest w ośrodku dla narkomanów.
Marcin postanawia odnaleźć brata.
Wyrusza do zakładu, by poznać praw
dę. Chodakowski zaprasza Kasię na
romantyczną kolację, próbuje nakłonić
ukochaną, by z nim zamieszkała. Ma
ria wyznaje synom, że na stałe wróciła
do Polski. Gdy odwiedza bistro, po
znaje bliżej Alę.

Środa, 14.05.2014 r.
Klan – odc. 2588 (TVP 1, godz. 17.55)

Beata jest zdenerwowana awanturą
z synem. Rafalski zamierza przepro
wadzić z chłopakiem poważną rozmo
wę, ale Jasiek po lekcjach znika na
poszukiwania Ramony. Iwona odwie
dza Maćka i proponuje mu wspólne

muzykowanie. Szef Oli zdradza Sła
wie, że to on nęka jej poprzednią ku
ratorkę SMSami.

Na dobre i na złe – odc. 559
(TVP 2, godz. 20.40)

Falkowicz obawia się, że zeznania
Leszka sprowadzą na niego kłopoty.
Agata i Konica przekonują Latoszka,
by poddał się rehabilitacji. On jednak
nie ma nadziei na odzyskanie spraw
ności.

Czwartek, 15.05.2014 r.
Pierwsza miłość – odc. 1903

(Polsat, godz. 18.00)
Reklama Wojtka z udziałem Mal

winy przynosi oczekiwany skutek.
Makowska nie musi zamknąć prze
twórni, by spłacić długi. Nikola i Ra
dek wciąż się nie dogadują. Mają
chwilę zwątpienia, czy ich wspólna
przyszłość ma sens. Łucja próbuje
przekonać córkę, że źle zrobi, planu
jąc życie u boku Radka. Artur wpada
na pomysł, jak urozmaicić historię ze
Szklarskim i wzbudzić w nim większe
zaufanie do Filipa.

Ojciec Mateusz – odc. 144
(TVP 1, godz. 20.30)

W lesie zostają znalezione zwłoki
Franciszka Korynta. Policjanci rozpo
czynają śledztwo. Przesłuchują jego
znajomych, z którymi spotkał się
ostatnio podczas pokerowego wieczo
ra.

Przyjaciółki – odc. 11
(Polsat, godz. 21.05)

Inga daje Ance dyktafon z nagra
niem obciążającym Pawła. Przekonuje
przyjaciółkę, że nie powinna mieć
skrupułów, aby użyć go w sądzie.
Tymczasem Zuza wyznaje Patrycji, że
jest w ciąży i zamierza ją przerwać.
Przed salonem Patrycji Oliwia zauwa
ża billboard z wyznaniem Michała.
Dagmar składa wymówienie. Uważa,
że to jedyne wyjście w sytuacji, gdy
wyznał przełożonej miłość. Zuza pró
buje go przekonać do zmiany decyzji.
Szymon proponuje Indze kolejne spo
tkanie. Wojtek znajduje w łazience test
ciążowy.

Piątek, 16.05.2014 r.
Świat według Kiepskich – odc. 197

(Polsat, godz. 19.30)
Ferdek od jakiegoś czasu ma spore

problemy z czytaniem. Halina podej
rzewa, że po prostu najzwyczajniej w
świecie zgłupiał. Okazuje się, że
wszyscy Polacy zostaną niebawem
poddani państwowemu testowi inteli
gencji. Informacja ta budzi popłoch
nie tylko u Kiepskich, ale w szerszych
kręgach społecznych.

Baron 24 – odc. 18
(TVP 2, godz. 21.10)

Redaktor Opałko zapowiada Baro
nowi, że w każdej chwili może się
spodziewać wizyty klientaducha, czy
li anonimowego pracownika konsor
cjum paliwowego, które chce przejąć
stację. Okazuje się, że redaktor ma
plany związane z atrakcyjną córką Ba
rona, Paulą.

Sobota, 17.05.2014 r.
Komisarz Alex – odc. 63

(TVP 1, godz. 20.25)
Po wyjściu z więzienia Mirek za

mieszkał u siostry. Sąsiadom trudno
znieść obecność byłego kryminalisty.
Gdy w pobliskim parku zostaje za
mordowana kobieta, lokatorzy kamie
nicy są przekonani, że Mirek jest
zabójcą. Orlicz i Alex szybko trafiają
na jego ślad. Policja chce aresztować
mężczyznę, ale on grozi samobój
stwem. Anka dostarcza bratu fałszy
wego alibi. Gdy pewnego dnia w
kamienicy zostaje znaleziony dowód
zbrodni, sąsiedzi nie mają wątpliwo
ści, że mieszka z nimi morderca.

Niedziela, 18.05.2014 r.
Ranczo – odc. 103
(TVP 1, godz. 20.25)

Ksiądz otrzymuje tajemnicze we
zwanie do kurii. Kiedy wraca, sprawa
staje się jeszcze dziwniejsza. Pro
boszcz został zobowiązany do milcze
nia i nawet Michałowa nie potrafi
niczego z niego wyciągnąć. Liczba
kandydatów do kupna dworku wywo
łuje konflikty. Michałowa podejrzewa,
że ktoś rzucił urok na wieś. Kusy i Lu
cy przygotowują się do wyjazdu.
Dawny przyjaciel z ambasady, Jerry,
pojawia się w Wilkowyjach. Ma po
móc Kusemu zdobyć wizę, ale jego
wizyta wydłuża się z powodu Moniki.

Lekarze – odc. 12 (TVN, godz. 20.00)
Michał dowiaduje się, że jego oj

ciec wraz z Łąckim chcą usunąć Bo
sak ze stanowiska i powierzyć je
Tadeuszowi. Janek czuje się coraz le
piej i zaczyna chodzić. Gustaw pod

czas rozmowy z Alicją dostaje zawału.
Jivan diagnozuje dwie siostry w śred
nim wieku. Basia rozstaje się z Le
onem. Jasiński oskarża Karkoszkę o
wykorzystywanie stanowiska dla ko
rzyści osobistych. Filip zamierza roz
stać się z Beatą. Orda i Iza Wanat
walczą o nowy laparoskop dla szpita
la.

Poniedziałek, 19.05.2014 r.
M jak miłość – odc. 1065

(TVP 2, godz. 20.45)
Tomek mówi Agnieszce, że dostał

rozwód. Michał chce się pogodzić z
byłym mężem Gosi dla dobra dzieci.
Paweł zaprasza Alę na romantyczną
kolację. Zamierza się oświadczyć. Pla
nów nie udaje się zrealizować, ponie
waż Basia znów ucieka z domu.
Okazuje się, że dziewczynka chce się
spotkać ze swoim biologicznym oj
cem. Trafia na posterunek policji.

Sama słodycz – odc. 11
(TVN, godz. 21.30)

Po powrocie z urodzin Oli Fryde
ryk zaprasza Patrycję na noc. Basia
wyznaje Tadeuszowi, że zastanawia
się nad słusznością decyzji o wyborze
go na ojca Oli. Marianna ma żal do
Fryderyka, który niewiele pamięta z
minionego wieczoru. Sylwia obiecuje
pomóc Mariannie w walce o Olę. Po
leca znajomego adwokata biegłego w
prawie rodzinnym. Fryderyk zaprasza
Martę i Stasia na kolację.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Kasjer bankowy, Ostrzeszów

Sprzedawca w stacji paliw, Antonin

Murarz, Siedlików

Płytkarz, Siedlików

Malarz budowlany, Siedlików

Robotnik budowlany, Ostrzeszów

Elektromonter, Mikstat

Elektryk, Kępno

Sprzedawca, Doruchów

Pracownik fizyczny, Klon

Pracownik fizyczny (praca w ogrodnictwie),
Ostrzeszów

Utrzymanie ruchu – ustawiacz, Ostrzeszów

Przedstawiciel handlowy, Potaśnia

Kierowca samochodu ciężarowego, Przytocz
nica

Cieśla budowlany, Kaliszkowice Ołobockie

Asystent do spraw księgowości, Kobyla Góra

Sprzątaczka biurowa, Kalisz

Monter rusztowań, Myje

Rzeźnik – wędliniarz, Kraszewice

Mechanik samochodów, Grabów nad Prosną

Kosmetyczka, Kobyla Góra

Malarz budowlany, Ostrzeszów

Elektryk, Doruchów

Pomocnik elektryka, Doruchów

Operator obrabiarek sterowanych numerycz
nie, Ostrzeszów

Inżynier budownictwa, Kalisz

Tapicer, Mąkoszyce

Tapicer meblowy, Mąkoszyce

Robotnik drogowy/brukarz, Ostrzeszów

Operator maszyn numerycznych/do przy
uczenia, Mikstat

Spawacz, Mikstat

Kierowca samochodu ciężarowego, Mikstat

Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów

Kierowca C+E, Ostrzeszów

Kierowca samochodu ciężarowego, Bukowi
na Sycowska

Zdun, Wrocław

Montażysta okien, Kępno

Operator piły taśmowej, Mianowice

Operator lasera 3D, Mianowice

Operator wiertarki promieniowej, Mianowice

Krawiec, Baranów

Dekarz/Pomocnik dekarza, Bralin

Płytkarz, Laski

Ślusarz, Gola

Pracownik fizyczny, Kępno

Robotnik drogowy, Kępno

Tapicer/Pomocnik tapicera, Bralin

Magazynier, Kępno

Tapicer, Bralin

Krawiec, Bralin

Pracownik biurowy ze znajomością j. angiel
skiego, Mianowice

Magazynier, Kępno

Kierownik działu technologicznego, Nowa
Wieś Książęca

Konstruktor/Asystent konstruktora, Nowa
Wieś Książęca

Grafik komputerowy, Jankowy

Pracownik w ogrodnictwie, Osiny

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

Święto 3 Maja jest wspomnieniem wiel-
kiej reformy ustroju Polski uwieńczonej

uchwaleniem w 1 791 r. pierwszej w Europie
konstytucji , ale jest również poświęcony
Najświętszej Maryi Pannie, która poprzez
śluby lwowskie króla Jana Kazimierza zo-
stała obrana na Królową Polski. W tym ro-
ku w wyjątkowy sposób uczczono ten dzień
w naszym mieście.

Obchody rozpoczęto tradycyjnie w samo
południe mszą św. koncelebrowaną w inten
cji Ojczyzny, która ze względu na niesprzy
jające warunki atmosferyczne odprawiona
została w kościele farnym p.w. NMP Wnie
bowziętej.

Po nabożeństwie nastąpił uroczysty prze
marsz zebranych pocztów sztandarowych,
braci harcerskiej, duchowieństwa, władz sa
morządowych i mieszkańców na ul. Gen.
Władysława Sikorskiego, pod posesję nr 16
należącą do Państwa Matyszkiewiczów.

W tym miejscu zawisła pamiątkowa tabli
ca upamiętniająca poległego w dniu 12 maja

1944r. w Bitwie pod Monte Cassino ostrze
szowskiego harcerza  sierżanta Walerego
Gorgolewskiego, ufundowana przez 3 Dru
żynę Harcerzy Związku Harcerstwa Rzecz
pospolitej im. Gen. Władysława Andersa w
Ostrzeszowie, którą odsłonili: druh harc
mistrz Stanisław Stawski, druh harcmistrz
Sławomir Kurzaj, druh przewodnik Kacper
Bacik oraz przedstawiciel rodziny poległego
– Pan Łukasz Gorgolewski, natomiast ksiądz
kanonik Stefan Szkaradkiewicz dokonał jej
poświęcenia.

W ten sposób ostrzeszowska społeczność
harcerzy dokonała inauguracji obchodów
100lecia Harcerstwa na Ziemi Ostrzeszow
skiej i podkreśliła, że losy tego ostrzeszow
skiego skauta są synonimem postaw tych
wszystkich, którzy niejednokrotnie nieznani
z nazwiska i miejsca pochówku, z bronią w
ręku na różnych frontach I i II wojny świato
wej, walczyli o wolność nie tylko polskiego
narodu.

Współczesny patriotyzm rozumiany jako
myślenie i troska o państwo, poszanowanie
jego instytucji i osób wypełniających zada

nia państwowe to w pewnym sensie szacu
nek dla samych siebie. Nie da się zaś
zrozumieć historii Polski, naszego patrioty
zmu bez jego  opartego na wierze  ducho
wego dziedzictwa, będącego podstawą
narodowej tożsamości i wielowiekowych

tradycji. Pamiętajmy, że my tutaj, w małej
społeczności ostrzeszowskiej, także jesteśmy
cząstką polskiego Państwa i Narodu –
stwierdził w okolicznościowym przemówie
niu Pan Burmistrz Mariusz Witek.

Źródło: www.ostrzeszow.pl

Niech żyje Polska
ostrzeszów
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Peugeot 307 I I SW, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 80 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 2 800 zł

Suzuki Grand Vitara, 07r., 2.0
benzyna, Terenowy, 72 tys. km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

blokada dyferencjału , poduszki
powietrzne, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby,
cena: 31 500 zł

Fiat Ducato max l3h2, 05r., 2.8
olej napędowy, 248 tys. km,
ABS, centralny zamek, drzwi
odsuwane, el. lusterka, el.
szyby, hak, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 1 7 800 zł

Citroën Xsara Picasso, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
220 tys. km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby,

cena: 7 800 zł

Ford Fiesta Mk7, 1 0r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 1 40 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser,
cena: 1 6 800 zł

Toyota Avensis I I , 03r., 2.0 olej
napędowy,

Sedan/Limuzyna,1 45 tys. km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR, EDS,
poduszki powietrzne, alufelgi ,

cena: 1 8 800 zł

Mazda 323F I I I , 02r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 55 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 4 600 zł

Ford Focus Mk1 , 01 r., 1 .8 olej
napędowy, Kombi, 1 92 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 7 350 zł

Citroën C3 I , 07r., 1 .6 olej napę-
dowy, Hatchback, 81 950 km,

centralny zamek, czujnik desz-
czu, el. szyby, kierownica wielo-
funkcyjna, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm, alufel-
g i , bagażnik na dach, przyciem-

niane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 7 800 zł

Seat Ibiza I I I , 03r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 1 1 7 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 0 000 zł

Ford Focus Mk3, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Pickup, 29 000 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, cena: 41 000 zł

Opel Astra I I I , 04r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, 1 34 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 7 000 zł

Seat Ibiza I I I , 05r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 63 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 2 700 zł

Opel Zafira B, 07r., 1 .9 olej na-
pędowy, Van/Minibus, 1 30 880
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, poduszki powietrz-
ne, autoalarm, immobiliser,

alufelgi , bagażnik na dach, hak,
przyciemniane szyby,

cena: 27 500 zł

Mercedes-Benz A 1 70 W1 69,
07r., 1 .7 benzyna, Hatchback,
425 700 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 25 000 zł

Renault Modus, 04r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 98 000 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 1 1 1 50 zł

Fiat Panda I I , 07r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 1 6 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 8 1 00 zł

Jeep Grand Cherokee I I , 99r.,
3.1 olej napędowy, Terenowy,
234 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 1 2 999 zł

Ford Focus Mk1 , 00r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 67 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 5 200 zł

Volvo V40, 01 r., 1 .9 benzyna,
Kombi, 1 89 470 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 6 700 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 89 490
km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 9 999 zł

AUDI A3 SportBack 2.0 TDI
CoomonReil 2009r , klimatronik

, elektryka , serwisowany ,
bezwypadkowy , stan idealny.

cena: 38 999 zł
tel. 500 31 4 345

FIAT BRAVO 1 .9 MultiJet, 07r.,
fioletowy metalik , klimatronik,

navi, elektryka, alufelgi ,
parktronik, komputer,

tempomat, bezwypadkowy,
serwisowany, cena: 1 9 999 zł

CITROEN C3, 1 .4 BENZYNA, 04r.,
klimatyzacja , navi, elektryka, air

bag, abs, wspomaganie,
serwisowany, bezwypadkowy,

cena: 1 0 999 zł

Audi A6 C5, 98r., 2.5 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
280 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 6 700 zł

Saab 9-3 I I AERO, 06r., 2.0
benzyna+LPGr

Sedan/Limuzyna, 1 68 500 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , ksenony,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 9 700 zł

Volkswagen Bora, 00r., 2.0
benzyna, Kombi, 1 79 500 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 9 700 zł

Audi A3, 00r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 245 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 9 900 zł

Seat Leon I I I , 1 3r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 28 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 62 999 zł

Mercedes-Benz B, 08r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback,1 68 500
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,

ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 38 800 zł

Volkswagen LT 35, 98r., 2.5 olej
napędowy, ładowność: 1 600 kg,
260 000 km, ABS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 4 700 zł

Audi A4 B5, 99r., 1 .6 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 72 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , szyberdach, światła
przeciwmgłowe, cena: 7 200 zł

W tym tygodniu
dyżur pełni:

Apteka pod Wagą,
ul. Zamkowa 4,

tel: 62 730 32 23

Rower Damski Ranger Classic
Koła 28" siodełko

amortyzowane sprężynami.
Rower w pełni sprawny, posiada

drobne ślady użytkowania.
CENA: 370zł

Rower Holenderski Batavus
Damski

W pełni sprawny, stan dobry.
Koła 28" siodełko
amortyzowane
CENA: 450zł

Rower Męski Gazelle
Koła 28" 6 biegów

siodełko amortyzowane
sprężynami
CENA: 400zł

Rower Męski Matra
Rozmiar ramy 23"
rozmiar kół 28"

Rower sprawny, 21 biegów
CENA: 220zł

Sony Vaio VPCCA
Procesor - Intel Core i3 2.20GHz

Pamięć - 4GB
Dysk - 320GB

Wyświetlacz - 1 5.6"
CENA: 1 1 00zł

Tablet Apple iPad 1 Gen A1 337
Procesor - 1 GHz Apple A4

Pamięć ram - 256mb
Wyświetlacz - 9,7"

Pamięć - 32GB
Modem 3G
CENA: 650zł

(62) 7301808 tel. stacjonarny 501054123 tel. komórkowy

Sprzedaż telewizorów
LED, LCD 1 9" - 42"

Uszkodzona matryca w
laptopie?

Serwis, wymiana, gwarancja.
9" - 1 8.4"

Samsung NP300V5A
Procesor - Intel Core i3 2.20GHz

Pamięć - 4GB
Dysk - 500GB

Wyświetlacz - 1 5.6"
CENA: 1 1 00zł

Uszkodzony dysk?
Sprzedaż dysków 2,5" i 3,5"

SATA / ATA
Wymiana, gwarancja

Rower Damski Gazelle
Przerzutki w piaście, koła 28"

Siodełko amortyzowane
sprężynami
CENA: 500zł

Rower Męski Multi
Cycle Tour 600

Koła 28" 6 biegów
Siodełko amortyzowane

sprężynami
CENA: 350zł

500 314 345

Cena 4 500 zł
do negocjacji
tel: 697 1 32 958

BMW E36
31 8 TDS

COMPACT,97r,

granatowy metalic,
274 tys. km, ABS,
klimatyzacja,

centralny zamek,
el. szyby i lusterka,

poduszka
powietrzna,
alufelgi,

wspomaganie
kierownicy,

przyciemnione
szyby, radio CD

Renault Kangoo I I , 04r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 1 79 379
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 1 600 zł

Volkswagen Golf IV, 01 r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 61 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, radio, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, szyberdach,

cena: 7 200 zł

VW SHARAN 1 .9 TDI , 99r.,
czerwony , klimatyzacja ,

elektryka , stan bdb ,
bezwypadkowy,
cena: 8 299 zł

MITSUBISHI SPACE STAR 1 .9 DID
, LIFT, 03r., zielony metalik,

klimatyzacja , elektryka, air bag,
komputer, bezwypadkowy,

cena: 8 999 zł
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Mercedes-Benz Sprinter 31 1 cdi ,
02r., 2.1 olej napędowy, 21 0 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 1 5 900 zł

Volkswagen T5 Transporter,
05r., 2.5 olej napędowy, 21 9 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, drzwi odsuwane, el. lu-
sterka, el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy, bez-
wypadkowy, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
cena: 1 9 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER 31 2,
99r., 2.9 olej napędowy,

ładowność 1 440 kg, 245 000
km, ABS, ASR, EBS,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, cena: 1 9 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 3
CDI , Średniak, 06r., 2.1 olej
napędowy, 203 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek,
drzwi odsuwane, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 24 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER 41 3
CDI , chłodnia, 03r., 2.1 olej
napędowy, 21 0 000 km, ABS,

ASR, EBS, centralny zamek, el.
lusterka, el. szyby,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, cena: 29 900 zł

Volkswagen Crafter, 08r., 2.5
olej napędowy, 1 96 000 km,
ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, el. lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 29 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 8
CDI , 07r., 3.0 olej napędowy, ła-
downość: 1 420 kg, 252 000 km,
ABS, ASR, EBS, centralny za-

mek, el. lusterka, el. szyby, kli-
matyzacja , wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel, serwisowa-

ny w ASO, , cena: 41 900 zł

Renault Mascott 1 30 chłodnia –
mroźna, 08r., 3.0 olej napędo-
wy, ładowność 2 920 kg, 1 92 tys.
km, ABS, ASR, EBS, cent. zamek,
el. lusterka i szyby, klimatyza-
cja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-
ściciel, serwisowany w ASO,

cena: 41 900 zł

Hyundai Coupe, 07r., 2.0
benzyna, Sportowy/Coupe, 1 6
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
światła przeciwmgłowe, cena:

1 3 900 zł, tel: 799 055 51 4

Peugeot Partner I I , 09r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 1 5
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
ABS, ASR, poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 25 900 zł, tel: 799 055 51 4

Suzuki DL, 09r.,
Szosowy/Turystyczny, poj. 650
cm3, 1 3 500 km, ABS, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,
elektryczny starter, kufry, cena:

1 6 500 zł, tel: 799 055 51 4

SPRZEDAM
PASSAT 1 ,9 TDI

1 30 KM

WERSJAHIGHLINE

- ZAKUPIONY W POLSCE
W SALONIE 2002R

- PRZEBIEG 1 74 000 km

CENA:
1 8 900 ZŁ

INFORMACJA
TEL : 696 407 1 83

Citroën Berlingo I I , 1 1 r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 22 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 39 900 zł

Peugeot 207, 1 0r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 48 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 26 900 zł

Peugeot 308, 08r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 67 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby, cena: 23 900 zł

Ford Focus Mk2, 09r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 25 900 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 26 900 zł

Peugeot 207, 06r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 99 900 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, cena: 1 9 900 zł

Peugeot 207 SW HDI , 08r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 1 1 9 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 23 900 zł

Opel Astra I I I , 06r., 1 .9 olej
napędowy, Kombi, 220 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 1 7 900 zł

Peugeot 508 ACTIVE, 1 1 r., 2.0
olej napędowy, Sedan/Limuzy-
na, 64 600 km, centralny za-
mek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne, im-
mobiliser, alufelgi , przyciem-

niane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 59 900 zł

Citroën Berlingo I I , 1 1 r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 99 900
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 37 900 zł

Škoda Octavia I I , 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 67 700 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe, cena: 45 900 zł

Mazda 2, 1 0r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 79 000
km,centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, EDS, poduszki powietrzne,

alufelgi , cena: 1 2 500 zł

Mazda 2, 08r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 65 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

kierownica wielofunkcyjna, ABS,
EDS, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
cena: 1 8 500 zł

ostrzeszów

W finale centralnym konkursu "Po-
znaj swoje prawa w pracy”, który

odbył się 8 kwietnia w Warszawie, uczen-
nica Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców
Wielkopolskich w Ostrzeszowie, Kamila
Ginter, zajęła VI I miejsce.

Konkurs jest organizowany przez Pań
stwową Inspekcję Pracy oraz Centralny In
stytut Ochrony Pracy – Państwowy Instytut
Badawczy, w szkołach uczestniczących
w realizacji programu edukacyjnego „Kul
tura bezpieczeństwa”. Celem konkursu jest
promocja proaktywnych postaw i osiągnięć
uczniów szkół ponadgimnazjalnych w za
kresie wiedzy o bhp i prawie pracy, a także
popularyzowanie idei kultury bezpieczeń
stwa oraz wagi dbałości o jakość stanowisk
pracy i bezpieczeństwa pracy.

Kamila jest uczennicą drugiej klasy
Technikum Handlowego. Jej największe za
interesowania to prawo pracy i BHP, a jej
pasją służba w Ochotniczej Straży Pożarnej.
Swoją zawodową przyszłość wiąże właśnie
z tymi dziedzinami.

Jak podkreśla  jest zadowolona z pierw
szego miejsca w Wielkopolsce, ale nie jest

usatysfakcjonowana z siódmego miejsca
w kraju, uważa, że mogło być lepiej. W na
stępnym roku będzie zapewne okazja do
osiągnięcia lepszych wyników w tym kon
kursie i tego jej życzymy. Kamilę do kon
kursu przygotowała pani Irena Zdzierak.

PE

Uczennica Zespołu Szkół nr 1 – VII
w finale centralnym konkursu
„Poznaj swoje prawa w pracy”

ostrzeszów

Radosław Radomski podczas gali Guer-
rier Fight Night w Ostrowie Wielko-

polskim (26 kwietnia) zdobył pas Zawodo-
wego Mistrza Polski w kickboxingu w wa-
dze - 71 kg. Po pięciorundowym pojedyn-
ku pokonał on jednogłośnie Michała
Benbena z Piotrkowa Trybunalskiego.

Galę Guerier Fight Night obserwował
komplet publiczności – ok. 1000 osób do
pingujących na trybunach i przy stolikach
wokół ringu. Walkę o pas Zawodowego Mi
strza Polski w kickboxingu poprzedziło
7 emocjonujących pojedynków kickboxin
gu oraz jeden w formule MMA.

Reprezentant Poprawa Kickboxing Team
oraz jego przeciwnik podeszli do walki bar
dzo zmotywowani i skoncentrowani. Niż
szy, lecz silniejszy fizycznie Benben starał
się atakować kopnięciami okrężnymi i cio
sami sierpowymi, lecz Radomski celnie
kontrował i nie dopuszczał rywala do sie
bie, kontrolując przebieg pojedynku. Obaj
bohaterowie walki wieczoru stworzyli cie
kawe widowisko, a emocje sięgnęły zenitu
w ostatnich sekundach walki, kiedy to re
prezentant TomCenter Piotrków Trybunal
ski trafił silnym prawym sierpowym
Radomskiego, lecz ten szybko opanował
sytuację i dowiózł zwycięstwo do końca
–relacjonuje trener Sławomir Radomski
podkreślając, że pozostali reprezentanci Po
prawa Kickboxing Team zanotowali rów
nież komplet zwycięstw. Norbert Olek,
Szymon Dwornikowski i Mateusz Abra

mowski pokonali w zawodowych walkach
rankingowych swoich rywali.

Trener Sławomir Radomski podkreśla
wielką rolę Zdzisława Poprawy, który
umożliwia podopiecznym klubu startowa
nie w zawodach. Bez pomocy Pana Zdzi
sława rozwój sportowy naszych zawodni
ków byłby niemożliwy.

źródło: www.powiatostrzeszowski.pl

Radosław Radomski zawodowym
mistrzem Polski

Do baru wchodzi
facet

i pokazując na
spitego do

nieprzytomności
faceta, mówi:

 Dla mnie to samo.
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OSTRZESZÓW
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SKR

RZETNIA Moya
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2,575,38 5,39Kabgaz SP. z o.o.
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EKOOIL

Słopień
Przemysław

NIEDŹWIEÐŹ

CZAJKÓW

KRASZEWICE

Dane zebrane dnia 12.05.2014 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,575,38 5,39Ami

2,375,36 5,32

brak5,36 5,32

2,445,34 5,29

2,555,39 5,39

Szanowni Mieszkańcy Miasta
i Gminy Ostrzeszów!

Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie oraz
Operator EKOREGION sp. z o. o. uprzejmie

informują, że w dniach od 19.05.2014r. do
04.06.2014r. od godziny 7:00 na terenie Miasta

i Gminy Ostrzeszów odbędzie się bezpłatny
odbiór odpadów wielkogabarytowych od

wszystkich właścicieli prywatnych posesji. Odpa
dy będą zbierane w trakcie przejazdu samochodu
przez każdą ulicę Miasta i każde Sołectwo według

następującego podziału:
 Miasto Ostrzeszów – w terminie
od 19.05.2014r. do 23.05.2014r.

 Gmina Ostrzeszów – w terminie
od 26.05.2014r. do 04.06.2014r.

Wykaz ulic oraz sołectw w danym terminie stano
wi załącznik 1 i 2 do niniejszego zawiadomienia.
ZABRANIA SIĘ WYSTAWIANIA ODPADÓW

W TERMINACH NIEZGODNYCH
Z HARMONOGRAMEM.

Osoby posiadające zbędne przedmioty winny wy
stawić je przed posesję przy drodze dojazdowej

w terminie podanym w w/w harmonogramie.

Rodzaje odpadów, które będą odbierane:
1. zużyty sprzęt AGD, RTV (radia telewizory,
monitory, lodówki, pralki , odkurzacze)

2. zużyte opony (do rozmiaru 1250 mm x 400
mm)

3. złom metalowy
4. dywany, wykładziny

5. zużyte meble i elementy stolarki (drzwi, okna
z szybami)

6. baterie i akumulatory
Prosimy o wyraźne oznaczenie odpadów do za

brania np. napis na pudełkach lub przyczepiona
kartka.

Nie będą zbierane:
gruz, kamienie, odzież, lekarstwa, szkło luzem,

materiały budowlane np. cegła, opakowania po far
bach, olejach itp., odpady pochodzące z warsztatów
rzemieślniczych, odpady zawierające azbest (np.
eternit) i inne niebezpieczne nie wymienione (np.

papa, styropian), świetlówki, zmieszane odpady ko
munalne, odpady selektywne (opakowania szklane

i plastikowe);
Osoby zainteresowane mogą uzyskać szczegóło

we informacje pod numerem telefonu :
EKOREGION: 62/ 5860999

Urząd Miasta i Gminy Ostrzeszów: 62/ 7320611

GMINA OSTRZESZÓW
– WYKAZ SOŁECTW

GMINA REJON  1 26.05.2014 r. – poniedziałek
 Niedźwiedź, Bledzianów, Kozły

GMINA REJON  2 27.05.2014 r.  wtorek 
Zajączki, Potaśnia, Myje, Rejmanka

GMINA REJON  3 28.05.2014 r. – środa 
Rogaszyce, Kochłowy, Turze

GMINA REJON  4 29.05.2014 r.  czwartek 
Olszyna, Korpysy, Kuźniki

GMINA REJON  5 30.05.2014 r.  piątek 
Szklarka Przygodzicka, Kotowskie, Jesiona

GMINA REJON  6 02.06.2014 r. – poniedziałek
 Marydół, Siedlików

GMINA REJON  7 03.06.2014 r.  wtorek –
Szklarka Myślniewska, Rojów

GMINA REJON  8 04.06.2014 r. – środa –
Pustkowie Południe, Pustkowie Północ

MIASTO OSTRZESZÓW
– WYKAZ ULIC

UWAGA! Nawias przy nazwie ulicy oznacza, że
zbiórka odpadów wielkogabarytowych obejmie

wskazany w nawiasie odcinek lub część tej ulicy (co
oznacza, że jej nazwa występuje

w powyższym wykazie więcej niż jeden raz).
SEKTOR NR 1 – poniedziałek 19.05.2014 r.,
w skład którego wchodzą następujące ulice:
1 Maja, Armii Krajowej, Plac Borek (od strony

ulic: Garncarskiej i Chmielnej), Mariana Buczka,
Chmielna, Ignacego Daszyńskiego (od Placu Borek

do ul. Tadeusza Kościuszki), Farna, Pawła Findera,
Garncarska, Walerego Gorgolewskiego, Gwardii Lu
dowej, Kaliska, Plac Kazimierza Wielkiego, Klasz

torna, Świętego Maksymiliana Marii Kolbego,
Kolejowa (od Placu Rynek do ronda), Janka Krasic
kiego, Krótka, Marii Kurzawskiej „Anki”, Łaziebna,

Niezłomnych, Norweska, Adama Mickiewicza,
Okrężna, Osiedle Zamkowe, Prof. Arkadiusza Hen
ryka Piekary, Pocztowa (od ul. Armii Krajowej do

ul. Kolejowej), Poprzeczna, Powstańców Wielkopol
skich (od ronda do Placu Rynek), Przesmyk, Plac
Rynek, Hanki Sawickiej, Henryka Sienkiewicza,

Plac Henryka Sienkiewicza, Sienna, Generała Wła
dysława Sikorskiego (od Placu Rynek do ul. Tade

usza Kościuszki), Plac Stawek, Strumykowa,
Targowa, Wąska, Wiosny Ludów, Włoska,

Zamkowa.
SEKTOR NR 2 – wtorek 20.05.2014r. w skład

którego wchodzą następujące ulice:
21 Stycznia, Aleja Wojska Polskiego (od ul. Pia

stowskiej do ul. Tadeusza Kościuszki), Aleja Wolno
ści, Kamila Baczyńskiego, Zygmunta Berlinga, Plac
Borek (od strony ulic: Piastowskiej i Alei Wolności),
Stanisława Duboisa, Władysława Gomułki, Grun

waldzka, Harcerska, Jana Pawła II, Anny Jagiellon
ki, Aleksandra Jagiellończyka, Kazimierza

Jagiellończyka, Władysława Jagiełły, Aleksandra
Kamińskiego, Aleksandra Kowalskiego, Królowej

Bony, Królowej Jadwigi, Prof. Stanisława Kulczyń
skiego, Płk. Jana Malińskiego, Olgi i Aleksandra

Małkowskich, Floriana Marciniaka, Jana Olbrachta,
Olgierda, Piaskowa, Piastowska (od Alei Wojska

Polskiego do Placu Borek), Barbary Radziwiłłówny,
Adama Rapackiego, Antoniego Serbeńskiego, Skau
tów, Księdza Zdzisława Sobierajskiego, Stawowa,

Szarych Szeregów, Świętego Mikołaja (od ul. Łąko
wej do ul. Kolejowej), Władysława Warneńczyka,

Aleksandra Zawadzkiego, Zawiszy Czarnego, Zielo
na, Franciszka Zubrzyckiego, Zuchów, Związku

Młodzieży Polskiej, Związku Walki Młodych, Zyg
munta Augusta, Zygmunta Starego.

SEKTOR NR 3 – środa – 21.05.2014r. w skład
którego wchodzą następujące ulice:

Aleja Wojska Polskiego (od granicy miasta do ul.
Piastowskiej), Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Bu
kowa, Cedrowa, Cicha, Cisowa, Dębowa, Gajowa,

Graniczna, Grzybowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodło
wa, Klonowa, Leśna (od Al. Wojska Polskiego do ul.
Powstańców Wielkopolskich), Władysława Łokiet
ka, Mieszka I, Gabriela Narutowicza, Osiedle Pia

stów, Ignacego Paderewskiego, Piastowska (od
granicy miasta do Alei Wojska Polskiego), Józefa

Piłsudskiego, Polna, Macieja Rataja, Sąsiedzka, So
snowa, Bolesława Śmiałego, Świerkowa, Topolowa,
Wierzbowa, Wincentego Witosa, Wrzosowa, Ziemo

wita.
SEKTOR NR 4 – czwartek 22.05.2014r

w skład którego wchodzą następujące ulice:
Adama Asnyka, Ceglarska, Stanisława Czernika,
Marii Dąbrowskiej, Dworcowa, Grabowska,

Jana Kochanowskiego, Kolejowa (od ronda do prze
jazdu kolejowego), Marii Konopnickiej, Leśna
(od ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. Towa

rowej), Łąkowa (od ronda do ul. Świętego Mikoła
ja), Młyńska, Mostowa, Stefana Okrzei, Elizy

Orzeszkowej, Pocztowa (od ul. Dworcowej do ul.
Armii Krajowej), Podmiejska, Powstańców Wielko
polskich (od granicy miasta do ronda), Bolesława

Prusa, Władysława Reymonta, Składowa, Słonecz
na, Spokojna, Stara Droga, Świętego Mikołaja (od
granicy miasta do ul. Łąkowej), Towarowa, War
szawska, Wiejska, Zaułek, Stefana Żeromskiego.

SEKTOR NR 5 – piątek 23.05.2014 r., w skład
którego wchodzą następujące ulice:

Aleja Wojska Polskiego (od ul. Tadeusza Ko
ściuszki do granicy miasta), Boczna, Bohaterów

Monte Cassino, Ignacego Daszyńskiego (od ul. Ta
deusza Kościuszki do Alei Wojska Polskiego), Wła

dysława Grabskiego, Hurtowa, Kamienna,
Kąpielowa, Tadeusza Kościuszki, Krańcowa, Kwia

towa, Łąkowa (od ul. Świętego Mikołaja do ul.
Przemysłowej), Nowa, Podgórna, Pogodna, Przeła
jowa, Przemysłowa, Różana, Generała Władysława
Sikorskiego (od ul. Tadeusza Kościuszki do granicy
miasta), Skryta, Sportowa, Stodolna, Tęczowa, Wie

luńska, Wodna.

2,555,39 5,29

2,655,39 5,29

2,495,39 5,35

2,595,37 5,39

Huzar
(dawne eko)

brak5,34 5,29

brak danych

ZBIÓRKA ODPADÓW
WIELKOGABARYTOWYCH
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM

Motorower Aprilia LB, 93r., cena: 1 650 zł, tel:
661 433 464 [9.05.]
VW Golf IV 1.9 TDI, 02r., stan bdb, bezwypad
kowy, garażowany, 4 poduszki powietrzne, el.
szyby i lusterka, ABS, ESP, centralny zamek +
kluczyk, alufelgi, radio CD/MP3 (USB), wsp.
kierownicy, klimatyzacja automatyczna, hak,
komplet opon zimowych, cena: 11 000 zł, tel:
508 263 090 [9.05.]
Honda Ciic 1,4 benzyna, oryginalny przebieg
140 tys.,kupiona w kraju w 1999 roku książka
serwisowa, tel: 62 731 27 39; 782 041 336
[9.05.]
Skuter Peugeot, 125 poj., 09r., 9 tys. km prze
biegu, czarny, do opłat, cena do uzgodnienia,
tel: 667 108 255 [9.05.]
BMW 525 diesel w automacie, kombi, 95r.,
zarejestrowany w kraju, odpala jak żaden inny,
cena: 2 322 zł, tel: 607 425 969 [9.05.]
Skuter Malaguti 50cm, czarny, odpala, jeździ,
hamuje, zarejestrowany, opłacony, cena: 1222
zł, tel: 607 425 969 [9.05.]
Renault Clio 1,5 DCI, 80 KM, 02r., 154 tys.
km, cent. zamek, el. szyby, pod. powietrzne
kierowcy i pasażera, cena: 5 500 zł do uzgod
nienia, tel: 603 998 257 [9.05.]
Volkswagen Transporter, 95 r., 1.9 diesel, gra
natowy, 4 drzwi,, hak, zarejestrowany, cena :4
600 zł, tel: 600 558 490 [.05.]
Quad Yamaha Big Bear 350, napęd 4x4, 99r.,
sprzedam lub zamienię na motocykl, tel: 609
027 039 [9.05.]
Ford Courier, blaszak dostawczy, 01r., 1,8 tur
bo diesel, biały, 130tys. Km, serwisowany,
udokumentowany, bezwypadkowy, 3 komplety
kluczyków, sprowadzony z Niemiec, zareje
strowany, cena: 5 400 zł, tel: 727 593 288
[9.05.]
Fiat 126p, 95r., cena: 1 100 zł, tel: 691 391
182 [9.05.]
VW Touran, 1,9 tdi, srebrny, 05r., 173 800 km,
stan wizualny i techniczny perfekcyjny, więcej
informacji przez telefon, cena: 28 500 zł, tel:
508 182 202; 62 730 90 45 [9.05.]
Skoda Felicja pickup 1.3, 99 r. 2 drzwiowa, c.
zamek, tel: 609 287 952 [9.05.]
Skuter włoskiej firmy PiaggioHexagon Gtx
125 cm z silnikiem Hondy, 01r., czerwony, stan
wizualny i techniczny perfekcyjny, zarejestro
wany i ubezpieczony do kwiecień 2015r., cena
do uzgodnienia, tel: 508 182 202; 60 730 90
45 [9.05.]
Motocykl DAELIM 125 POJ. 10r., cena: 3 000
zł, tel: 665 241 481 [2.05.]
Renault lLaguna, 02r., sprawna technicznie ,w
ciągłej eksploatacji , cena: 5 800 zł, tel: 695
343 702 [2.05.]
Mazda 6 2.0cidt,136KM, kombi, 04r.,
171tys.km, srebrny metalik, abs, asr, klimatro
nik, webasto dogrzewanie silnika, alufelgi lato,
stalowe koła zima, lampy soczewkowe, po

wymianie oleju i wszystkich filtrów, ubezp. i
przegląd od 09.04.14r., auto czyste i zadba
ne,org. hak,8 p.pow.,temp.,2kluczyki z pilot.,
tel: 502 345 130 [2.05.]
Peugeot 306, 1.4 benzyna, hatchback, 98 r.,
5drzwiowy, biały, 190 tys. km., cent. zamek,
wsp/ kierownicy, alufelgi, zarejestrowany w
Ostrzeszowie, cena: 1 800 zł, tel: 669 310 993
[27.04.]
Mercedes C klasa, 2.2 cdi, 03r., automat,
srebrny, klimatyzacja, alufelgi, c. zamek, ABS,
ASR, el. szyby i lusterka, cena: 16 900 zł, tel:
607 161 151 [27.04.]
Opel Astra II, 03r., 1.7dti, lift klima, kombi, za
rejestrowany, el. szyby, lusterka, stan dobry, 2
komplety kół, tel: 606 621 071 [25.04.]

Opel Combo c, dostawczy, 03r., 1.7dti, 176tys
km, biały sprowadzony do opłat, tel: 609 093
554 [25.04.]
Motorower Aprilia LB, 93r., cena: 1 650 zł, tel:
661 433 646 [25.04.]
Peugeot 406 cupe pinifarina, 99r., 2.0 lpg, se
kwencja, 136km, full opcja wraz ze skórą, ce
na: 7 900 zł, tel: 667 444 004 [25.04.]
Linea, 1,3 Multijet, diesel, 132 tys. km, złoty
metalic, klimatyzacja, kupiona w salonie
2007r., pierw. właściciel, stan bdb, dodatkowo
komplet opon zimowych, cena: 18 500 zł do
negocjacji, tel: 607 484 574 [18.04.]
Polonez Caro plus GSI 1,6 99r wielopunktowy
wtrysk sterowany modułem ECM, 127tys km,
z salonu, garażowany, kpl kól zimowych,
st.mech.bdb, cena: 2 900 zł, tel: 696 459 554
[17.04.]

Citroen Xsara Picasso, 03r., 2litry tip tronic,
grafitowy, LPG, 187432km, ESP, ABS, podgrz.
Fotele, el. szyby i lusterka, klimatronic, klim.
schowek, pogrz. przednia szyba, chowane el.
lusterka halogeny, hak, cent. zamek, tempo
mat, radio oryginalne sterowane z kierownicy,
zarejestr., ubezpieczony, uszkodzony silnik,
cena: 8 000 zł do negocjacji, tel: 781 296 055
[17.04.]

Renault Laguna II, 01r., 1.8 16V +LPG, 202
tys. km, Hatchback, niebieski, najbogatsza
wersja PRIVILAGE, cena do negocjacji, tel:
667 394 754 [16.04.]
VW Bora 1.9TDI Kombi, kolor czarny, 99r., 5
drzwi, klimatronic, cent. zamek, pod. powietrz
ne, hak, wsp. kierownicy, garażowany, prze
gląd i OC ważne do 12.2014 r., tel: 663 332
336 [16.04.]
Peugeot 206, 01r,. poj. 1.1l, skrzynia manual
na, 3drzwiowy , el.szyby i lusterka, ABS, pilot
i c. zamek, klimatyzacja, fotele kubełkowe,
lampy led, przyciemniane szyby, pierwszy wła
ściciel w kraju, cena: 6 200 zł, tel: 503 777
554 [16.04.]
Golf IV, pierw. właściciel w Polsce, zadbany,
garażowany , w bdb stanie technicznym i wi
zualnym, 5 drzwiowy, 1.4 16v, szary metalic, 8
x poduszki powietrzne, ABS, ESP, cent. Za
mek, el. szyby lusterka, podgrz. lusterka , kli
matronic, dzielona tylna kanapa, więcej
informacji przez telefon, tel: 692 051 260
[16.04.]
Audi A4, sedan, srebrny metalik, 95r., 1,8 ben
zyna, klimatronik, ważny brif, stan bdb, spro
wadzony z Niemiec, cena: 4 800 zł, tel: 727
593 288 [16.04.]
Motocykl Yamacha DRYBR 125, nowy model,
10r., 10 tys. km, stan bardzo dobry, cena: 5
300 zł do negocjacji, tel: 601 916 328 [11.04.]
Renault Laguna, 02r., super sprawna, 1,9,
kombi, cena: 5 800 zł, tel: 665 241 481 [11.04.]
Motocykl daelim radwain 125, 10r., zarejestro
wany, 8 tys. km, cena: 3 300 zł, tel: 509 927
193 [11.04.]
Audi A4 Avant, 2,0 TDI, 07r., 149 tys. km,
czarny, cen. zam., el. szyby, klimatronik, po
duszki pow., podgrzewane fotele, cz. parko
wania, nawigacja, zadbany, gwarancja
przebiegu, cena: 32 900 zł, tel: 606 446 878
[11.04.]]
Mercedes CKlasa sedan, 94r., czerwony,
2000cm3, LPG sekwencja  butla w kole za
pas., 287tys.km, c. zamek, wsp. kier., p. po
wietrzne, ABS, el. szyby, el. lusterka,
szyberdach, alufelgi, nowe przewody WN oraz
wym. olej przy 285tys., cena: 4 250 zł, tel: 695
703 551 [11.04.]
Peugeot 106, czerwony, 4/5 drzwi, 98r., 1.5D,
182000 km, el. szyby, wsp. kierownicy, cent.
zamek na pilota. bardzo oszczędny w eksplo
atacji, cena: 2 600 zł do negocjacji, tel: 609
170 777 [11.04.]
Honda Acord 93/98 r. 2.0 ILS + sekwencyjna
instalacja gazowa, nowe wtryski, wymieniony
rozrząd, na wszystko posiadam faktury, 2 felgi
z oponami zimowymi, stan dobry, cena: 3 500
zł, tel: 721 043 812 [11.04.]
Motorower ,,Longjia LJ50QT4 Sharpy 50”,
czarnymatowy, 2008r., 3 100 km, pierwszy
właściciel, tel: 668 412 795 [11.04.]
Ford S Max, 08r., cena: 32 000 zł, tel: 781 236
378 [11.04.]
VW Polo 1,3, 95 r., benzyna, cena do uzgod
nienia, tel: 515 080 896 [4.04.]
Peugeot Expert, 2,0 tdi, 05 r., 9cio osobowy,
ważny przegląd, pierwszy właściciel, 150 tys.
km, cena: 11 500 zł, tel: 62 586 07 71 [4.04.]
Renault Clio, 1,5 dci, 02r., 144 tys. km, 5cio
drzwiowy, bordometalic, ABS, oryginalne ra
dio, el. szyby i lusterka, wsp. kierownicy, opo
ny letnie, cena do uzgodnienia, tel: 607 434
285 [4.04.]

WV Golf III, kombi,1998/1999r., 168 tys. km,
benzyna+LPG,1.6cm3, moc110KM, czarny,
radio, wsp. kier., el.szyby, el. lusterka, klima
tronic, centralny zamek, immobiliser,alufel
gi,ABS, autoalarm, poduszki
powietrzne,opony letnie, cena: 4 500 zł, tel:
697 059 440 [3.04.]
Opel Astra, 1,7 dt, cena: 6 000 zł, 250 tys. km,
letnie opony i zimowe w cenie samochodu,
cena do negocjacji, tel: 660 425 877 [3.04.]
Peugeot 106 sport rally, 98r., kolor niebieski,
cena: 3 500 zł, tanie utrzymaniu, OC i prze
gląd do 09/2014, tel: 509 321 060 [3.04.]
Ford Mondeo 2.0 TDCi Lift. 03r.10.10 zareje
strowany, podgrzewana przednia szyba, pełna
elektryka, centralny zamek, abs, szary meta
lik, poduszki powietrzne, przebieg: 174500 ra
dio Cd, cena: 12 000 zł, tel. 601 835 997
[3.04.]

MOTORYZACJA  INNE
Przyczepa kempingowa: Lord Muensterland
520k, 1989r., stan bdb, gotowa do jazdy, tel:
692 342 189 [9.05.]
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[9.05.]
Przyczepkę samochodową, nierejestrowaną,
ok. 1m x1,20m x 0,5 m, cena: 500 zł, tel: 600
558 490 [9.05.]
Alufelgi z oponami ( letnie) 195/60/15 , 4 sztu
ki komplet do Volkswagena, cena: 600 zł, tel:
508 655 890 [2.05.]
Komplet kół do Fabii Polo lub Ibizy, 14'' z opo
nami, tel: 693 173 514 [27.04.]
3 opony zimowe Dunlop, 215x40 16'', cena:
50 zł, tel: 697 765 587 [25.04.]
Pojedynczą oponę FALKEN 205/55/15 bieżnik
6,5, tel: 609 869 383 [25.04.]
4 letnie opony do Land Rovera Freelandera,
225/65/R16, cena: 80 zł/szt., foto na maila, tel:
692 950 025 [11.04.]
Koła Star 266 – 1200x18, do Lublina 185x15,
do Żuka – 6,5x16, tel. 885 340 423, 62 731 11
74 [4.04.]
Felgi stalowe, aluminiowe i kołpaki: 14”, 15”,
16”, do Opla, Audi, VW, BMW, Renault, tel:
669 822 982 [3.04.]

MOTORYZACJAKUPIĘ
Komplet foteli do renault Scenic I oraz komplet
pasów bezpieczeństwa, tel: 697 765 587
[25.04.]

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM

Mieszkanie 3pokojowe, dwustronne, z balko
nem w Ostrzeszowie przy ul. Grunwaldzkiej
(rynek wtórny, nowe bloki), tel: 507 244 916
[9.05.]
Działki budowlane 1000 m2, plan zagospoda
rowania, warunki zabudowy, Rejmanka, tel:
697 911 483 [9.05.]
Działki budowlane z warunkami zabudowy,
blisko lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media
w działce, Marszałki, tel: 886 608 262 [9.05.]

Lokal na działalność 38m2, blisko centrum, po
remoncie, oddzielne liczniki, tel: 694 448 900
[9.05.]
Dwie działki budowlane w Kobylej Górze o
pow.1378m2 każda , z możliwością prowa
dzenia działalności, tel: 694 448 901 [9.05.]
Mieszkanie własnościowe na osiedlu Bielany
w Mikstacie, tel: 600 362 239; 666 831 409
[9.05.]
Dom drewniany + budynek gospodarczogara
żowy, działka 7 arów, ogrodzona, gm. Czaj
ków, tel: 696 216 440 [9.05.]
Sprzedam M4, 62m2, duży balkon, I piętro,
Kobyla Góra, tel: 608 102 478 [2.05.]
Działki na Kozłach, z warunkami zabudowy,
1000m2, 500 m od trasy PoznańKatowice,
10km od Ostrzeszowa i 3km od Antonina, me
dia: woda i prąd, tel: 608 859 250 [2.05.]
Dom z zabudowaniami gospodarczymi, tel:
880 093 494 [2.05.]
Działki budowlane Myje Potaśnia, tel: 62 730
02 09 [2.05.]
Mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszo
wie, 38m2, I piętro, 2 pokoje, kuchnia, łazien
ka, balkon, do mieszkania przynależy piwnica,
tel: 607 616 336 [2.05.]
Dom jednorodzinny, 72m2, po kapitalnym re
moncie, działka 12 arów, całkowicie ogrodzo
na, nowy dach, okna, CO, dodatkowo budynki
gospodarcze, garaż, piwnica, szopa na opał,
spokojna okolica, blisko szkoła, sklepy, Kra
szewice ul. Kwiatowa. Sprzedam lub zamienię
na 3pokojowe mieszkanie na os. zamkowym
w Ostrzeszowie. Możliwość rozłożenia na raty,
tel: 731 034 179 [27.04.]
Działkę w miejscowości Myje, 930m2 lub
4500m2, tel: 62 730 02 15 [27.04.]
Duży dom z ogrodem w zabudowie szerego
wej w Ostrzeszowie, tel: 664 325 592 [25.04.]
Działki budowlane w Ligocie blisko Kobylej
Góry przy lesie 35zł za m2, tel 781 958 975
[25.04.]
Gospodarstwo rolne o powierzchni 13 ha wraz
z zabudowaniami ( stodoła, obora, garaż i
dom mieszkalny  piętrówka) w okolicy Gra
bów Nad Prosną, cena: 1 100 000 zł, tel: 605
907 461 [18.04.]
Działki budowlane w Książenicach przy dro
dze asfaltowej, warunki zabudowy, media: wo
da + prąd, tel: 693 824 513 [17.04.]
Działkę ogrodniczo – rekreacyjną, 500m2,
Ostrzeszów ul. Kąpielowa, tel: 602 831 393
[17.04.]
Działkę pod zabudowę, 3045m2, przy drodze
asfaltowej, wszystkie media,Ostrzeszów –
Pustkowie, cena: 55 tys zł, tel: 785 416 962
[16.04.]
2,5 hektara 30letniego lasu sosnowego w Ko
bylej Górze, tel: 665 065 801 [16.04.]
Ziemię w Mąkoszycach, 0.65 ha, w tym poło
wa uwzględniona w nowym planie zagospo
darowania jako działka budowlana, cena: 24
000 zł, 667 730 921 [11.04.]
Domek holenderski, salon z kominkiem, 2 sy
pialnie, kuchnia, łazienka (toaleta z pryszni
cem), kompetnie umeblowany, suchy,
zadbany, tel: 603 740 436 [11.04.]
Duży (10.80x3.10m) domek holenderski, salon
z kominkiem, 3 sypialnie, kuchnia, łazienka
(toaleta z prysznicem), kompletnie umeblowa
ny, suchy, zadbany, tel: 603 740 436 [11.04.]

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

AUTO DO ŚLUBU
AUDI A6 LIMUZYNA

LUKSUSOWO WYPOSAŻONA
NOWY MODEL

TEL: 602 469 851
oraz przewóz osób

Volkswagen T4

Usługi
w zakresie

 BHP
 PRAWO PRACY

 Szkolenia
 Kadry

 Nadzór
tel: 605 949 246

bhp.walczak8@wp.pl
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Działka budowlana, 2400 m2,
Olszyna, ul. Zachodnia 44,

tel: 694 593 264

Sprzedam po okazyjnej cenie
motorower ,,Longjia LJ50QT
4 Sharpy 50”, kolor czarny –

matowy, 2008r., przebieg
3100 km, pierwszy właściciel,

tel: 668 412 795
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Mieszkanie w Ostrzeszowie w centrum miasta
63m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowa
ne, bezczynszowe, nowe okna, panele na
podłogach, ogrzewane piecami kaflowymi, ce
na: 95 000 zł tel: 730 507 165 [11.04.]
Działkę budowlaną, 945m, Myje, ogrodzona i
obsadzona tujami, wszystkie media, blisko las,
cena: 50 000 zł, tel: 781 236 378 [11.04.]
Pawilon handlowousługowy 30/60 m2,
OstrzeszówBorek, sprzedam lub wynajmę,
tel: 603 783 540 [4.04.]
Działka budowlana 17 arów, 1km od Kobylej
Góry, cena: 25zł/m2, tel: 781 432 089 [4.04.]
Dom z dużym budynkiem gospodarczym,
ogółem 300 m2, Kobyla Góra, tel: 781 432
089 [4.04.]
Dom drewniany na wsi oraz dwa budynki go
spodarcze na działce 17 arów, Salamony, tel:
885 340 423; 62 731 11 74 [4.04.]
Mieszkanie 2pokojowe, 37 m2, balkon, IV
piętro, na os. Zamkowym, cena: 110 000 zł,
tel: 691 327 170 [4.04.]
Dom jednorodzinny 72m2., działka 12arowa,
całkowicie cała ogrodzona, po kapitalnym re
moncie, nowy dach, nowe okna, nowe c.o.,
plus budynki gospodarcze, garaż, piwnica,
szopy na opał, spokojna okolica, blisko szkoła,
kościół, sklepy. Kraszewice ul. Kwiatowa 75,
sprzedam lub zamienię na mieszkanie 3po
kojowe na os. Zamkowym, możliwość rozłoże
nia ceny na raty, tel: 731 044 179 [3.04.]

ODDAM W NAJEM
Pomieszczenie o pow. 40 m2 w Ostrzeszowie,
tel: 607 127 759 [9.05.]
Mieszkanie na piętrze w Ostrzeszowie, w cen
trum, kuchnia , pokój, łazienka, po remoncie,
oddzielne liczniki, tel: 694 448 901 [9.05.]
Wynajmę mieszkanie, 3 pokoje, gardero
ba,kuchnia umeblowana,łazienka,balkon, na
IV piętrze, ul. Grunwaldzka, cena za wynajem
800 zł+czynsz do spółdzielni 300 zł + liczniki
woda, prąd, gaz, mieszkanie wolne od lipca,
tel: 695 750 603 [2.05.]
Dom jednorodzinny, 72m2, po kapitalnym re
moncie, działka 12 arów, całkowicie ogrodzo
na, nowy dach, okna, CO, dodatkowo budynki
gospodarcze, garaż, piwnica, szopa na opał,
spokojna okolica, blisko szkoła, sklepy, Kra
szewice ul. Kwiatowa, tel: 731 034 179
[27.04.]
Nowe mieszkanie w Ostrzeszowie w domu
jednorodzinnym o powierzchni 47m2, oddziel
ne wejście i liczniki, czynsz 600 zł, tel: 603
523 063 [16.04.]
Lokal o powierzchni 40m2 na działalność go
spodarczą (sklep, biuro) w centrum Ostrze
szowa, 20 metrów od Rynku, tel: 600 665 499
[11.04.]
Dom jednorodzinny 72m2., działka 12arowa,
całkowicie cała ogrodzona, po kapitalnym re
moncie, nowy dach, nowe okna, nowe c.o.,
plus budynki gospodarcze, garaż, piwnica,
szopy na opał, spokojna okolica, blisko szkoła,
kościół, sklepy. Kraszewice ul. Kwiatowa 75,
tel: 731 044 179 [3.04.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO
WYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ

Poszukuję do wynajęcia małego mieszkania w
Ostrzeszowie, Rynek lub okolice, tel: 723 815

445 [9.05.]
Szukam Hali produkcyjnomagazynowej do
wynajęcia, 200250 metrów, Ostrzeszów lub
okolice, tel: 694 803 178 [25.04.]
Pilnie kupię mieszkanie w Ostrzeszowie na ul.
Kwiatowej, do 50m2, 1 lub 2piętro, tel: 509
064 114 [11.04.]

ROLNICZE SPRZEDAM
Jałówkę, termin wycielenia: 09.06.2014r., tel:
62 731 03 11 [9.05.]
Pług 3skibowy Unia – Grudziądz, tel: 692 575
433 [9.05.]
Ciągnik rolniczy Renault ceres 95, rok produk
cji 1996, wyposażony w ładowacz z tego sa
mego roku, napęd 4x4 , kabina techniczna
komfort, skrzynia mechaniczna 40 km/h z jed
nym półbiegiem pod obciążeniem, ciągnik wy
pracował 4500 godzin, opony z przodu 100%
z tyłu 20% komplet zaczepów, tur samopozio
mujący sterowany jojstikiem w zestawie, kro
kodyl, tel: 781 374 281 [9.05.]

Przetrząsarkę FELLA 660 szer. robocza 6,6m,
6cio karuzelowa, rok prod.1995, składana hy
draulicznie, wałek przekaźnika w komplecie,
cena: 6 000 zł, tel: 781 374 281 [9.05.]
Prasę rolującą marki Massey Ferguson 828,
rok prod.1997, szeroki podbieracz 2m, odboj
nik do balotów, wiąże na dwa sznurki, stero
wana elektrycznie, baloty od 60 do 180 cm,
cena: 16 000 zł, tel: 781 374 281 [9.05.]
Obsypnik do kiszoneknowy, maszyna solidnej
konstrukcji, z przekładnią lemieszem i stolnicą,
co pozwala regulować siłę wysokość i odle
głość wyrzutu gruntu, tel: 781 374 281 [9.05.]
Ciągnik rolniczy Ursus Ferguson MF255, z ka
biną, pierwszy właściciel, bardzo zadbany,
rocznik 1988, tel: 662 700 663 [9.05.]
Rozrzutnik obornika, marki Duchesne o ła
downości 8000kg, wałki poziome, hamulce,
klapa, tandem, 1990r., cena: 12 900 zł, tel:
781 374 281 [9.05.]
Cielaka, byczka, tel: 506 049 180 [9.05.]
Klacz Karą, 3letnią, prosięta oraz jałówkę
cielną (termin wycielenia 15 maja), tel: 660 111
552 [9.05.]
3 tony żyta, cena za tonę: 560 zł, tel: 726 621
311 [9.05.]
Śrutownik typu Bąk, kompletny, mało używany,
silnik 5kw, wyłącznik gniazda trójkąt, tel: 721
973 739 [9.05.]

Jałówkę czarnobiałą, termin wycielenia 4 lip
ca, cena: 3 500 zł, tel: 783 796 415 [9.05.]
Jaja perlicze do wylęgu i kacze wiejskie do
konsumpcji, tel: 663 939 111 [9.05.]
Sprzedam siano, tel: 62 739 80 87 [9.05.]
Bele siana zebrane w bezdeszczową pogodę,
tel: 62 730 02 09 [2.05.]
Prosięta, tel: 62 730 82 56 [25.04.]
Prasę rolująca New Holland 658, pasowa,
zmienna komora, rok 1999, odrzutnik bali,
centralne smarowanie, hydrauliczny docisk
pasów, szerokie ogumienie, owijanie na 2
sznurki, wałek przekaźnika, tel: 601 979 022
[25.04.]
Prasę rolującą Gallignani 9250, pasowa, stało
komorowa, owijanie sznurkiem, centralne
smarowanie, wałek przekaźnika, tel: 601 979
022 [25.04.]
Prasę rolującą John Deere 590, pasowa,
zmienna komora, pasy karbowane, podbieracz
1,8 m, owijanie na 2 sznurki, hydrauliczny do
cisk pasów, sterownik. wałek przekaźnika, tel:
601 979 022 [25.04.]
Zgrabiarkę karuzelową Deutz fahr KS 1.70, 9
ramion, po 4 sprężyny, szer. rob 3m, szerokie
koła, wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
[25.04.]
Beczkowóz Ipsa, beczka ocynk o poj 5000l,
pompa ssącotłocząca, wąż, rozpylacz, 2 wy
lewki, hydraulika, szerokie ogumienie, wałek
przekaźnika w komplecie, tel: 603 308 374
[25.04.]
C360, tel: 785 230 400 [25.04.]
Wapno nawozowe hurtdetal, tel: 785 015 400
[25.04.]
Sianokiszonkę w balotach, tel: 605 232 455
[25.04.]
Kombajn zbożowy Bizon, pierwszy właściciel,
tel: 605 232 455 [25.04.]
Siewnik poznaniak na docisku, nowe koło, tel:
513 973 287 [16.04.]
Kury młode, tel: 602 303 471 [16.04.]
Ziemniaki wineta, dzwonić po godz 20, tel: 606
414 686 [11.04.]
Kultywator ciągnikowy, szer. 2,5m, tel: 603 994
403 [11.04.]
Dwukołówkę ciągnikową dł 2,5m szer. 1,5m
tel: 603 994 403 [11.04.]
Prasę rolującą John Deere 590, podbierak 180
cm, balot od 80160, zmiennokomorowa,
sprowadzona z Niemiec, nieużywana w Pol
sce, tel: 662 760 611 [11.04.]
Przyczepę do balotów, tel: 605 232 455
[11.04.]
Siewnik poznaniak, 2,5 m szerokości, cena: 1
500 zł, tel: 785 545 200 [4.04.]
Sianokiszonkę w balach, pierwszy pokos, ce
na: 45 zł/szt., tel: 785 545 200 [4.04.]
Ciągnik C 4011 Z silnikiem C 360, stan dobry,
bez prawa rejestracji, cena: 5000 zł, tel: 785
545 200 [4.04.]
Żyto i pszenżyto, tel: 696 836 154 [4.04.]
Zboże jare, oczyszczone (pszenica, jęczmień,
mieszanka,owies), tel: 889 808 230 [4.04.]
Sortownik do ziemniaków w bardzo dobrym
stanie, tel: 62 730 56 62 [4.04.]
Sadzonki wineta, klasa A, 3 t, tel: 694 908 824
[4.04.]
Brony czwórki, cena: 1 200 zł, tel: 781 432 089

[4.04.]
Sortownik bębnowy do ziemniaków, tel: 882
198 115 [4.04.]
Przetrząsaczo – zgrabiarkę, sześciogwiazdo
wą, roztrząsacz z karuzelowej, typu ważka,
tel: 882 198 115 [4.04.]
Ziemniaki sadzniaki, wineta, klasa A, 2,5 t, tel:
605 612 880 [4.04.]
Siewnik poznaniak, szer. 2,70 m, ciągnik Zetor
7211, 85r. I talerzówkę na 16 talerzy, tel: 669
872 610 [4.04.]
Pług czteroskibowy Grudziądz, przegrabiarko
zagrabiarkę siedmiogwiazdową i rozdrabniacz
do kombajnu Bizon ZO56, tel: 62 731 53 59
[4.04.]
Pług trzyskibowy, tel: 667 743 884 [3.04.

]ROLNICZE/KUPIĘ
Kosiarkę listwową osa, tel: 694 816 906
[16.04.]
Prasę kostkującą Welger lub inną, tel: 729 218
347 [16.04.]
Władymirca lub MTZ, tel: 721 563 230 [16.04.]
Prasę kostkującą Sipma, tel: 694 816 906
[16.04.]
Jęczmień paszowy ok.5 ton, z dowozem w
okolice Ostrzeszowa, tel: 798 877 715 [3.04..]

INNE  SPRZEDAM
Wózek dziecięcy typu laska, tel: 692 342 189
[9.05.]
Piekarnik i płytę elektryczną do zabudowy Za
nussi, używane, tel: 692 342 189 [9.05.]
Tablet Overmax, 7'', posiada wifi., czarny,
stan bdb, widoczne ślady użytkowania, kon
takt w godzinach popołudniowych, tel: 665
532 975 [9.05.]
Meblościankę w kolorze olchy w bardzo do
brym stanie, cena: 600 zł, tel: 667 197 730
[9.05.]
Nowe rożki (beciki) dla dzieci/niemowląt, przy
borniki zapinane na rzepy oraz baldachimy
łącznie ze stelażem, tel: 661 754 002 [9.05.]
Nową pościel dziecięcą 2 el. oraz 3 el.
(+ochraniacz) w dwóch rozmiarach:
90x120cm oraz 100x135cm, a także pościel 2
el. do wózka/kołyski, tel: 603 483 353 [9.05.]
Pchacz do nauki chodzenia dla dziecka oraz
jeździk na trzech kołach, tel: 607 645 001
[9.05.]
Rower stacjonarny kettler, czarny, używany,
cena: 150 zł, dzwonić po 16.00, tel: 725 879
096 [9.05.]
Wykaszarkę elektryczną Bosch, używaną, ce
na: 50 zł, tel: 661 971 639 [9.05.]
Rowerek dziecięcy, kola 14'', kolor różfiolet,
używany, cena: 50 zł, tel: 601 937 880 [9.05.]
Solarium hydrauliczne, Ergoline, sprawne, ce
na do uzgodnienia, tel: 694 448 901 [9.05.]
Niemieckie krople na kolkę SabSimpleks, jed
no opakowanie, Doruchów, cena: 30zł, termin
ważności: luty 2016r., tel: 608 741 553 [9.05..]
Fotelik samochodowy, 013 kg, granatowy,
wkładka niemowlęca, daszek, Doruchów, ce
na: 50 zł, tel: 608 741 553 [9.05.]]
Deski sosnowe, dł.1,1m x 1314cm x 25mm,
bale świerk dł. 2,5m, gr. 8cm, murłaty szt. 5,
dł. 8mb x 14cm x 14cm, kozły sosnowe, szt. 7,

dł. 6mb x 16cm x 8cm, tel: 784 465 085 [9.05.]
Komodę pod RTV, komodę pod akwarium, ła
wę, tapczan, 2 fotele typu fińskiego, wszystko
kolor mahoń, tel: 691 106 650 [9.05.]
Stemple budowlane, tel: 783 514 806 [9.05.]
Szczeniaki owczarka niemieckiego, długowło
se, tel: 605 117 745 [2.05.]

Pralkę automatyczną ardo z wkładem od gó
ry,sprawna z drobnym uszkodzeniem obudo
wy (rysa) możliwość zdjęć, cena: 500 zł, tel:
697 468 210 [2.05.]
Grę AIR HOCKEY  cymbergaj FIRE 8 F, ce
na: 4 000 zł, tel: 508 655 890 [2.05.]
Drewno opałowe suche z dowozem, tel: 728
421 525 [2.05.]
Wypoczynek w dobrym stanie 3,2,1,1, tel: 605
876 767 [2.05.]
Pianino calisia, trzy pedałowe, jasny orzech,
tel: 509 927 193 [2.05.]
Piec węglowy, wymiary 80x60x85 wys., tel:
504 250 345 [2.05...]
Dachówkę rozbiórkową,ceramiczną, wymiar
37cm/17cm, typ Pruski, 900szt,odbiór we wła
snym zakresie, tel: 697 514 605 [2.05.]
Maszynę na podstawie żeliwnej, Singer, antyk,
cena: 200 zł, tel: 720 054 521 [30.04.]
Meble pokojowe w dobrym stanie, tel: 697 340
024; 665 587 659 [27.04.]
Wózek firmy Tako, pompowane koła, duży
kosz na zakupy, folia przeciwdeszczowa mo
skitiera, parasolka i instrukcja, tel: 725 797
937 [27.04.]
Leżaczek, bujaczek firmy Baby Mix, kompletny
różowy, cena: 120 zł, tel: 601 617 775 [27.04.]
Piła tarczowa einhell, KGSZ300UG,
fi250xfi30x32, 5 tys. obrotów/min., skrętny stół
i tarcza, cena: 450 zł, tel: 697 765 587 [25.04.]
Kino domowe Panasonic SCHT990: odtwa
rzacz płyt, radio, dwa głośniki przestrzenne,
dwa przednie, centralny głośnik, subwoofer,
srebrny, stan bdb, cena: 550 zł, tel: 697 765
587 [25.04.]
Nową budę dla psa, tel: 796 158 067 [25.04.]
Łóżeczko dziecięce z materacem i ochrania
czem na szczebelki, przewijał dziecięcy gratis,
tel: 603 395 440 [25.04.]
Foteliknosidełko samochodowe, 010kg, gra
natowoczerwone w białe kwiatuszki, tel: 603
982 858 [25.04.]
Drewno opałowe cienkie i grube pocięte z do
wozem, tel: 667 618 755 [25.04.]
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Białą suknię ślubną, rozmiar 36, wzrost 170
cm, bolerko i welon gratis, zdjęcia na email,
tel: 609 869 383 [25.04.]
Używany zbiornik stalowy, 2300L, stan dobry,
cena: 570 zł, tel: 726 665 421 [25.04.]
Wypoczynek w bardzo dobrym stanie, tel: 723
091 212 [25.04.]
Łóżeczko kołyska, białe, komplet, tel: 535 015
400 [25.04.]
Kuchenka amika, zamrażarkę i sofę, tel: 785
230 400 [25.04.]
Silnik elektryczny oryginalny bąk 5,5kw, mało
używany, tel: 603 232 592 [25.04.]]
Meble antyki: 2 komody niska i wysoka, rzeź
bione skrzydła, sofa Ludwik XVI, stół 10cio
osobowy rozsuwany, cena do negocjacji, tel:
607 484 574 [18.04.]
Zbiornik bezodpływowy o pojemności 4  4,5
tyś. litrów np. na szambo, tel: 609 502 856
[17.04.]
Rower górski, stan techniczny dobry, tel: 785
757 752 [17.04.]
Frezy do drewna firmy Faba, 3 szt. w oryginal
nym opakowaniu Faba, średnica otworów 30
mm, całkowita średnia 130 mm, prawie nowe,
raz używane, opakowanie + 3 frezy, tel: 62
730 75 34 [16.04.]

Rower holenderski Sparta z silnikiem spalino
wym marki Sachs, cena: 1 050 zł, tel: 605 317
021 [16.04.]
Meblościankę, tel: 607 921 001 [16.04.]
Krajzegę, silnik 4,5 kw, na kołach, cena: 1 000
zł, tel: 668 495 073 [16.04.]
Suknię ślubną, biała po czyszczeniu, rozm 46
48,,na wzrost,175 plus 5cm obcas, możliwość
skrócenia bez popsucia fasonu sukni, materiał
satyno tafta, pięknie się układa, bardzo wy
godna, wiązana z tyłu, możliwosc przymiarki,
tel: 667 143 730 [11.04.]
Wypoczynek w dobrym stanie, w zestawie
3,2,1,1, tel: 697 626 464 [11.04.]
Fotelik do 18 kg firmy Zooty, szarogranatowy,
cena: 50 zł, wózek dwufunkcyjny firmy Janpol,
czerwonokremowy, szerokie, pompowane ko
ła na chromowanych felgach, cena: 100 zł, tel:
888 096 870 [11.04.]
Rower dziecięcy używany, kola 16', cena: 50
zł, po godz. 16.00, tel: 725 879 096 [11.04.]
Laktator ręczny, Lakta Mila z 2 smoczkami, w
tym 1 antykolkowym i 3 pojemnikami na po
karm, każdy po 140 ml, nieużywany, nierozpa
kowany, cena: 35 zł, tel: 603 578 530 [11.04.]

Odkurzacz iRobot Roomba Pet Series, zestaw
kompletny, tel: 796 856 114 [11.04.]
Nowy wielofunkcyjny atlas do ćwiczeń, obcią
żenie 70kg, tel: 661 267 362 [11.04.]
Meble ogrodowe, stół + 6 krzeseł rozkłada
nych, zdjęcia na mms, tel: 691 211 495
[11.04.]
Buty dziewczęce firmy adidas, rozmiar 25,
nieużywane zdjęcia na mms, tel: 695 776 509
[11.04.]
Odzież używaną, cena: 1,20zł/szt., każda
ilość, możliwość dopasowania rozmiaru, tel:
695 702 827 [11.04.]
Rower młodzieżowy Arkus, białoróżowy, koła
26'', stan bdb, cena: 220 zł, tel: 608 768 354
[11.04.]
Ubranka na dziewczynkę, rozm. 62134, cena:
5 zł/szt., tel: 667 090 933 [11.04.]
Rowery niemieckie i holenderskie, używane,
tel: 782 934 304 [11.04.]
DVD Sony, cena: 50 zł, tel: 782 934 304
[11.04.]
Wózek spacerowy, 3kołowy, koła pompowa
ne, granatowy, stan bdb, cena: 90 zł, tel: 782
934 304 [11.04.]
Męski rower górski, na gwarancji, cena: 140
zł, tel: 782 934 304 [11.04.]

Rower do ćwiczenia firmy Ketler, stary typ,
stan dobry, cena: 70 zł, tel: 782 934 304
[11.04.]
Betoniarkę, 205 litrów, tel: 728 309 512
[11.04.]
Kserokopiarkę biurową RICOH Aficio1035,
sprawną, tel: 603 783 540 [4.04.]
Rower Trekkingowy, męski 28'', niemieckiej fir
my Crosswind, osprzęt shimano tourney, 21
biegowy, siedzenie żelowe bardzo wygodne,
rocznik 2012 mało używany, cena: 399 zł do
negocjacji, tel: 605 882 926 [4.04.]
Rower marki Jokohama, ze wspomaganiem
elektrycznym, mało używany, niezniszczony,
pełnosprawny, cena: 1 200 zł, tel: 512 513 768
[4.04.]
Dwie sofy brązowe rozkładane, stan bdb, ce
na: 400 zł/szt., tel: 781 432 089 [4.04.]
Piec c.o., 31 kw, Herkules, żeliwny, używany
3 miesiące, 2 lata gwarancji, tel: 62 731 11 74;
885 340 423 [4.04.]
Sprzedam królika rasy olbrzym belgijski (sa
miec), tel: 607 751 461 [3.04.]
Frezarkę górnowrzecionową, stołową produk

cji niemieckiej, tel: 667 444 004 [3.04.]
Meblościanka kolor mahoń dług.4,1m wys.
.2,15m, cena: 300zł do negocjacji, tel: 691 835
562 [3.04.]
Telewizor 14'', cena: 50 zł, tel: 669 041 627
[3.04.]
Rury pcv, grubościenne, 100, dł. 6m, tel: 669
041 627 [3.04.]
Gaz na szkle, cena: 350 zł, tel: 697 146 580
[3.04.]
Wannę plastikową, 150x70, cena: 220 zł, tel:
697 146 580 [3.04.]

ZGUBIONO/ZNALEZIONO

Zgubiono pęk kluczy na początku maja, w
okolicach ul. Leśnej, Brzozowej i Granicznej,
tel: 606 401 546 [9.05.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZU
KUJĘ

Oddam dwie dwumiesięczne kotki, tel: 62 730
39 46 [9.05.]
Oddam odzież damską 3839 rozmiar i męską
180cm, osobie potrzebującej, tel: 783 487 027
[9.05.]
Oddam zestaw wypoczynkowy: tapczan, 2 fo
tele i 2 pufy, tel: 501 963 729 [9.05.]
Kupię domek plastikowy dla dziecka do zaba
wy w ogrodzie, tel: 607 645 001 [2.05.]
Kupię pojedynczy garaż blaszany, używany,
tel: 570 387 007 (dzwonić po godz. 16) [2.05.]
Przygarnę dwa małe kotki, mile widziane rude,
tel: 726 567 044 [27.04.]
Przyjmę bezpłatnie ziemię na podniesienie te
renu na mojej działce (transport na moją dział
kę we własnym zakresie), tel: 697 514 605
[25.04.]
Oddam pieski w dobre ręce, tel: 695 143 478
[25.04.]
Przyjmę ziemię , gruz, tel: 697 911 483
[16.04.]
Kupię zbiór zadań otwartych do chemii i biolo
gii ( Dariusz Witowski, Jan Witowski), proszę
dzwonić po godz. 17, tel: 783 724 623 [11.04.]
Przyjmę czarną ziemię, tel: 606 473 715
[11.04.]

ZATRUDNIĘ

Szukam kucharki na uroczystość okoliczno
ściowa, tel: 667 496 752 [9.05.]
Zatrudnię kierowców, tel: 530 410 273
[30,.04.]
Zatrudnię lakiernika meblowego, tel: 694 536
727 [27.04.]
Potrzebne osoby na zbiór truskawek, lipiec –
sierpień, praca legalna, akordowa, tel: 695 326
144 [25.04.]
Zatrudnię ucznia w zawodzie fryzjer damsko –
męski, od września 2014 r., tel: 608 703 685
[25.04.]
Zatrudnię ucznia w zawodzie murarz – tyn
karz, od września 2014 r., tel: 660 566 988

[25.04.]
Zatrudnię kierowcę busa z przyczepą, tel: 721
666 835 [25.04.]
Zatrudnię pracownika do produkcji palet –
pracownik fizyczny, tel: 515 126 182 [18.04.]
Do otwierającej się restauracji przyjmę: ku
charza/kucharkę z doświadczeniem oraz po
moc kuchenną, tel: 783 666 657 [16.04.]
Do otwierającej się restauracji przyjmę: kelne
ra/kelnerkę oraz barmana z doświadczeniem,
tel: 783 893 950 [16.04.]
Zatrudnię krawcową i krojczą do pracy w tapi
cerstwie w okolicach Kępna, jeśli chodzi o do
jazd, kwestia dogadania, tel. 723 517 275
[11.04.]
Poszukuję osoby do opieki nad dzieckiem 3
letnim, praca dorywcza, tel: 605 083 335
[11.04.]
Przyjmę pracownika w gospodarstwie rolnym
tel: 697 227 207 [4.04.]
Szukam osób prowadzących własną działal
ność gospodarczą, które chciałyby dodać do
swojej oferty pożyczki pozabankowe, oraz
ubezpieczenia komunikacyjne 20 towarzystw
ubezpieczeniowych (bez szkoleń na agenta).
Potrzebny stały dostęp do internetu. Chętnych
z okolic Ostrzeszowa, Mikstatu, Ostrowa Wlkp
proszę o kontakt na e maila: agata.ok@pocz
ta.fm [4.04.]
Zatrudnię hydraulika z doświadczeniem wy
konywania instalacji zewnętrznych i we
wnętrznych, tel: 663 093 504 [3.04.]
Zatrudnię tapicera, pomocnika tapicera do
przyuczenia, pełny etat lub praca dorywcza,
tel: 786 963 957 [3.04.]
Zatrudnię mężczyznę do pakowania mebli,
etat lub praca dorywcza, tel: 786 963 957
[3.04.]
Zatrudnię kierowce kategoria C+E, z doświad
czeniem w trasach międzynarodowych., wy
magana karta kierowcy, atrakcyjne
wynagrodzenie, tel: 609 913 131 [3.04.]

SZUKAM PRACY
Szukam pracy jako kierowca Kat.C+E, ważne
badania, karta kierowcy, roczne doświadcze
nie w transporcie krajowym jak i międzynaro
dowym, tel: 783 548 748 [9.05.]
Mężczyzna podejmie jakąkolwiek pracę w
Ostrzeszowie, tel: 510 342 781 [2.05.]
20letnia dziewczyna poszukuje pracy w zawo
dzie sprzedawca lub innym, w okolicy Czajko
wa,Kraszewic lub Grabowa, tel: 693 144 260
[2.05.]
Kobieta szuka pracy jako sprzedawca, pomoc
kuchenna, lub jakiejkolwiek innej, tel: 660 755
272 [2.05.]
Kobieta z doświadczeniem szuka pracy w za
wodzie sprzedawca, tel: 784 007 613 [2.05.]
Rencista, wykształcenie wyższe techniczne
poszukuje pracy, tel: 796 916 357 [2.05.]
Młoda, ambitna dziewczyna po szkole gastro
nomicznej, szuka pacy jako pomoc kuchenna
lub jakiejkolwiek innej na terenie Ostrzeszowa,
tel: 730 076 205 [27.04.]
Kobieta w średnim wieku szuka pracy na tere
nie Ostrzeszowa, w niepełnym wymiarze go
dzin, tel: 663 488 789 [25.04.]
Szukam dorywczej pracy jako kelnerka,
sprzątanie, gotowanie, praca w ogrodzie,
opieka nad dziećmi lub starszą osobą, tel:

l667 737 960 [11.04.]
Szukam pracy w charakterze opiekunki nad
osobą starszą, sprzątanie, ogrodnictwo lub ja
kakolwiek inna, tel: 665 841 373 [11.04.]
20letni chłopak szuka pracy jako kierowca
kat. B , również na trasy międzynarodowe, tel:
726 311 561 [11.04.]

Tłumacz przysięgły języka rosyjskiego szuka
pracy jako tłumacz (pisemny), korektor tek
stów lub korepetytor, tel: 603 483 353 [3.04.]
36latek, prawo jazdy kat. B, znajomość j. nie
mieckiego, poszukuje pracy, tel: 600 165 159
[3.04.]
Kobieta lat 55 poszukuje jakiejkolwiek pracy,
oprócz szycia i akwizycji, tel: 723 099 720
[3.04.]

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczci
wy, szczery, uczynny konsultant ko
smetyczny; pozna uczciwą, wierną,
niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,
która pragnie poważnie założyć
szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania
w redakcji

Jesteś dojrzałą, poważną osobą,
która skończyła 35 lat i doskwiera Ci
samotność? Osoby samotne to bar
dzo liczna grupa w naszym społe
czeństwie. Nie musi tak być. Ta
rubryka jest Twoją szansą na odna
lezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj,
że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowo
dem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ LUB WYŚLIJ SMS POD NR: 7148 DROBNE.TREŚĆ OGŁOSZENIA LUB DODAJ
OGŁOSZENIE POPRZEZ NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ: WWW.NASZESTRONY.INFO.PL W ZAKŁADCE OGŁOSZENIA DROBNE DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00.

STUDNIE
GŁĘBINOWE
 przydomowe
ujęcia wody
 odwierty

 pompy ciepła

tel: 505 325 777

Korepetycje z matematyki
i chemii

tel: 609 405 722

Opiekunki
Niemcy, legalna
praca od zaraz,
wymagane

doświadczenie
i znajomość języka
niemieckiego.
Tel. 51 9 690 505.



26 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 19 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 3 maj 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Mieszkanie własnościowe na I
piętrze w centrum Ostrzeszowa-
63,37 m². Układ: 2 duże poko-
je, łazienka, kuchnia. Do dyspo-
zycji strych, piwnica, podwórko.
Po remoncie. Duża rozsuwana
szafa, meble kuchenne, sprzęt
AGD w cenie. Cena: 98.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na

Wiosny Ludów w Kępnie.
Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

609 00 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 12,11 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość

terenu ogrodzona bramą
wjazdową. Lokalizacja- Świba.

Media: woda, prąd. Cena
1 .300.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Stylowy, całoroczny dom
parterowy z poddaszem- Ligota.
Pow. Całk. 82,30 m². Ogrzewanie
kominkowe, rozprowadzone na
cały dom + elektryczne. Każdy

gość po chwili przebywania w nim
jest zauroczony. Cena: 285.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak Osiedle
Wiosny Ludów. Idealny na

działalność oraz do
zamieszkania. Pow. 220 m².
Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
290.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni

1 .082 m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

4 Działki bud. przy ul.
Piastowskiej w Ostrzeszowie.
Możliwość zakupu w pow: 633
m², 61 2 m², 61 5 m², 81 9 m².

Media: prąd (na działce) , woda
oraz gaz (w drodze) . 50m od

ulicy Piastowej. Cena: 60 zł/m²
w zależności od powierzchni.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana w
centrum Kobylej Góry- ok.
500 m do rynku! Media: prąd,
woda, kanalizacja , siła , gaz-
wszystko w drodze. Tereny

turystyczne – blisko do zalewu
(plaża, kajaki) . 845 m². Cena:
59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Duża działka 1.20 ha z domem -
agroturystyka, rekreacja,
siedlisko... Złożona jest z 2

działek geodezyjnych
przedzielonych drogą

dojazdową. Zlokalizowana w
miejscowości Tonia, gm.

Doruchów. Cena: 65.000 zł. Tel:
603 09 88 88.

Działka w Osinach- 81 9m², pod
budowę domu. Działka powstała
w wyniku podzielenia większego
obszaru na mniejsze działki z
droga dojazdową. Wszystkie

media: prąd, woda, gaz,
kanalizacja , telefon. Cena:

45.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
Jedyne mieszkanie 3 pokojo
we w całym apartamentowcu.
66,34 m² I piętro. Lokal zosta-
nie przekazany w tzw. zaawan-

sowanym stanie
deweloperskim. Cena: 21 5.605

zł. Tel: 887 41 55 55.

NOWY wolnostojący dom na su-
per zlokalizowanym Os. Młodych

w Opatowie. Stan surowy za-
mknięty. Maksymalne wykorzy-
stanie 1 60 m² pow. pozwoliło
na uzyskanie wygodnego roz-
kładu pom. Jest stworzony dla
Ciebie i Twojej rodziny! Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt stanowiący 2 działki
geodezyjne o pow. 5.364 m²

(0,5364 ha) w Mirkowie.
Struktura: pastwiska trwałe Ps IV
5.364 m². Idealnie nadaje się pod
KRUS lub dopłaty, (ok. 0,3755 ha
przeliczeniowego.) Cena: 1 4.000

zł (2,61 zł/m² !!!)
. Tel: 603 09 88 88.

Działka 1493 m² pod Ostrze-
szowem (tzw. Kuźniki). Dla

osób ceniących sobie otoczenie
zieleni z ładnym widokiem, usy-
tuowana w malowniczej scene-
ri i . Dojazd do centrum zajmuje
kilka min. Możliwy zakup sąsia-
dujących działek! Cena: 92.566

zł. Tel: 887 41 55 55.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
2- pokojowe mieszkanie na 3

piętrze w nowym bloku z WIN
DĄ! Stan deweloperski. Idealne
miejsce dla osób poruszają
cych się na wózku inwalidz
kim. 42,65 m². Cena: 1 38.31 6 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Dom letniskowy w pięknej oko-
licy, na osiedlu „nad zalewem” w
Ligocie. Odległość do zalewu w

Kobylej Górze około 400 m w linii
prostej. Pow. Użytk. 86,40 m²,

składa się z dużego salonu połą-
czonego z jadalnią, kuchni, ła-

zienki oraz sypialni. Cena:
139.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona pod

zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Bierzów, gm.

Kobyla Góra. Pow. 1,44 ha (1 .4373
m2) w skład wchodzą 3 działki.

Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 340.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna,
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

2- pokojowe mieszkanie na po-
pularnym Os. Zamkowe w

Ostrzeszowie. W cenie komplek
sowe wyposażenie! Na bieżąco
zamieszkiwane w związku z tym
nie trzeba się liczyć z kosztow-
nymi remontami. Przyjazna i

zielona okolica. Cena: 155.000
zł Tel: 603 09 88 88.

Dom wolnostojący 1 00 m² z
działka 1 4 ar (1 .463 m²) . Gola
gm. Bralin przy S8- idealne
miejsce na działalność
z reklamą! Z drugiej strony
budynku biegnie droga nr 8.

Budynek do kapitalnego
remontu lub rozbiórki. Cena:
75.000 zł Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży
dom dwupoziomowy z
prosperującym barem.

Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele

możliwości wykorzystania
powierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy
w Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 50.000 zł do

negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Bogato wyposażony
apartament na I piętrze na
Ostrzeszowskim rynku. 86 m².

Układ: sypialnia , salon z
kominkiem, łazienka, kuchnia

oraz jadalnia. Ogrzewanie
kominkowe + centralne. Po
kapitalnym remoncie. Cena:

1 99.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Nieruchomość z potencja
łem rekreacyjno  gospo

darczym.
Dom jednorodzinny- 83 m2 z

zabudowaniami gospodarczy-
mi- ok. 260 m2 i gruntem or-
nym- 1 ,1 4 ha. Mączniki , gm.

Kraszewice. Cena: 1 39.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w presti-
żowej lokalizacj i w Kępnie przy
ulicy Kościelnej. Pow. 420 m².

Na obu kondygnacjach otwarte
duże przestrzenie. Monitoring,

klimatyzacja , alarm. Cena:
1 2.000 zł/m-c netto.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w
Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:

budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-

garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Dom w stanie surowym za-
mkniętym w Ostrzeszowie ul.

Konopnicka. W zabudowie bliź-
niaczej , pow. całkowita 1 35 m².
Z miejscem na działalność.
Układ: część kuchenna, wypo-

czynkowa, sypialnie, pokoje, ła-
zienki, balkon. Cena: 1 39.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym
prestiżowym Osiedlu "ZIELONY
HANULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz
w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.

Cena 45 zł/m².
Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący w samym
sercu Rogaszyc. Dodatkowo dwie
nowe wiaty, garaż blaszany, 2

pom. gosp. Pow. 73 m² +
użytkowe poddasze ok. 60 m².
Świetna inwestycja dla osób,

które chcą uciec z bloków i mieć
swój WŁASNY dom. Cena:

159.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle! Mieszkania przy
jazne niepełnosprawnym z
WINDĄ! Miejsca parkingowe
blisko wejścia , podjazd. Drzwi
90 - 1 00 cm szerokości , dzięki

czemu swobodnie zmieści się w
nich wózek, również ten starsze-

go typu. 42,84 m². Cena:
1 39.230 zł. Tel: 887 41 55 55.

Dom w Mechnicach, pow. 80 m²
+ poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo możesz

skorzystać z zabudowań na
działce, za którym jest osobny

wjazd- idealne miejsce na Twoją
działalność! Cena 195.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowy dom na prestiżowej
ul. Cedrowej w Ostrzeszowie.

Bezpieczny (alarm i rolety antyw-
łamaniowe) . Kupując ten dom nie
musisz się liczyć z kosztownymi re-
montami. Pom. gustownie zaaran-
żowane. Wchodzisz i mieszkasz!

NOWA Cena: 395.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Atrakcyjny dom- Krążkowy.
Bardzo dobrze sprawdzi się dla

kogoś, kto chciałby zamieszkać od
razu i na bieżąco dostosowywać

nieruchomość do swoich potrzeb,
np. całe poddasze! Atutem jest
duża działka 3.300 m². Cena:

250.000 zł. Kontakt: 603 09 88 88.

Działka 1 733 m² pod Ostrzeszo-
wem (tzw. Kuźniki). Dla osób

ceniących sobie otoczenie ziele-
ni z ładnym widokiem, usytu-
owana w malowniczej scenerii .

Dojazd samochodem do centrum
zajmuje kilka min. Możliwy za-
kup sąsiadujących działek! Cena:
1 07.446 zł. Tel: 887 41 55 55.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne
stawy! 5,34 ha gruntów, w tym

1 ,6 ha stawów, dwie wyspy,
niesamowite miejsca do

łowienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce do
grillowania. Nowa Wieś Książęca
w gm. Bralin. Cena 390.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka przemysłowa pod inwe
stycje! Super lokalizacja- Przy

Osiedlu Murator w Baranowie,
u l. Jana Pawła I I . 3.958 m². Media:
prąd, woda, gaz, kanalizacja. Prze-
znaczenie na działalność, usługi

handlu i rzemiosła oraz inne usługi
nieuciążliwe. Cena: 88,94 zł/m².

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m²) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .608 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m² (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym
- Brzezie, gm. Perzów. Po-

wierzchnia 80 m² + poddasze
użytkowe. Możliwość zamiesz-
kania od zaraz i w trakcie aran-
żowania pomieszczeń. Dom z
działką 1 2 ar- 1 25.000 zł lub z
gruntem 41 ,83 ar- 1 35.000 zł.

Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu Pod La-
sem w Chojęcinie. Lokalizacja

bardzo rozwojowa i nowocze
sna. Powierzchnia całkowita 220
m², na piętrze pusta przestrzeń
do zaadaptowania. Cisza i spokój
a do Centrum zaledwie kilka mi-

nut! Cena: 1 70.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł. Tel:

609 00 88 88.

Dom wolnostojący 1 60 m² w
Rogaszycach- 5 km do

Ostrzeszowa. Idealny na
własną działalność jak i dla

dwóch rodzin: 6 pokoi, 2
kuchnie, 2 łazienki. Po

kapitalnym remoncie w 2006
roku. Cena: 250.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom
330 m² w Mroczeniu. Posiada

zadbaną piwnicę, w której
znajdują się pom. urządzone na

dyskotekę oraz pokoje. Po
obejrzeniu od razu widać że jest
wart tych pieniędzy, ale mimo
to cena podlega negocjacj i

780.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy

dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł.
Tel. 603 09 88 88.

Działka budowlana,
Mąkoszyce, gm. Kobyla Góra.
Pow. 1 4,25 ar. Położona w

otoczeniu domów w nowoczesnej
architekturze ogrodzona, z

miejscem na bramę wjazdową.
Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,0312 ha w
Kępnie, przy ulicy Młyńskiej .
Teren po byłych zakładach

mięsnych w Kępnie. Przeznaczenie
w planie: przemysł, uzupełniające
- handel detaliczny i hurtowy oraz
składy i magazyny. Cena 3.000.000

zł netto (+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada: frontowy
budynek główny mieszkalno-

usługowy, budynek mieszkalny,
budynki gospodarcze,

wewnętrzny dziedziniec . Stan
techniczny do remontu. Cena:

690.000 zł do negocjacj i
Tel: 609 00 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na

parterze- Domanin. Przynależne
2 piwnice, własnościowa działka z

bramą wjazdową oraz garaż .
Układ: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, balkon. Pow. 63
m². Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlanorolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,

pastwiska trwałe PsVI (1 2300
m²) . Cena: 1 65.000 zł

Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna.

Cena: 135.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje.
Szybki dojazd do Ostrzeszowa.

Pow: 1 930 m². Możliwość
wydzielenia gruntu na dwie części

oraz zakupu tylko połowy (965
m²) . Cena: 45 zł/m², w zależności
od wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący w Rychtalu
na nowoczesnym osiedlu przy
ul. Wierzbowej – ATRAKCYJNA
CENA! Stan surowy zamknięty,

do wykończenia. Poddasze
użytkowe jako jedna wielka
przestrzeń. Powierzchnia
użytkowa: 1 51 m². Cena:

130.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

4 działki budowlane na prowin-
cj i Ostrzeszowa- Pustkowie. Po-
wierzchnie: 1 478 m², 1 482 m²,

1 442 m², 1 408 m². Prąd, woda, si-
ła w drodze. Droga dojazdowa

(od ul. Wieluńskiej) asfaltowa, w
części utwardzona. Cena: 35 zł /

m². Tel: 603 09 88 88.

Dom na ul. Willowej w Wieru-
szowie dla kogoś kto chciałby
zamieszkać daleko od hałasu i
miejskiego tłoku a jednocze-
śnie móc szybko dojechać do

Centrum. Pow. 240 m²- posiada
wiele gustownych pomiesz

czeń!. Cena: 890.000 zł
Tel: 609 00 88 88

3pokojowe mieszkanie w
bloku na ul. Kwiatowej w

Ostrzeszowie. Do zamieszkania
od zaraz! Pokoje niewielkie ale
ustawne. Dodatkowo przyna-
leżna piwnica, garaż w cenie

20.000 zł. Pod blokiem wygodny
parking. Czynsz: 450 zł /m-c. Ce-
na: 125.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Dom na medal! – super lokali-
zacja , świetny układ pomiesz-
czeń, nowoczesne rozwiązania,
bardzo dobra cena! Nowy Bar

nów (Murator). Dom 202 m²
na działce 524 m², możliwość
zakupu sąsiedniej działki 529
m² w cenie 55.000 zł. Cena do-
mu 355.000 zł. Tel: 609 00 88 88

Wielofunkcyjny budynek o
pow. całk. ok 460 m² Kuźnica
Grabowska, gm. Kraszewice.

Możliwości: sklep wielobranżo-
wy z dużym zapleczem, maga-
zyn, hurtownia, mieszkania pod
wynajem, przedszkole, NFZ, lo-
kale socjalne. Cena: 235.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Odrestaurowany dom w Ostrze
szowie na ul. Wieluńskiej. Będąc
w tylnej cz. działki można poczuć

się jak na prowincji mimo centrum
miasta oraz uciec od codziennego
zgiełku. Świetna perspektywa dla
kilkuosobowej rodziny z dziećmi.

Cena: 340.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.
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OSTRZESZÓW Na sprzedaż
superkomfortowa, stylowa
rezydencja położona w pre-
stiżowej dzielnicy miasta.
Pow. 1 60 m2, działka o
pow. 489 m2, w bliskiej od-
ległości od lasu Klasztor-
nego. Możliwości zamie-
szkania dwóch rodzin oraz
możliwość prowadzenia działalności gospodarczej. Dom całkowi-
cie podpiwniczony. Garaż wolno stojący jednostanowiskowy.

Cena: 378.000 zł do negocjacji Kupujący nie płaci prowizj i .
Tel: 534 533 535.

MIKSTAT Do sprzedaży przestronny
i funkcjonalny dom o pow. 1 60 m2 z
zadbanym ogrodem. Bardzo funk-
cjonalny projekt z wyraźnie roz-
dzieloną strefą dzienną i nocną.

Oprócz funkcji mieszkalnej świet-
nie nadaje się na działalność biuro-

wą, przychodnię, gabinet.
Cena: 269.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Rewela-
cyjna oferta sprzedaży
kamienicy w sercu
Ostrzeszowa, która stwa-
rza nieograniczone moż-
liwości inwestycyjne. Na
parterze atrakcy-
jny lokal handlowo-usłu-
gowy. Możliwość stwo-
rzenia kompleksu usługowo – biurowo - handlowego lub
mieszkaniowego. I stnieje możliwość rozbudowy obiektu.

Cena: 1 .200 000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Do sprze-
daży atrakcyjny dom o
pow. 1 00 m2 na ładnie
zagospodarowanej dział-
ce o pow. 600 m2. Dom
parterowy o wyjątkowym
klimacie, z użytkowym
poddaszem. Zbudowany
z dobrych materiałów w prestiżowej lokalizacj i w CENTRUM.

Cena: 530.000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Na sprzedaż
superkomfortowa, luksu-
sowa willa o pow. 237 m2,
wykonana z wysokiej klasy
materiałów budowlanych i
wykończeniowych i pięknie
zagospodarowany ogród,
działka o pow. 1 200 m2.
Świetna, spokojna lokalizacja. Wyjątkowa i ekskluzywna oferta.
Wyposażenie w cenie.

Cena: 675.000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i

Tel: 534 533 535.

KOMORÓW, gm. Mikstat. Do
sprzedaży dom wolno stojący o
pow. 1 00 m2 + zab. gospodarcze
+ stodoła z gruntem o pow. 1 ,06
ha zlokalizowany w urokliwym
miejscu z dala od wielkomiej-
skiego gwaru. W ogrodzie duża
ilość drzew owocowych. Teren

ogrodzony. Cena: 1 99.900 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż
dom o pow. 1 60 m2 zlokali-
zowany na malowniczo po-
łożonej działce o pow. 91 9
m2. Stan surowy zamknię-
ty, co pozwala przyszłym
właścicielom na dowolne
zaprojektowanie jego wnę-
trza. Dom podzielony na 2 strefy: dzienną na parterze oraz noc-
ną na poddaszu. Salon z kuchnią, 6 pokoi, 2 łazienki, pom. gos-
podarcze.

Cena: 21 9.900 zł do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprzedaży
komfortowy dom w zabudowie
szeregowej o pow. 1 50 m2 po-

sadowiony na działce o pow. 540
m2. Bardzo gustownie urządzo-
ny, zlokalizowany na spokojnym
osiedlu. Z salonu wyjście na taras
i ogród .Cena: 359.900 zł do ne

gocjacji. Tel: 534 533 535

DĘBICZE, gm. Grabów nad Pro-
sną Do sprzedania dom w zabu-
dowie siedliskowej o pow. 1 87

m2 + zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfaltowej,
za domem las, spokojna okolica.
Cena: 290.000 zł. Kupujący nie
płaci prowizj i Tel: 880 681 934.

OSTRZESZÓW Na sprzedaż dom
wolno stojący o pow. 80 m2 zlo-
kalizowany na działce o pow. 600
m2. Ze względu na ciekawy roz-
kład i duże powierzchnie po-

mieszczeń dom posiada olbrzy-
mie możliwości adaptacyjne. Bli-
sko centrum. Cena: 1 40.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż piękne
mieszkanie o pow. 38 m2 usytu-
owane w bloku posadowionym

przy cichej i spokojnej uliczce. Je-
den duży pokój z dwoma oknami,
kuchnia z oknem, łazienka, przed-
pokój, możliwość przerobienia na
2 pokoje, parter. Cena: 1 1 0.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprze-
dania działka budowlana
1 342 m2 w centrum
Ostrzeszowa, kształt pro-
stokątny, spokojna okoli-
ca, 5 minut do centrum,
nowe i stare budownic-
two w okolicy. Woda,
prąd w granicy, nieopodal las i tereny na spacery.

Cena: 65 zł/m2. do negocjacji Kupujący nie płaci prowizj i

Tel: 534 533 535.

SZKLARKA
MYŚLNIEWSKA,

gm. Ostrzeszów Do sprze-
dania działki o pow. 1 288
m2 i 1 841 m2, wydane WZ,
prąd, woda w granicy, in-
ternet radiowy, tuż przy

lesie. Dojazd z drogi głów-
nej.

Cena: 27 zł/m2 do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Do sprzedania
działka o pow. 1 1 50 m2, blisko

Centrum. Prąd, woda, gaz, kana-
lizacja. Zjazd z drogi asfaltowej.
Uchwalony PZP, w ofercie działki

do pow. 4666 m2
w tej lokalizacj i .

Cena: 65 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

LIGOTA, gm. Kobyla Góra Na sprze-
daż działki budowlane o pow. 804
m2 i 806 m2 i 1 600 m2 w kształcie

prostokąta, usytuowane na płaskim
terenie. Z działek rozpościera się

piękny widok na malowniczą okoli-
cę. Zaleta jest spokojne otoczenie,
bliskość lasu i zalewu w Kobylej Gó-
rze. Cena: 35 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓWKUŹNIKI Do sprze-
dania działka budowlana o pow.

1 1 00 m2. W sąsiedztwie nowe do-
my jednorodzinne, świetne tereny
rekreacyjne – tuż obok lasu Klasz-
tornego. Spokojna okolica, dobry
dojazd. Media: woda, prąd, kana-
lizacja. Cena: 52 zł/m2 do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

ROJÓW, gm. Ostrzeszów Do sprzeda-
ży ładnie położony kompleks 5-ciu

działek o powierzchniach: 1 093 m2,
1 273 m2, 1 282 m2, 1 291 m2, 1 41 1

m2. W otoczeniu zabudowa jednoro-
dzinna. Działki mają nadany adres,
zjazd z drogi asfaltowej. Cicha i spo-
kojna okolica, blisko lasu. Media w
granicy. Cena: od 53 zł/m2 do ne

gocjacji. Tel: 534 533 535

KOMORÓW, gm. Mikstat Do
sprzedania działki o pow. ok.
3000 m2 (3 działki do wyboru) .

Okolice zalewu i dworku w Anto-
ninie, zlokalizowane tuż przy le-

sie. Cena: 1 0 zł/m2
do negocjacji.

Tel: 534 533 535

SIEDLIKÓW, gm. Ostrzeszów Do
sprzedania działki o pow. od 900
m2 do 4000 m2 + działka GRATIS.
Prąd, woda, telefon obok działki.
I stnieje możliwość indywidualne-
go podziału pod klienta, w okoli-
cy domy jednorodzinne. Cena:
od 22 zł/m2 do negocjacji .

Tel: 880 681 934

OLSZYNA, gm. Ostrzeszów Na sprze-
daż mieszkanie o pow. 66 m2 usytu-

owane w 2–rodzinnym domu,
zlokalizowanym w cichej i spokojnej
okolicy. Z mieszkania wychodzi się
do ogrodu, który stanowi część

wspólną nieruchomości. Pod miesz-
kaniem piwnica. Dodatkowo budy-
nek gospodarczy. Cena: 65.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprzedaży dom o
pow. 1 00 m2 zlokalizowany na

atrakcyjnej inwestycyjnie działce w
samym CENTRUM z dużym poten-

cjałem, np. budowa 3 domów szere-
gowych o pow. 1 00 m2 systemem

developerskim pod program MDM.
Cena: 21 9.900 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

LIGOTA, gm. Kobyla Góra Do
sprzedania dom, pow. całkowita
1 50 m2, na działce 702 m2, prąd,
siła , gaz z butli , ogrzewanie: piec,
kominek, ogrzewanie podłogowe,

kanalizacja , telefon, internet.
Dom położony tuż nad zalewem.

Cena: 575.000 zł.
Tel: 880 681 934. Kupujący nie

płaci prowizj i .

OSTRZESZÓW Do sprzedaży działka
inwestycyjna o pow. 6800 m2 poło-

żona bezpośrednio przy DK1 1 z
udokumentowanym zjazdem prze-
znaczona pod usługi – hotel – han-
del – magazyn. Media w granicy.
Cena: 1 30 zł/m2 do negocjacji

Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535

IGNACÓW, gm. Kobyla Góra Do
sprzedania działka 4000 m2 z za-
budowaniami gospodarczymi ty-
pu siedlisko, tereny rekreacyjne,
lasy, niedaleko zalew w Kobylej
Górze, idealna pod budowę no-
wego domu. Cena: 37,50 zł/m2

do negocjacji.
Tel: 880 681 934

OSTRZESZÓW  PUSTKOWIE Na
sprzedaż dobrze usytuowane działki
budowlane o pow. 1 21 1 m2 i 1 801
m2, zlokalizowane tuż przy lesie z

dala od miejskiego zgiełku. Z działek
rozpościera się malowniczy widok na
okolicę. Media: woda, prąd podłą-
czony("skrzynka") . Cena: 30 zł/m2
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRÓWIEC, gm. Kępno Oferujemy
do wynajęcia (z późniejszą możliwo-
ścią kupna) atrakcyjny obiekt z prze-

znaczeniem na magazyn lub
powierzchnię produkcyjną, z biurem
oraz zapleczem socjalno – sanitar-
nym. Powierzchnia obiektu wynosi

2020,8 m2. Przyłącza: prąd, siła , gaz,
woda, kanalizacja. Cena: 1 4.000 zł

do negocjacji/mc. Tel: 880 681 934

DĘBICZE, gm. Grabów nad Pro-
sną Do sprzedania działka bu-

dowlana 3500 m2 wtulona w las +
0,73 ha lasu, media w granicy,

dojazd z drogi asfaltowej, ideal-
ne miejsce na ucieczkę od wiel-
komiejskiego zgiełku. Cena:
9,25 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 880 681 934

LASKI, gm. Trzcinica Do sprzeda-
nia komfortowy dom o pow. 1 60
m2, umeblowany, z profesjonal-
nie zaprojektowanym ogrodem o
pow. 1 1 00 m2. Cena: 369.000 zł

do negocjacji.
Tel: 880 681 934

SIEKIERZYN, gm. Grabów nad
Prosną Do wynajęcia hala o pow.
1 600 m2 – działka 1 ,8 ha, nadają-
ca się na działalność produkcyjno
– handlowo – usługową lub ma-
gazyn z dużym placem manewro-
wym.9900 zł/ m-c do negocjacji

Tel: 534 533 535

LASKI, gm. Trzcinica Do sprzeda-
nia dom o pow. 1 80 m2, dwukondy-

gnacyjny, hol, 5 pokoi, kuchnia,
łazienka, WC, pom. gospodarcze,
garaż, nieruchomość nadaje się do
prowadzenia działalności handlo-
wo – usługowej. Cena: 1 59.900 zł

do negocjacji. Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow. 1 00

m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1 piętro
kamienicy, 4 pokoje (wys. 2,60 m),
łazienka, garderoba, woda, gaz,

prąd i ogrzewanie miejskie, tel., TV,
internet. Cena: 230.000 zł do ne

gocjacji. Kupujący nie płaci prowi-
zj i . Tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działka budowla-
na o pow. 1 31 4 m2, skrajna – na-

rożna. Media: prąd, woda,
kanalizacja , telefon, możliwość
zjazdu bezpośrednio z drogi as-

faltowej. Cena: 29 zł/m2.
Tel: 880 681 934

RAKÓW, gm. Łęka Opatowska. Do
sprzedania działka budowlana o

pow. 1 500 m2. W okolicy nowa za-
budowa jednorodzinna. Dojazd

drogą asfaltową, prąd, woda, tele-
fon na działce. Możliwość zakupu

większej działki , łącznie 9000 m2 do
indywidualnego podziału.

Cena: 1 6,66 zł/m2. Tel: 880 681 934

GOŁKOWICE, gm. Byczyna Do
sprzedania hala o pow. 3000 m2 +
działka komercyjna 1 ha z prze-
znaczeniem pod przemysł, pro-
dukcję, zjazd z drogi krajowej nr
1 1 . Lokalizacja 20 km od Kępna w

kierunku Katowic. Cena :
1 .490.000 zł do negocjacji Kupu-

jący nie płaci prowizj i .
Tel: 880 681 934

BRZEZIE, gm. Perzów. Do sprze-
dania działka budowlana o pow.
1 000 m2, koło drogi DK8. W gra-
nicy działki prąd, woda, telefon,

asfaltowa droga dojazdowa,
działka znajduje się na gruncie o
pow. 3 ha również pod zabudo-

wę. Cena: 34 zł/m2
. Tel: 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą odbiegać
od stanu faktycznego. Biuro
nie odpowiada za niezgod-
ność danych z rzeczywisto-

ścią. Oferta może być w danej
chwili nieaktualna. Prosimy o
telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie
stanowią ofert w rozumieniu
kodeksu cywilnego, nr licen-

cj i pośrednika 1 01 20.

KĘPNO Do wynajęcia przestronny i
zadbany plac utwardzony o pow.

550 m2, znajdujący się obok budyn-
ku mieszkalnego w okolicach cen-

trum. Dobra lokalizacja , z
dogodnym dojazdem, posiadający
dużą bramę wjazdową. Nierucho-
mość nadająca się na komis lub
plac manewrowy, parking, bazę

transportową. Cena: 1 .300 zł/m-c.
Tel: 880 681 934

BRZEZIE gm.Perzów Do
sprzedania grunt zlokalizowany
przy zjeździe z trasy DK8 Słupia –
Perzów o pow. 1 5000 m2 nadający

się pod każdą działalność
gospodarczą. Media w granicy –

prąd, woda, telefon. Dobre
położenie pomiędzy Wrocławiem
a Warszawą. Cena: 1 99.000zł do
negocjacji. Tel: 880 681 934

OLSZOWA, gm. Kępno. Na sprzedaż
działki o łącznej pow. 0,3785 ha,

przeznaczone pod zabudowę jedno-
rodzinną. Teren płaski zbliżony do
prostokąta, bez zalewowy , przy

drodze asfaltowej. Atutem jest bli-
skie położenie przy DK-8, kilka mi-
nut do węzła S-8. Cena: 39,50 zł/m2
do negocjacji. Tel: 880 681 934

GOLA, gm. Bralin Na sprzedaż grunt. o
pow. 3000 m2 wraz z obiektem gastro-
nomicznym o pow. 1 20 m2 oraz innymi
typu mieszkanie 60 m2, magazyny 500
m2. Przeznaczenie terenu zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna oraz te-
reny obiektów produkcyjnych. Prąd,
siła , woda, kanalizacja , tel., internet.

Cena: 350.000 zł do negocjacji.
Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedaży lokal użytko-
wy o pow. 60 m2 mogący pełnić

funkcję lokalu biurowego, usługo-
wego, handlowego, gastronomicz-

nego. Zlokalizowany tylko
kilkadziesiąt metrów od Rynku. Po
remoncie. Dwa systemy ogrzewa-

nia. Cena: 1 20.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

TRZEBIEŃ, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki budowlane
o pow. 1 000 m2 z zatwierdzony-
mi warunkami zabudowy. Cicha i
spokojna okolica, dojazd do nie-
ruchomości drogą asfaltową bli-

sko zjazdu z DK1 1 . Cena: 25
zł/m2 do negocjacji.

Tel: 880 681 934

WROCŁAW Na sprzedaż dwupo-
kojowe mieszkanie o pow.

44,74m2 w świetnej lokalizacj i na
bezpiecznym i nowoczesnym

osiedlu 5-kondygnacyjnych bu-
dynków. Osiedle zamknięte,
monitorowane tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki budowlane

o pow. 900 m2, w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Blisko S-1 1 . Cena: 42 zł/m2.

Tel: 880 681 934

OSINY, gm. Kępno. Do sprzedania
nowe domy w zabudowie szerego-
wej pow. 1 45 m2 na działkach do

400 m2, parter: salon, kuchnia, ja-
dalnia , spiżarnia, WC, garaż, pom.
gospodarcze, piętro: 3 pokoje, 2

garderoby, łazienka. Wszystkie me-
dia, internet, os. zam. Cena:
329.000 zł. Tel: 880 681 934

CHOJĘCIN, gm. Bralin. Do sprze-
dania piękna i ustawna działka o
pow. 20 ar w prestiżowej lokali-
zacj i . Wydany PZP. Dogodny do-
jazd do centrum miasta drogą

asfaltową. Media: prąd, siła , wo-
da, wodociąg. Cena: 60 zł/m2.

Tel: 880 681 934

KĘPNO Sprzedam mieszkanie w
centrum, 3 pokojowe, rozkłado-
we, z urządzoną kuchnią na par-

terze.
Cena: 1 79.000.

Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania mieszka-
nie o pow. 60 m2, 3 pokoje po re-
moncie, wymienione instalacje,

okna PCV, rolety zew., klimatyza-
cja , wanna oraz prysznic. Do
mieszkania przynależy piwn

ica oraz garaż. Cena: 1 90.900 zł
do negocjacji.

Tel: 880 681 934

SŁUPIA, gm. Baranów. Do sprze-
dania willa o charakterze rezy-
dencjonalnym o pow. 1 96 m2,

która oprócz funkcji mieszkalnej
świetnie nadaje się na siedzibę

firmy. Cena: 1 89.000 zł
do negocjacji.

Tel: 880 681 934

TABOR WIELKI, gm. Bralin.
Sprzedam dom w stanie dewelo-
perskim zamkniętym na działce o
pow. 2700 m2, ze zjazdem z DK8.
Teren idealny pod działalność

handlowo – usługową.
Cena: 220.000 zł. Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania dom o
pow. 250 m2 wybudowany w

2008 roku. Zlokalizowany na spo-
kojnym osiedlu, kilka minut od
centrum miasta. Media: woda,
prąd, siła , kanalizacja , telefon.

Cena: 350.000 zł
. Tel: 880 681 934

OPATÓW gm Łęka Opatowska Do
sprzedania hala produkcyjno – ma-
gazynowa o pow. 2000 m2 nadająca
się pod każdą działalność gospodar-
czą oraz działka 1 ,5 ha. Stan tech-

niczny b. dobry. Doskonała
lokalizacja w pobliżu trasy S-1 1 Ce
na: 3.700.000 zł. Do negocjacji Ku-

pujący nie płaci prowizj i
Tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki o pow.

2400 m2 oraz 4400 m2 zlokalizo-
wane przy trasie S-1 1 w pobliżu
zjazdu na Łękę Opatowską. Me-
dia: prąd, woda, kanalizacja , te-
lefon. Cena: do uzgodnienia.

Tel: 880 681 934

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE

ZAREZERWOWANE

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

SPRZEDANE

NOWA NIŻSZA CENA ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ NOWA NIŻSZA CENA

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
telefon, ogrzewanie miejskie.

Do mieszkania przynależy
piwnica. Lokalizacja

Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 1 2,900 zł, tel. 534 533 535

Sprzedam dom
jednorodzinny z garażem
w miejscowości Potaśnia,
powierzchnia mieszkalna

1 36m2, powierzchnia działki
1 1 00m2, dom do wykończe-

nia , tel: 51 8 984 207
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Bobaski z naszych stron

Nadia, córeczka państwa Pau
liny Jędrzejewskiej i Mateusza

Rozwory z Ostrzeszowa, ur.
06.05.2014 r., waga 3580 g

ROZWIĄŻ I POKOLORUJ NASZE STRONY

córeczka państwa Aleksandry
i Roberta Błochów z

Komorowa, ur. 06.05.2014 r.,
waga 3050 g

Twoje dziecko rozwiązało krzyżówkę?
Wyślij SMS w treści wpisując rozwiązanie oraz imię swojego dziecka poprzedzone

prefiksem „lody”, pod nr 71 48 (koszt 1 zł + VAT)
Przykładowy SMS: lody.rozwiązanie.Małgosia

Z wszystkich nadesłanych SMS-ów co tydzień wyłonimy dziecko, które otrzyma:

Deser lodowy dla dzieci
Fundatorem nagród jest lodziarnia „PICCOLO” mieszcząca się przy

ul. Sikorskiego w Ostrzeszowie.
Na Państwa SMS-y czekamy zawsze do poniedziałku (godz. 1 2.00).

Deser lodowy wygrała Oliwia Hełka z Bobrownik

ZDJĘCIA BOBASKÓW DOSTĘPNE SĄ RÓWNIEŻ NA
NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ:

www.naszestrony.info.pl
W ZAKŁADCE BOBASKI

15 maja przypada Międzynarodowy Dzień Rodzin, dlatego teżw tym tygodniu zapytaliśmy
przedszkolaki z Przedszkola nr 6 im. Misia Uszatka w Ostrzeszowie o ich rodziny.

Dokończ zdanie: Moja rodzina jest...

Moja rodzina jest duża i fajna.
Z moim bratem, który jest ode
mnie starszy, bawimy się i czę
sto gramy razem w Monopoly.
Z rodzicami najczęściej się przy
tulam i lubię z nimi spać. Cho
dzimy na wspólne spacery, na
które zabieramy Tolę, takiego
oswojonego wilka, z którym się
bawię. Mam też wujków, a naj
bardziej lubię wujka Macieja,
z którym się wygłupiam. Lubię
też chodzić do mojej babci i jeść
u niej obiad, a szczególnie jak
ugotuje ziemniaki, surówkę, sos
i mięsko, to jest wtedy pyszny.
Fajnie jest mieć taką dużą rodzi
nę.

MMaatteeuusszz,, 66 llaatt
Moja rodzina jest dobra i fajna,
mam starszego brata, z którym
wspólnie skaczemy na trampoli
nie, z mamą lubię gotować, a z
tatą chodzić spać. Fajnie jest
wychodzić na wspólne spacery,
kiedyś byliśmy na takim długim
i mojego brata bolały później no
gi i łopatka, i nie umiał skakać
na trampolinie, a ja skakałam
tak wysoko. Ciocia uczy mnie
kręcić hula hop i już wiem, dla
czego na małym źle się kręci, bo
jest takie mniejsze. Z babcią lu
bię robić soczki, a z dziadkiem
śpiewać w samochodzie, bo on
jest już od małego muzykiem i
ma swoje piosenki.

MMaajjaa,, 55 llaatt
Moja rodzinna jest bardzo sympa
tyczna i kochana. Z moim młod
szym bratem oglądam telewizję,
budujemy wspólnie z klocków le
go, a na podwórku mamy taki
ogród z kamienia i szukamy tam
różnych ciekawych kamyczków.
Kiedyś przyniosłem nawet taki do
przedszkola. Z mamą gramy
w takie normalne gry, a z tatą w
takie fajne na tablecie. Fajnie
jest, jak jedziemy razem na wy
cieczki rowerowe do sklepu, albo
jak idę z babcią i dziadkiem kupo
wać różne rzeczy. Moja ciocia ma
malutkiego Wojtusia, z którym lu
bię się bawić i pomagam w opie
ce nad nim.

Moja rodzina jest kochana, mam
starszego brata Patryka, z któ
rym lubię grać na komputerze w
różne gry. Z tatą układamy czę
sto wspólnie klocki lego, z któ
rych można wybudować wiele
ciekawych rzeczy. Fajnie jest,
kiedy jeździmy wspólnie na wa
kacje, byliśmy kiedyś tak daleko
i było widać góry z samochodu.
Czasem chodzimy razem na lo
dy, kiedy jest ciepło na dworze
i chodzi się tak lekko ubranym.
Lubimy też jeździć razem na ro
werach na wycieczki, czasem
jedziemy do babci ją odwiedzić.

OOsskkaarr,, 55 llaatt
Moja rodzina jest miła i sympa
tyczna, mam malutką siostrę,
która niedługo będzie mieć sie
dem miesięcy, lubię z nią wy
chodzić na spacerki, ale teraz
jest chora i miała gorączkę, ale
niedługo wyzdrowieje i znowu
będę mógł ją powozić we wóz
ku. Z moją babcią i dziadkiem
lubię jeździć na basen, bo bab
cia jest prawie takim pływakiem
dobrym i uczy mnie pływać.
Z mamą i tatą opiekujemy się
zwierzątkami: rybkami w domu
i chomikiem u babci, ale on jest
stary i jak umrze to tata kupi mi
królika, taką miniaturkę.

FFrraanneekk,, 55 llaatt NNiikkooddeemm,, 55 llaatt
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LEW

Miłość: Wasz związek z ca
łą pewnością przeżywa w
tym momencie rozkwit, jakie

go już dawno nie było. Tylko nie zepsuj te
go, do czego tak długo dążyłeś.

Zdrowie: Kontroluj ciśnienie, które w ostat
nim czasie jest bardzo wysokie, ten ból gło
wy niekoniecznie musi oznaczać zwykłe
przemęczenie, wybierz się lepiej do lekarza.

Pieniądze: Pojawi się dodatkowy dochód,
który lepiej przeznacz jako środki rezerwo
we w waszym domowym budżecie, które
mogą się przydać na zaś.

WAGA

Miłość: W waszym
związku nareszcie bę

dzie panować harmonia i pełne zrozu
mienie z obu stron, dlatego wykorzysta
jcie to.

Zdrowie: Niewłaściwy tryb życia dopro
wadził do twojego złego samopoczucia,
dlatego zrób coś z tym, zanim będzie za
późno. Zacznij od odrobiny ruchu i
zdrowej diety.

Pieniądze: Lepiej zastanów się, jak do
datkowo zasilić twój domowy budżet, bo
możesz popaść w kłopoty finansowe, z
których nie będzie łatwo się wydostać.

KOZIOROŻEC

Miłość: Poczujesz
ogromną chęć odizolo
wania się od świata i

tym samym stracisz chęci na jakiekolwiek
zacieśnianie więzi. W związkach potrzeba
odpoczynku od siebie.

Zdrowie: Zadbaj o swoje ciało, o swoją for
mę fizyczną, ale także o swoje samopoczu
cie wewnętrzne, podaruj sobie odrobinę
zdrowego relaksu.

Pieniądze: Z pewnością ucieszy cię dodat
kowy przypływ gotówki na twoim koncie, ale
nie wydawaj jej tak pochopnie, bo ciężko
będzie później nadrobić jej brak.

BYK

Miłość: Samotne osoby w
tym tygodniu mają dużą
szansę na poznanie kogoś

wartego uwagi. Dlatego też nie zmarnuj
szansy danej przez los i wyjdź z domu,
bo miłość sama nie zapuka.

Zdrowie: Ruch na świeżym powietrzu
jest w tym tygodniu jak najbardziej wska
zany, dlatego wyjdź pobiegać, albo cho
ciaż wieczorny spacer, który dotleni twój
organizm.

Pieniądze: Lepiej będzie jeśli w tym ty
godniu nie będziesz podpisywać żadnych
zobowiązujących umów, które mogą cię
wpędzić w kłopoty finansowe.

RYBY

Miłość: Nareszcie poczujesz
się spełniony uczuciowo.
Masz szansę na nową mi

łość, a co najważniejsze  będzie ona od
wzajemniona.

Zdrowie: Całkiem możliwe problemy hor
monalne, ale nie przejmuj się, wizyta u leka
rza ci pomoże. Stres nie jest dobrym
sprzymierzeńcem, zrelaksuj się.

Pieniądze: Nie pakuj się w kredyty bez
przyszłości. Bardziej planuj swoje wydatki, a
z pewnością wystarczy na wszystko i jesz
cze uda się co nieco zaoszczędzić.

PANNA

Miłość: Pojawi się wiele
zmian w twoim życiu uczu

ciowym, które z pewnością
mogą wyjść ci tylko na dobre, zarówno
tym w związkach, jak i tym szukających
swojej drugiej połówki.

Zdrowie: Miewasz problemy ze snem,
które nie chcą cię opuścić. Lepiej wybierz
się do lekarza, zanim przerodzi się to w
coś poważniejszego.

Pieniądze: Niestety, na horyzoncie nie
widać dodatkowej gotówki i będziesz mu
siał naruszyć wcześniej zgromadzone
oszczędności.

RAK

Miłość: Poznasz ko
goś wyjątkowego, kto

zawróci ci w głowie i zrobi
na tobie ogromne wrażenie. Spotkania z
tą osobą umilą ci wieczory i mają szansę
przerodzić się w prawdziwe uczucie.

Zdrowie: Ostatnio masz wiele stresu w
pracy, a stres nie jest dobrym sprzymie
rzeńcem dla dobrego samopoczucia,
dlatego staraj się odpoczywać i podaruj
sobie odrobinę relaksu.

Pieniądze: Nie jest to stanowczo czas,
kiedy możesz inwestować, dlatego za
trzymaj oszczędności na później, bo cał
kiem możliwe, że ktoś cię wesprze w
tych planach.

STRZELEC

Miłość: Jednym sło
wem pełna sielanka.
Doskonały czas na po
dejmowanie ważnych

decyzji, całkiem możliwe zaręczyny czy na
wet wyznaczenie daty ślubu.

Zdrowie: Jesteś w tym tygodniu wyjątkowo
zdatny na przeziębienia, dlatego nie prze
ziębiaj organizmu zbyt mocno i zadbaj o
prawidłową ilość witamin.

Pieniądze: Całkiem możliwe odzyskanie
gotówki, na którą już od dawna liczyłeś.
Ogólnie ten tydzień przyniesie mnóstwo
dodatkowych dochodów.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Poczujesz się
zaniedbywany przez swo
jego partnera, zacznie ci

doskwierać samotność i niezrozumienie z
jego strony. Lepiej zadbaj o wasze rela
cje i wyciągnij pierwszy rękę na zgodę.

Zdrowie: Uważaj, aby słońce za oknem
cię nie zwiodło, bo łatwo się przeziębić,
ale gorzej się wyleczyć. W tym tygodniu
poczujesz przypływ energii, który cię nie
opuści.

Pieniądze: Całkiem możliwy przypływ
gotówki, który cię zaskoczy. Niespodzie
wany spadek lub wygrana z pewnością
zasilą twój domowy budżet.

SKORPION

Miłość: W waszym
związku na nowo rozkwit

nie uczucie, nastąpi pełna
harmonia. Spędzicie dużo chwil we dwoje,
dzięki czemu staniecie się sobie bliżsi.

Zdrowie: Jesteś w bardzo dobrej formie fi
zycznej, przypływ energii pozwoli ci na zre
alizowanie twoich celów. Jednym słowem
pełnia zdrowia i doskonałe samopoczucie.

Pieniądze: Postanowisz się zatroszczyć o
innych, na szczęście twoja sytuacja finanso
wa pozwoli ci na pomoc potrzebującym,
dzięki czemu będziesz miał dużo satysfak
cji.

BARAN

Miłość: Nagle poczujesz,
że źle zrobiłeś odrzucając
szansę na stworzenie

związku, ale niestety twój niedoszły part
ner ma już inne plany na przyszłość. W
związkach bez zmian.

Zdrowie: Zadbaj bardziej o swoje zdro
wie i samopoczucie. Zażywaj więcej wi
tamin i zacznij lepiej się odżywiać, bo
inaczej nigdy nie będziesz do końca do
brze się czuć.

Pieniądze: Kontroluj bardziej swoje wy
datki, to stanowczo nie jest dobry czas
na większe zakupy. W pracy uważaj, bo
ktoś tylko czeka na to, abyś się potknął.

WODNIK

Miłość: Twój związek na
nowo odżywa, pełen jego
rozkwit i harmonia, które

jeszcze bardziej zacieśnią więzi między
wami. Nie zmarnuj tej szansy na coś stałe
go.

Zdrowie: Mogą pojawić się przejściowe
problemy z nerkami, szczególnie u tych, u
których już kiedyś one wystąpiły. Zrelaksuj
się i odpocznij, a przede wszystkim unikaj
stresu.

Pieniądze: Nie podpisuj niczego bez
uważnego przeczytania, bo możesz tego
żałować przez kolejnych kilka lat. Nie poży
czaj pieniędzy, bo ich nie odzyskasz.

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041
Ostrzeszów Armii Krajowej 10 (dawne EKO)

Fundatorem nagrody jest :

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 19

HASŁO:.....................................................

.........................................................

IMIĘ I NAZWISKO..................................

.........................................................

ADRES......................................................

TEL..................................................

Jeżeli chcesz wygrać
TALON NA PALIWO O WARTOŚCI 50 ZŁ
 rozwiąż krzyżówkę uzupełnij kupon i przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z rozwiązaniem w treści wpisując:

paliwo.rozwiązanie
na nr 7148
(1 zł + VAT)

przykładowy sms:
paliwo.wiosna

(wiosna to przykładowe rozwiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszystkich którzy przyniosą kupony lub wyślą

sms wyłonimy zwycięzcę, który otrzyma talon na dowolne paliwo o
wartości 50 zł do wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr 18: Krzykiem skrzypców nie nastroisz.

Talon na paliwo wygrała Mirka Słowik z Ostrzeszowa GRATULUJEMY!



30 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 19 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 3 maj 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Wydawca:
Beata Daszczyk,
ul. gen. Sikorskiego 30,
63500 Ostrzeszów

ADRES REDAKCJI: ul. Sikorskiego 30 w Ostrzeszowie; tel: 533 600 655
CZYNNA: Od pon. do pt.: 8:00 – 15:00, z wyjątkiem wtorku
DRUK: Polskapresse SP z.o.o., Drukarnia Wrocław ul. Kolejowa 7,
55075 Bielany Wrocławskie
REDAKTOR NACZELNA: Beata Daszczyk
REDAKCJAW SKŁADZIE: Ewa Pilarczyk (redaktor prowadząca),
Magdalena Lipińska (dziennikarka), Łukasz Kapała (redaktor graficzny)
Jan Jangas (dziennikarz), Sylwia Krawczyk (specjalista ds. kontaktów
z kontrahentami)
Redakcja zastrzega sobie prawo decyzji o druku nadesłanych materiałów, dokonywania skrótów i adiustacji tekstów oraz listów nadesłanych do
Redakcji. Za treść zamieszczanych reklam, ogłoszeń i listów Redakcja nie ponosi odpowiedzialności. Materiałów nie zamówionych nie zwracamy.
Wzory i projekty reklam pozostają własnością Redakcji.

BIURO REKLAM: 607 245 705, reklama@naszestrony.info.pl
BIURO OGŁOSZEŃ: 533 600 655, ogloszenia@naszestrony.info.pl
STRONA INTERNETOWA: www.naszestrony.info.pl
PROFIL NA FACEBOOKU: www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie
DZIENNIKARZE OBYWATELSCY: Lech Graf, Wiesław Kaczmarek, adwokat Paweł Wala

Dnia 30 kwietnia 201 4
roku odbyła się prób-

na ewakuacja uczniów
i nauczycieli naszej szkoły.
Kilkanaście minut przed
godz. 9.00 pani Ewelina
Jędrzejewska zauważyła
dym wydobywający się
spod drzwi strychu, na-
tychmiast zaalarmowała
panią dyrektor Sławomirę
Czechlowską, która rozpo-
częła kierowanie akcją
ewakuacji z  budynku szko-
ły.

Padł sygnał do ewakuacji
– trzykrotny sygnał dzwon
ka szkolnego. Uczniowie
i nauczyciele, zachowując
środki bezpieczeństwa, szy
bko i sprawnie opuścili bu
dynek szkoły oznaczonymi
drogami ewakuacyjnymi i
udali się do wyznaczonego
miejsca na boisku szkolnym. Wy
chowawcy w czasie akcji ewaku
acyjnej złożyli meldunek dyre
ktorowi szkoły o liczebności oraz
stanie zdrowia podopiecznych.
Okazało się, że brakuje jednej
uczennicy z klasy III, pani dyrek
tor podjęła decyzję, iż pomoc na
uczyciela  pani Agata Jeziorek

uda się na poszukiwanie dziecka.
Wszystkie informacje dyrektor
szkoły Sławomira Czechlowska
przekazała specjaliście, kierują
cemu całą akcją. Strażacy prze
prowadzili wzorową akcję
ratowniczą, odnaleźli zagubione
go ucznia oraz nauczyciela i
udzielili im pierwszej pomocy.

Celem próbnej ewakuacji było
zapoznanie uczniów i pracowni
ków szkoły z praktycznym zasto
sowaniem procedur, dotyczących
zachowania się w przypadku po
żaru lub powstania innego zagro
żenia dla życia i zdrowia.

Straż Pożarna uatrakcyjniła
swoje przybycie poprzez specjal
ne pokazy i objaśnienia działania
sprzętu gaśniczego i ratownicze

go niezbędnego podczas udziela
nia pierwszej pomocy podczas
zdarzeń drogowych, ale również
pokazywali osobiste środki
ochrony strażaków, potrzebne w
akcjach gaśniczych w pomiesz
czeniach zadymionych. Ucznio
wie z podziwem oglądali
strażacki samochód z nowocze

snym wyposażeniem. Oczywiście
uczniowie zadawali dużo pytań,
byli zainteresowani, ale również
zdziwieni umiejętnościami i wie
dzą, jaką muszą posiadać straża
cy.

Była to niezwykle pouczająca
i ważna lekcja zachowania się
w sytuacjach trudnych, gdyż od
naszej wiedzy i umiejętności mo
że zależeć ludzkie życie.

Choć przeprowadzona ewaku
acja wypadła bardzo dobrze, ma
my nadzieję, że nigdy nie
będziemy musieli wykorzystywać
zdobytych w tym dniu umiejętno
ści.

(ej)

bobrowniki

PRÓBNA EWAKUACJA
W SZKOLE PODSTAWOWEJ
W BOBROWNIKACH

doruchów

U chwała w sprawie zasad
udzielania spółkom wodnym

dotacji z budżetu Gminy Doru-
chów, trybu postępowania
w sprawie udzielania dotacji
i sposobu jej rozliczania stała się
przyczynkiem do ostrej wymiany
zdań pomiędzy radnym Zbignie-
wem Broniszewskim a przewod-
niczącym Spółki Wodnej, zara-
zem radnym gminy Doruchów,
Piotrem Kupczykiem. Ten pierw-
szy zarzucił przewodniczącemu,
że bez konsultacji z zarządem po-
dejmuje jednoosobowe decyzje
w sprawie działalności Spółki.

– Na pewno nie zagłosuję na to,
żeby finansować coś co działa nie
zgodnie z prawem – mówił radny
Zbigniew Broniszewski odnosząc
się do projektu uchwały w sprawie
zasad udzielania spółkom wodnym
dotacji z budżetu gminy, która
miała zostać podjęta na Radzie
Gminy Doruchów – 30 kwietnia.
Sprawa dotyczy wyłonienia wyko
nawcy na odmulanie rowów w
drodze przetargu, który według
Broniszewskiego został ustalony
wbrew obowiązującemu prawu. –
Uważam, że spółka wodna posiada
zarząd, który powinien podejmo
wać decyzje, a nie za plecami
członków poprzedniego, jak i
obecnego zarządu decyzje podej
muje jedna czy dwie osoby. W
mojej ocenie nie jest to gminna
spółka wodna, lecz firma jedno
bądź dwuosobowa, a w mojej oce
nie firmy takie działają, uważam,
na zasadzie innych przepisów ani
żeli spółka wodna – tłumaczył
Broniszewski, pytając jednocze
śnie wójta Józefa Wilkosza, jak
zamierza odnieść się do uchwały.
– Co pan zamierza teraz uczynić,
czy pan wstrzymuje tę dotację czy
wystarczy na wniosek ustny? –
pytał Wilkosza, zaznaczając jed
nocześnie protokolantce, by zapi
sała wypowiedź gospodarza gminy
słowo w słowo, a nie na zasadzie
„wójt udzielił odpowiedzi”. – Ja
chcę mieć wszystko i czytelnie, bo
nie zamierzam tej sprawy puścić
płazem – groził radny. – Nie po to
kiedyś jeździłem po sądach, udo
wadniałem, kto ma rację i nie roz
goniłem jednej grupy, żeby
stworzyć miejsce drugiej – wyja
śniał zirytowany.

Głos zabrał także ten, pod któ
rego adresem Broniszewski kiero
wał zarzuty  przewodniczący
Spółki Wodnej w Doruchowie,
radny gminy Piotr Kupczyk. – Jak
rolnika będzie topić na polu to my
go poślemy do marszałka i decyzja
będzie za 3 miesiące może albo za
pół roku. Decyzje zapadają tak, że
ja na telefon dostaję jakieś tam za
danie, (…) że jedziemy, kopiemy,
itd. – tłumaczył Kupczyk. – Ja so

bie nie wyobrażam, zrobić prze
targ na robotę, która nie cierpi
zwłoki, np. dzisiaj zgłoszenie jutro
wjechać, zwołać zarząd, ogłosić
przetarg i ja nie wiem, do kiedy to
czekać – wyjaśniał.

– Nie rozumiemy się. Ja nie
mówię o żadnych przetargach na
wykonywanie robót, tylko o wyło
nienie wykonawcy na odmulenie
rowów. I takie coś się robi raz w
roku, a nie przed samą inwestycją
– podkreślał Broniszewski. – Na
takie usługi wyłania się wykonaw
cę w drodze przetargu, a nie w
drodze ustalania nie wiem na ja
kiej podstawie – mówił.

Zdaniem Kupczyka zawiniła
komisja rewizyjna spółki. – To
jest wasz błąd, nie napisaliście
żadnego wniosku po kontroli do
kumentów. (...) Trzeba było zrobić
tak, postawić wniosek o nieudzie
lanie absolutorium zarządowi
spółki, powołać nowy zarząd. To
trzeba było zrobić na walnym –
odpowiadał radnemu.

Broniszewski tłumaczył, że o
walnym zgromadzeniu dowiedział
się na trzy dni przed. – O tym, że
są jakieś zmiany dowiedziałem się
panie przewodniczący od pana,
(…) jak wychodziłem z sali obrad.
Powiedział pan, że tam są takie i
takie płace, gdzie nawet nie znał
pan kwoty, jaką płacicie za wyko
nane usługi. Ta kwota, którą mi

pan podał, jest nieprawdziwa. Py
tam się, kto podejmował decyzje,
skoro przewodniczący nie wie, ile
płaci i za co płaci?! – grzmiał Bro
niszewski.

Dyskusję ucięła przewodniczą
ca Blewąska, mówiąc, iż sprawę tę
rozmówcy powinni sobie wyjaśnić
na zarządzie i komisji rewizyjnej.

Ostatecznie uchwała została
podjęta. Jednak z przyznawaniem
dotacji wójt Józef Wilkosz pocze
ka do czasu wyjaśnienia sprawy.
Warto przypomnieć, że póki co na
terenie gminy Doruchów działa
tylko jedna, wspomniana spółka
wodna. Jednak prawo do założenia
spółki ma każdy. Do utworzenia
wystarczy porozumienie zaledwie
trzech osób, które postanowią za
jąć się np. utrzymaniem jednego
rowu. Spółka może być utworzona
dla potrzeb jednej lub kilku wsi,
albo całej gminy. Status spółki (co
powinno w nim się znaleźć, okre
śla prawo wodne) zatwierdza sta
rosta.

Pozostaje kwestia oczekiwania
na odpowiedź starosty ostrzeszow
skiego Lecha Janickiego, który jest
organem nadzorującym. Według
zapowiedzi radnego Zbigniewa
Broniszewskiego sprawa będzie
rozwojowa.

E.P.

Powraca temat gminnej
spółki wodnej
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Piłka nożna
Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

1 725 58Victoria Września 65-217 1

1 625 54Dąbroczanka Pępowo 48-1 76 3

1 525 50Górnik Konin 46-225 5

1 425 48Obra Kościan 49-236 5

1 325 43LKS Ślesin 49-314 8

1 225 40KKS 1 925 Kalisz 40-244 9

1 125 39Orzeł Mroczeń 35-406 8

1 025 35Grom Wolsztyn 55-425 1 0

925 32LKS Gołuchów 35-305 1 1

925 32PKS Racot 38-505 1 1

925 31Olimpia Koło 31 -364 1 2

925 31SKP Słupca 39-434 1 2

825 28Victoria Ostrzeszów 29-474 1 3

425 1 6Piast Kobylin 1 8-584 1 7

225 8Warta Krzymów 1 6-762 21

425 1 7Jarota I I Jarocin 23-565 1 6

IV liga 201 3 / 201 4 grupa: wielkopolska (południe)

1 -0Obra Kościan - Dąbroczanka Pępowo

2-3LKS Gołuchów - Grom Wolsztyn

3-2LKS Ślesin - Piast Kobylin

0-3Jarota I I Jarocin - KKS 1 925 Kalisz

3-2Olimpa Koło - SKP Słupca

1 -2Orzeł Mroczeń - Victoria Września

1 -2Górnik Konin - Victoria Ostrzeszów

2-3Warta Krzymów - PKS Racot

Wyniki 25. kolejki

1 820 55Zefka Kobyla Góra 75-1 61 1

1 720 54LKS Czarnylas 88-243 0

920 31GKS Rychtal/Skoroszów 32-324 7

920 31Zawisza Łęka Opat. 38-404 7

1 020 31Victoria Laski 48-421 9

1 020 31LZS Olszowa (k. Kępna) 48-451 9

920 30Strażak Słupia 32-313 8

71 9 25LZS Doruchów 29-334 8

720 23LZS Jankowy 29-502 1 1

71 9 23LZS Czajków 37-472 1 0

720 22Sokół Świba 57-501 1 2

620 21Pelikan Grabów 34-473 1 1

520 1 8Masovia Kraszewice 36-643 1 2

220 6LZS Siedlików 1 9-810 1 8

Klasa A Zina 201 3 / 201 4, grupa: Kalisz I I

1 -2GKS Rychtal/Skoroszów - Strażak Słupia

3-1Zawisza Łęka Opatowska - Sokół Świba

3-4Victoria Laski - Pelikan Grabów

6-0Zefka Kobyla Góra - LZS Siedlików

7-1LKS Czarnylas - Masovia Kraszewice

-LZS Czajków - LZS Doruchów

5-2LKS Jankowy - LZS Olszowa (k. Kępna)

Wyniki 20. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

1 11 4 34LZS Mikorzyn 65-221 2

1 01 4 31Wielkopolanin Siemianice 46-331 3

81 4 27KS Rogaszyce 46-1 53 3

71 4 25KS Hanulin 38-224 3

71 4 23LZS Ostrówiec 27-262 5

71 4 22Zryw Kierzno 30-341 6

61 4 1 9Błękitni Perzów 30-401 7

51 4 1 7Płomień Opatów 39-292 7

11 4 3Ajax Rojów 20-730 1 3

01 4 1Pogoń Drożki 1 3-601 1 3

Pogoń Drożki wycofała się z rozgrywek po rundzie jesiennej.

Klasa B 201 3/201 4, grupa Kalisz IV

0-3Ajax Rojów - LZS Ostrówiec

2-1Wielkopolanin Siemianice - Płomień Opatów

3-0Błękitni Perzów - Pogoń Drożki

0-6Zryw Kierzno - LZS Mikorzyn

3-3KS Hanulin - KS Rogaszyce

Wyniki 1 4. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.AZYLZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupilina naszym koncie

na FACEBOOKU lub na stronie: www.azylzoo.pl
Kontakt w sprawie adopcji:

62 732 77 69 lub 602 417 396

Mały, kudłaty i bardzo wesoły samiec. Codziennie wita nas
radosnymi podskokami. Ma około 45 lat. Lubi być głaskany.
Przy strzyżeniu jest bardzo grzeczny i chętnie współpracuje.
Idealny do domu lub do mieszkania. Bardzo dobrze również

czuje się na wolnym wybiegu.

Młody samiec. Ktoś pozbawił go
ogona. Jest wystraszony. Lubi być
głaskany. Bardzo potrzebuje no

wego domu.

Samiec. Jest bardzo wesołym
i przyjaznym psem. Idealny do

mieszkania, domu. Na wolny wy
bieg również spisuje się wzorowo.

Medale dla "Dinozaurów"
W sobotę 1 0.05.201 4 r. w Brzegu

Dolnym rozegrano XX Jubileuszo-
we Mistrzostwa Polski Karate Seniorów
Starszych "Dinozaurów".

Na zawody wyjechało z Ostrzeszowa 6
seniorów starszych (zawodnik, który ma
powyżej 35 lat).

Do Ostrzeszowa przywieźli ogółem 11
medali: 4 złote, 4 srebrne i 3 brązowe.

Tytuł Mistrza Polski PKFS
wywalczyli:

 Piotr Kuźma w Kumite Indywidual
nym Mężczyzn 3539 lat,

 sensei Michał Bartz w Kata Indywi
dualnym Mężczyzn +59 lat,

 sensei Michał Bartz w Kata Indywi
dualnym Kompozycja Własna +59 lat,

 Zdzisław Mituła w Kata Indywidual
nym Kompozycja Własna 3559 lat.

Nasi pozostali medaliści to:
 sensei Jan Zieliński  srebro za Kata

Indywidualne Mężczyzn 5059 lat,
 sensei Jan Zieliński  srebro za Kata

Indywidualne Kompozycja Własna 3559
lat,

 Piotr Kuźma  srebro za Kata Indy

widualne Mężczyzn 3539 lat,
 Zdzisław Mituła  srebro za Kata In

dywidualne Mężczyzn 4044 lata,
 Piotr Kuźma  brąz za Kata Indywi

dualne Kompozycja Własna 3559 lat,
 Robert Szadkowski  brąz za Kumite

Indywidualne Mężczyzn 4044 lata,
 Ryszard Daszczyk  brąz za Kata In

dywidualne Mężczyzn 4044 lata.

Po podsumowaniu najlepszym zawod
nikiem turnieju został sensei Michał
Bartz (2 złote medale).

Panom gratulujemy i czekamy na ko
lejne medale.

Źródło: www.hitotsu.pl

Do baru wchodzi facet i po
kazując na spitego do nie
przytomności faceta, mówi:

 Dla mnie to samo.

Pijany gościu wisi na porę
czy i kołysze się nad siedzą

cą na krzesełku kobietą
i mówi:

 Pani, ile pani ma lat?
 Proszę pana, pan jest bar
dzo pijany, a poza tym to

niekulturalnie pytać kobietę
o wiek. Kobieta ma tyle lat,

na ile wygląda!
 Pani, przecież ludzie tyle

nie żyją!

Trzej żonaci mężczyźni spo
tkali się w kościele.Jeden

mówi:
Wiecie co? Gdy moja żona
była w ciąży, czytała książkę

"Jaś i Małgosia" i mamy
dwoje dzieci.
Mówi drugi:

A gdy moja żona była
w ciąży czytała "Trzech

muszkieterów" i mamy troje
dzieci.

Ostatni zerwał się do drzwi,
a jeden spytał:

A gdzie Ty tak pędzisz?
Lecę do domu, bo moja żo
na czyta "101 Dalmatyńczy

ków.

Przyjeżdża babcia do Jasia
i mówi:

Wnusiu, jakiś ty do mnie
podobny

Rozpłakane dziecko biegnie
do mamy i mówi

 Mamusiu, babcia mnie stra
szy!

Jasiu przychodzi ze szkoły i
mama pyta się go:

 Jasiu, jak było w szkole?
 A dobrze

Pani mnie wyróżniła, powie
działa, że cała klasa to debi

le, a ja największy.

Mąż wraca do domu z pracy
później niż zwykle.

Po cichu otwiera drzwi i
wchodzi do sypialni.

Spod kołdry wystają cztery
nogi zamiast dwóch.

Zdenerwowany bierze "pałę"
zza drzwi i wali nią w koł

drę.
Po tak wyczerpującym zada

niu idzie do kuchni, żeby się
czegoś napić.

Wchodzi, patrzy, a tam siedzi
jego żona i czyta pismo i

mówi:
Cześć kochanie, przyjechali
dziś Twoi rodzice i położy
łam ich w naszej sypialni.
Mam nadzieję, że już się

przywitałeś...

Policjant zatrzymuje samo
chód, którym jadą trzy oso

by.
 Gratuluje  mówi policjant 
jest pan tysięcznym kierow
cą, który przejechał nową

szosą.
Oto nagroda pieniężna od
firmy budującej drogi!

Obok pojawia się reporter i
pyta:

 Na co wyda pan te pienią
dze?

 No cóż  odpowiada po na
myśle kierowca  chyba w

końcu zrobię prawo jazdy...
Żona kierowcy z przeraże

niem:
 Nie słuchajcie go pano

wie... On zawsze lubi żarto
wać, gdy za dużo wypije!

W tym momencie z drzemki
budzi się, siedzący z tyłu

dziadek i widząc policjanta
zauważa:

A nie mówiłem, że skradzio
nym samochodem daleko nie

zajedziemy!...

Idzie sobie chrześcijanin
przez dżunglę, widzi lwa.

Zaczyna się modlić:
 Boże spraw, aby ten lew

miał chrześcijańskie zamia
ry!

A lew:
Boże pobłogosław ten posi

łek!

Wraca mąż ze szpitala, gdzie
odwiedzał ciężko chorą te
ściową i zły jak nieszczęście

mówi do żony:
 Twoja matka jest zdrowa

jak koń, niedługo wyjdzie ze
szpitala i zamieszka z nami.
 Nie rozumiem  mówi żona
 Wczoraj lekarz powiedział
mi, że mama jest umierająca!

Nie wiem, co on tobie po
wiedział, ale mnie radził

przygotować się na najgor
sze.

HUMOR HUMOR HUMOR
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Co wybrać  ZUS czy OFE?

Uważam, że korzystniejszy dla
wszystkich ciężko pracujących
na swoje przyszłe emerytury
jest ZUS, choćby dlatego, że
jest to sprawdzona instytucja.
Każdy Polak co miesiąc odkła
da na emeryturę 19,52 proc.
pensji. Jeśli wybierze udział
w OFE, to 2,92 proc. jego wy
nagrodzenia, czyli jedna siód
ma składki tam powędruje.
Wciąż jednak aż sześć siód
mych pójdzie do ZUS. Czas
na podjęcie decyzji mamy do
końca lipca, dlatego powinni
śmy się zastanowić dobrze,
gdzie chcemy odkładać swoje
pieniądze.

MMaattuuss SSaallaajj,,
pprraaccoowwnniikk pprroodduukkccjjii

Uważam, że ZUS jest jednak
sprawdzoną instytucją od lat
i to im powinniśmy zaufać,
ale każdy ma prawo wyboru.
Lepiej byłoby, gdyby była
jedna instytucja, w której lu
dzie uczciwie mogliby odkła
dać swoje środki na godną
emeryturę, w której nikt nie
robiłby żadnych przekrętów,
a przede wszystkim dobrze
byłoby, aby skrócić wiek
emerytalny, bo to co teraz
jest, to zabieranie miejsc pra
cy młodym, a przedłużanie
lat pracy starszym osobom,
które po wielu latach powinny
odpoczywać na emeryturze.

BBeeaattaa ŁŁyycczzyyńńsskkaa,,
tteecchhnnoolloogg żżyywwnnoośśccii

OFE jest dla nas korzystniejsze,
ponieważ zajmują się tym prywatne
firmy, które prowadzą to od wielu lat
i mają dobre wyniki, są w miarę
godne zaufania, a na pewno bar
dziej niż ZUS. Dobrze, że Polacy
mają prawo wyboru, tylko szkoda,
że niezbyt wiele informacji na ten
temat i nie każdy może w pełni
świadomie dokonać wyboru, który
zaważy na ich emeryturze. W su
mie ja dowiedziałam się o tych
zmianach, do kiedy trzeba wybrać,
z listu jaki otrzymałam z ZUSu, ale
termin już chyba minął, o ile się nie
mylę. Z pewnością dużą przesadą
jest też wysoki wiek emerytalny,
zbyt długo każą ludziom ciężko pra
cować.

Jestem w rolnictwie, więc nie
mam zbyt dużego pojęcia w tym
temacie, jednak gdybym miała
wybierać zdecydowałabym się
na ZUS. Uważam, że to instytu
cja zaufana, z wieloletnią trady
cją, pomimo tego, że się słyszy,
że pracuje nie do końca tak jak
powinna. Wiem, że do końca lip
ca należy zdecydować, w której
z tych instytucji Polacy chcą gro
madzić swoje składki. Moi zna
jomi w większości wybierają
ZUS. Myślę, że OFE są mało
sprawdzone. Może jeśli będą na
rynku dłuższy czas, wtedy może
przekonają do siebie klientów.

BBaarrbbaarraa MMaammiiaakk,,
rroollnniikk

Z tego co wiem, to do końca
czerwca trzeba będzie zdecydo
wać o wyborze OFE czy ZUS.
Wiek emerytalny, który obecnie
ustalono, jest stanowczo za wyso
ki, ponieważ osoby wykonujące
prace fizyczne lub osoby, które wy
konują pracę podwyższonego ryzy
ka, w przyszłości w wieku 60 paru
lat mogą mieć trudności z wykony
waniem pewnych obowiązków. Wy
bór jest trudny. Sądzę, że młodzi
ludzie, którzy weszli lub wchodzą
dopiero na rynek pracy, dla nich
lepsze będzie OFE, natomiast dla
osób w średnim wieku i wzwyż lep
szym rozwiązaniem, tak sadzę, bę
dzie ZUS, ponieważ ta grupa
społeczna nie ma dużej skłonności
do podejmowania jakiegoś ryzyka.
Osoby te kierują się innymi kryte
riami, np. pozostając w ZUS ich
składki lepiej wpływają na kondycję
finansów publicznych, a co za tym
idzie, jest mniejsze ryzyko podnie
sienia przez rząd podatków.

MMaarrcciinn CChhyyttrrzzyyńńsskkii,,
pprraaccoowwnniikk bbiiuurroowwyy

KKaassiiaa WWyyrrwwaass,,
pprraaccoowwnniikk bbiiuurroowwyy

Ostrzeszowianie mogli poznać tajniki
prawidłowej techniki chodzenia z kij-

kami. W tym celu społeczność z Gimna-
zjum nr 1 w Ostrzeszowie w miniony piątek
zorganizowała pod okiem profesjonalnej
trenerki Ameli i Bobowskiej rajd nordic
walking.

Na pierwszy rzut oka wydawać się może,
że nie ma nic prostszego niż nordic walking.
Przecież to tak banalne, wystarczą 2 kijki i
do dzieła. Pozory jednak mylą i niestety spo
ro osób chodzących z kijkami w lasach czy
miejskich parkach nie robi tego prawidłowo,
nie wykorzystuje więc korzyści płynących z
prawidłowego treningu nordic walking.

Amelia Bobowska, profesjonalna trenerka
„kijkowego” sportu, pokazała uczestnikom
rajdu, na co zwracać uwagę trenując nordic
walking. Następnie grupa około 2030 osób
udała się w 8kilometrową trasę. Na tym jed

nak przygoda z kijkami się nie kończy. Oso
by chętne do dalszego treningu będą się
spotykać co piątek o godz. 18.00 i wyruszać
na marsz po zdrowie. Miejsce zbiórki – bo

isko przy Gimnazjum nr 1 w Ostrzeszowie.
(atKa)Marsz po zdrowie

ostrzeszów

Od przyszłego tygodnia – 20 maja na naszych łamach będziemy publikować
artykuły popularnonaukowe dr. hab. n. med. Jacka Piątka – kierownika

oddziału wewnętrznego ostrzeszowskiego szpitala. Artykuły będą ukazywać
się cyklicznie 2 razy w miesiącu i będą dotyczyć profilaktyki chorób

wewnętrznych. Już dziś zachęcamy do lektury!


